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JEGYZŐKÖNYV 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének üléséről 
 
Az ülés  

 időpontja: 2022. január 19. 

helye: Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal Pusztaszeri Kirendeltsége 

6769 Pusztaszer, Kossuth utca 45. 

minősítése: nyilvános 

jellege: rendes 

sorszáma: 2022/1 

 
Jelen vannak: 
 Máté Gábor polgármester 

Katona Mária képviselő 

Kósáné Buknicz Mária képviselő 

Körmendi Zsuzsa képviselő 

Nagy Emese képviselő 

Sági Mihály képviselő 

dr. Jaksa Tibor jegyző 

Tóth Mónika jegyzőkönyv-vezető 

Hiányzik: 

 Bitó Zsolt képviselő (később érkezett) 

 
Máté Gábor polgármester: Köszöntöm a Képviselő-testület tagjait. Megállapítom, a testület 
határozatképes, a hét fős tagságból mindenki jelen van. Bitó Zsolt képviselő jelezte, hogy kicsit késni 
fog, de itt lesz. A napirendi pontok kiküldésre kerültek. A bizottság a hétfői és a mai napon ült össze, 
ugyanezekkel a napirendi pontokkal. Mielőtt szavazásra bocsátanám a napirendeket, olyan 
információm van a bizottságnak javaslata van ezzel kapcsolatban megalapozottan.  
 
Sági Mihály képviselő: Tisztelt képviselő-testület. Az anyag kiküldése után különböző információk 
begyűjtésével a jegyző úr és a Megyei Kormányhivatal közösen a bizottságnak egyhangúlag az a 
javaslata mivel a miniszterelnöki rendelet nem tér ki rá így azt javasoljuk a képviselő-testületnek, 
hogy vita nélkül a mai napirendi pontok négyes pontját vegye ki a napirendek közül, mert nem kell 
tárgyalnunk. Köszönöm szépen.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Konkrétan az alpolgármester tiszteletdíjáról van szó. A Kormányhivatallal 
egyeztetve ez a határozott iránymutatása a Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal Törvényességi 
Ellenőrzési Osztályának, hogy a társadalmi megbízatású alpolgármesterekre vonatkozva nem 
értelmezhető a tavaly év végén a polgármesteri bérrendezés kapcsán megjelent törvénymódosítás. 
Ezért jutottunk arra az álláspontra, hogy ezt ne tárgyalja a képviselő-testület, ne foglalkozzunk vele 
érdemben annál többet, mint amennyit már eddig is foglalkoztunk. Van egy hosszított verziója is, 
erről majd az Előkészítő Bizottság jegyzőkönyvét, akit érdekel elolvashatja.  
 
Sági Mihály képviselő: E helyett a napirendi pont helyett viszont lesz egy másik, amit javaslunk 
felvenni. Köszönöm szépen.  
 
Máté Gábor polgármester: Igen, egy napirendi pont, akár ide is rakhatom, hogy a sorrend 
megmaradjon. Ez pedig a Dózsa György utca aszfaltozására beadandó pályázaton való részvétel és 
ennek az önerejének a biztosítása az önkormányzat részéről. Egyéb javaslat, kérdés van-e ezzel 
kapcsolatosan? Amennyiben nincs, aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
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A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
1/2022.(I.19.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Napirendi pontok elfogadása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadta az alábbi napirendi pontok 
megtárgyalását: 
 
1.) A Képviselő-testület 2022. évi munkaterve 
2.) Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi rendezvényterve 
3.) Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 
4.) Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatása pályázat előkészítése 
5.) Az általános iskolai körzetek, valamint a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmények működési 

körzeteinek véleményezése Pusztaszer község vonatkozásában 
6.) A Pusztaszer külterület 0142/4 és 0187/42 helyrajzi számú ingatlanok haszonbérbe adása 
7.) A Pusztaszer Községi Önkormányzat tulajdonát képező víziközmű vagyon helyzetének és az 

ahhoz kapcsolódó feladatellátási kötelezettségek teljesítésének áttekintése, valamint döntés a 
feladatellátási kötelezettség és ahhoz kapcsolódó vagyon Magyar Állam terhére történő 
átruházásáról 

8.) Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
9.) Kérdések, bejelentések 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
 
 
1. napirendi pont: A Képviselő-testület 2022. évi munkaterve 
 
Máté Gábor polgármester: Első napirendi pontunk, a munkatervünk. A szokásoknak megfelelően 
írtuk össze a munkatervet. Az SZMSZ-ben az utolsó szerda fél három van megjelölve havonta, nem 
mindig tudjuk ezt betartani különböző okok miatt. Többek között már mindjárt a mostanit sem és a 
következőt sem. A következőt azért nem, mert február 15-ig a költségvetésünk első olvasatát a 
képviselő-testületnek el kell fogadnia vagy be kell nyújtani egész pontosan. Erre megfelelő 
határozatot kell hozni. Így február 9-e az a dátum, ami ennek megfelelő, kérem, aki tudja már most 
próbálja meg úgy ütemezni, hogy ráérjen. Annak okán, hogy a márciusit ne kelljen szintén 
visszahúznunk a szokásos időpontról valószínűleg igyekszünk úgy szervezni a Szavazatszámláló 
Bizottságnak a felállítását, hogy ez a februári ülésre összeálljon, mert azt meg március 14-ig kell 
összeállítanunk. Van-e még esetleg a munkatervhez hozzászólás? Nyilvánvaló, hogy az élet meg 
majd hozza a rendkívüli üléseket. A témákat az eddigi szokásoknak megfelelően állítottuk össze.  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság ezzel a módosítással, hogy írjuk be az időpontot februárra így 
javasolta elfogadni.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm. Van-e még esetleg hozzá javaslat? Aki így a munkatervet 
elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
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A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
2/2022.(I.19.)Kt. határozat 
 
Tárgy: A Képviselő-testület 2022. évi munkaterve 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. évi munkatervét az alábbiak 
szerint határozza meg: 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

2022. évi 
 

MUNKATERVE 
 
A képviselő-testületi ülések állandó napirendi pontja: 
 
Polgármester beszámolója a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról. 
 
Február 9. 
 
1.) A községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet első olvasatban 

történő tárgyalása 
2.) A polgármester 2022. évi szabadság-ütemezési tervének jóváhagyása 
3.) Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi közművelődési szolgáltatási terve 
4.) Szavazatszámláló Bizottságok tagjainak megválasztása 
 
Március 
 
1.) Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 
2.) Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek költségvetési évet követő 

három évre várható összegének megállapítása 
3.) Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi összesített közbeszerzési tervének jóváhagyása 
4.) A Szegedi Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2022. évi beszámolója 
5.) Mezőőr beszámolója 
 
Április 
 
Csengele Község Önkormányzata Képviselő-testületével együttes ülés keretében tárgyalva 
 
1.) A Kisteleki Rendőrkapitányság beszámolója Csengele és Pusztaszer Község 2021. évi 

közbiztonságáról 
2.) Jegyző beszámolója a Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi működéséről 
 
Május 
 
1.) Csongrád Megyei Kegyeleti Kft. beszámolója 
2.) Pusztaszer község 2021. évi belső ellenőrzéséről szóló éves összefoglaló jelentés megtárgyalása 
3.) A 2021. évben önkormányzati támogatásban részesült civil szervezetek pénzügyi beszámoltatása 
4.) Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról 
5.) Beszámoló a családsegítő és gyermekjóléti szolgálat munkájáról 
6.) Beszámoló a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 2021. évi munkájáról 
 
Június 
 
1.) Beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola Pusztaszeri Telephelye munkájáról 
2.) Beszámoló a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája 

munkájáról 
3.) Beszámoló a háziorvos munkájáról 
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4.) Beszámoló a fogorvos munkájáról 
5.) Fogorvos megbízási szerződésének meghosszabbítása 
6.) Beszámoló a védőnő munkájáról 
7.) A Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár szakmai tájékoztatója 
8.) Beszámoló a Kistelek Környéki Települések Többcélú Társulása 2021. évi költségvetésének 

végrehajtásáról 
9.) Beszámoló a Térségi Intézményi Társulás 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról 
 
Augusztus 
 
1.) A helyi szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata az iskoláztatási célú 

települési támogatás nyújtásának lehetősége szerint 
 
Szeptember 
 
1.) Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi 

fordulójához 
 
Október 
 
1.) Rendelet-alkotás a szociális célú tüzelőanyag juttatásáról 
2.) Megbízási szerződés Pusztaszer Községi Önkormányzat 2023. évi belső ellenőrzési feladatainak 

ellátására 
3.) Pusztaszer Községi Önkormányzat 2023. évi ellenőrzési programjának és a 2023. évi ellenőrzési 

terv időrendi táblázatának elfogadása 
 
November 
 
1.) A helyi szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata a fűtési célú települési 

támogatás nyújtásának lehetősége szerint 
2.) Beszámoló a helyi adóztatásról 
3.) Közszolgáltatási szerződés a „PUSZTA-SZEM” Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel 
4.) Zárt ülés: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatra benyújtott egyedi 

kérelmek elbírálása 
 
December 
 
1.) Közmeghallgatás 
 
 
Határidő: folyamatos 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Képviselő-testület tagjai 
4.) Munkaterv szerint érintettek 
5.) Irattár 
 
 
 
2. napirendi pont: Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi rendezvényterve 
 
Máté Gábor polgármester: Következő napirendi pont, a rendezvényterv. Az eddigi szokások szerint 
állítottuk össze ezt is. A hagyományos rendezvények, újonnan jött rendezvények is benne vannak. 
A bizottsági ülésen volt egy elgondolás.  
 
Sági Mihály képviselő: Köszönöm szépen. A bizottsági ülésen az a javaslat egyhangúlag, hogy az 
Újkenyér ünnepe mindegy, hogy hol ünnepelnek, az 20-án legyen és ne 13-án. Ez a bizottság 
javaslata.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm szépen. A lakosság részéről mindig vannak ilyen hangok, a 
mi részünkről meg mindig van, hogy de hát, elviszik más rendezvények az embereket. Én azt 
gondolom, hogy aki itt akar lenni, az itt fog maradni. Nem beszélve arról, hogy nekünk egy 



oldal: 5/21 

könnyebbség valamilyen szinten mert nem két hétvégét fedünk le, hanem egy hétvégét, mert a 
petanque verseny és a teqball verseny teljesen hozzáfér ehhez a rendezvényhez. Ennek részeként 
tud működni és így egy kicsit szélesebb, érdekesebb rendezvényt tudunk talán összehozni. Én is 
maximálisan tudom ezt a gondolatot támogatni.  
 
Katona Mária képviselő: Én annyit szeretnék hozzátenni, hogy iskolai farsang ismereteim szerint 
február 25. Egyelőre úgy tűnik, hogy nem nyílt farsang lesz, hanem szülők nélkül.  
 
Máté Gábor polgármester: Rendben, egyik dátum sincs kőbe vésve. Azért kellene most amit 
tudunk beállítani napra pontosan, hogy ha a Hírfutárba megjelenik ne sokat kelljen rajta javítgatni. 
Addig is amíg a Hírfutár megjelenik, ha valami pontosításra kerül vagy változás van azt majd a 
Zsófival megoldjuk.  
 
Sági Mihály képviselő: Még nem minden szövetség küldte meg a sakkversenyre se az engedélyt, 
de én úgy gondolom, hogy a május 14-e meg a július 23 menni fog.  
 
Máté Gábor polgármester: Annyit teszek még hozzá, itt a bizottsági ülésen is mondtam, hogy a 
Lovasnap az szeptemberre kerülhet.  
 
Katona Mária képviselő: Nekem néhány kérdésem lenne. Jótékonysági bál, ez a szülők által 
szervezett, amit szoktatok csinálni? Októberben olvastam ilyet, hogy színház.  
 
Szabó Zsófia: Igazából bele szoktuk tenni a rendezvénytervbe, de ez a Kordás Timi és a könyvtár 
által szervezett zárt iskolai rendezvény.  
 
Katona Mária képviselő: November 11. Mártonnap? Volt már ilyen csak én nem tudom, vagy ez 
valami új?  
 
Szeriné Lajos Ildikó: Most kezdeményezte volna az óvoda 2021-ben, csak a vírus miatt el kellett 
hagynunk. Úgy terveztük, hogy az óvodában lenne egy kis műsor, a gyerekek tartanának egy kis 
műsort és úgy elindulnánk körbe, délután 5 órakor kezdődött volna és utána itt a Sportterem előtt 
egy kis zsíros kenyerezés meg teázás.  
 
Katona Mária képviselő: Idén már hátha sikerül. Köszönöm szépen.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Én a farsanggal kapcsolatban kérdeznék Kati, hogy zártkörű a szülők 
nélkül. Ettől függetlenül szülők jelezték, hogy segítséget szeretnének a farsangra fölajánlani, ha 
szendvics, süti vagy bármi kell, akkor azt fogadjátok-e?  
 
Katona Mária képviselő: Igen, de Gabitól érdeklődjetek.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Iskolán kívül esetleg?  
 
Katona Mária képviselő: Pillanatnyilag úgy tudom iskolán belül, szülők nélkül a 4. és 8. osztály 
használja a büfét, hogy ezt hogyan oldjátok meg ezt majd Gabival és Ibolyával beszéljétek meg.  
 
Máté Gábor polgármester: Van-e még esetleg ehhez?  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: A bálakkal kapcsolatban csak annyi, hogy beírtuk, de nem tudjuk, 
hogy milyen formában.  
 
Máté Gábor polgármester: Azért lenne jó dátumokat, de ez ügyben majd külön üljünk le, jó? A 
sátrat le kell foglalni, hogy Kistelekről kell a rendezvénysátor. Ha nem foglaljuk le, akkor hiába 
tervezzük aztán meg. Előbb foglaljuk le akkor is, ha bizonytalan, legfeljebb visszamondjuk. Nagyon 
fontos, hogy ha szeretnénk sátrat állítani akkor azt most kell januárba elővezetnünk a térség felé, 
hogy ezen és ezen a hétvégén nekünk a sátorra szükségünk van. ugyanez fordítva már neccesebb. 
Ahova sátor kell meg ahova valamilyen profi hangosítást akarunk azt le kell zongoráznunk előre. 
Üljünk le és próbáljuk meg ezeket konkretizálni, hogy utána tudjam a foglalásokat meg előre 
jelzéseket megtenni. Van-e még esetleg valami hozzá? Aki elfogadja, ezekkel a kiegészítésekkel, 
kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
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A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
3/2022.(I.19.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi rendezvényterve 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. 
évi rendezvénytervét az előterjesztés szerint, de az alábbi módosításokkal fogadja el: 
- a 2022. április 13-ai dátum kerüljön javításra április 18-ai dátummal, 
- a 2022. február 11-ei rendezvény 2022. február 25-én kerüljön megrendezésre, 
- a 2022. augusztus 13-ai rendezvény 2022. augusztus 20-án kerüljön megrendezésre, 
- az augusztus hónapra tervezett Lovasnap szeptember 3-án kerüljön megrendezésre. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
 
 
3. napirendi pont: Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 
 
Máté Gábor polgármester: Harmadik napirendi pont, polgármesteri illetmény meghatározása. Be 
kell jelentsem a személyes érintettségemet. Aki egyetért azzal, hogy a Képviselő-testület ne zárjon 
ki a szavazásból, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
4/2022.(I.19.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Máté Gábor személyes érintettsége 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 49. § (1) bekezdésében foglaltak alapján Máté Gábor 
polgármestert nem zárja ki a szavazásból. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
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2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
 
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm szépen. Jegyző úrnak adom át a szót. 
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Az írásos előterjesztéshez igazából nincs hozzáfűzni valóm. Esetleg annyi 
és ezt a Csongrád-Csanád Megyei Kormányhivatal is igyekezett alátámasztani, hogy felröppentek a 
hírek még akár önkormányzati érdekszövetség részéről is, hogy valójában a polgármestereknek a 
fizetéséről sem kell határozatot hoznia a képviselő-testületnek, mert hiszen ez a törvényben 
egyértelműen benne van. azért nem igaz ez, mert a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvény 
egyértelműen előírja azt, hogy a munkáltatói jogkör gyakorlójának esetünkben a képviselő-
testületnek kell erről döntenie. Lennie kell egy munkajogi alapiratnak ezzel kapcsolatban. Egyébként 
más mozgástere valóban nincsen azt kell mondjam a képviselő-testületnek. Régebben még az volt, 
hogy ilyen tól-ig határon a helyettes államtitkár fizetésének az x százaléka lehet, és akkor előzetesen 
vagy éppen utólagosan valamiféle teljesítmény értékelése történt a polgármesternek. Elmúlt ez az 
időszak, most már egyértelműen forintra pontosan meg van mondva. Az is egy sajtó értesülés volt, 
hogy több polgármester azt mondta, hogy köszöni szépen nem kéri ezt a béremelést mert a kormány 
nem adott mellé többletforrást. De adott és olyan formában, hogy február 15-ig a számlánkra fogják 
utalni és december 31-ig kell ezzel elszámolni. Az igazsághoz persze az is hozzátartozik, hogy ez 
csak az 5000 fő alatti települések polgármesteri bérrendezéséhez kapcsolódik. Az 5000 fő felettiek 
pedig oldják meg ahogy tudják.  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság elfogadásra javasolja. Talán annyit hozzátennék jegyző úr 
kiegészítéséhez, hogy ez az összeg ez az esetünkben, amit az állam átutal február 15-ig 3 831 543 
forint.  
 
Máté Gábor polgármester: Egyéb hozzászólás, kérdés? Aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel 
jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
5/2022.(I.19.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 
 

HATÁROZAT 
 
1.) Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 225/A. § (1) bekezdése és 225/L. § (1) bekezdése, valamint a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 
71. § (4) bekezdésének b) pontja alapján Pusztaszer Község Polgármesterének: Máté Gábor 
(született: Szekszárd, 1959. október 19., anyja neve: Purth Márta) 6769 Pusztaszer, Mező utca 2/B 
szám alatti lakos illetményét 2022. január 1. napjától kezdődően havonta bruttó 650 000,-Ft, azaz 
– Hatszázötvenezer – forint összegben állapítja meg. 
 
2.) Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Mötv. 71. § (6) bekezdése alapján 
fent nevezett részére 2022. január 1. napjától kezdődően illetménye 15 %-ának megfelelő havi 
bruttó 97 500,-Ft, azaz – Kilencvenhétezer-ötszáz – forint összegű költségtérítést állapít meg. 
 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 
 
Felelős: dr. Jaksa Tibor jegyző 
 
A határozatot kapja: 
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1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Magyar Államkincstár 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 
 
 
4. napirendi pont: Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi Önkormányzati 
feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása pályázat előkészítése 
 
Máté Gábor polgármester: Negyedik napirendi pont, a kiegészített napirendi pont alapján. 
Körülbelül körvonalaztam már az elején. A lényeg az, hogy a Belügyminisztériumi pályázat január 4-
én megjelent úgy, hogy már aznap be lehetett adni a pályázatot. Nincs változás az eddigiekhez 
képest. Óvodára, egyéb dolgokra lehet pályázni. Mivel nálunk úgy tűnik, hogy az utakra a 
legnehezebb pályázati forrást találni, az óvodára mindig vannak más egyéb lehetőségeink, ezért én 
azt javaslom, hogy a Dózsa György utcának az aszfaltozása legyen a cél ebben a dologban. Február 
4-ig kell beadni a pályázatot. Addigra engedélyes tervekkel kell rendelkezzünk. Most az a szerencsés 
helyzetünk van, hogy mivel a Dózsa György utcának két évvel ezelőtti úgynevezett pormentesítését 
már eleve úgy csináltuk meg, hogy az a terv, hogy már csak egy aszfaltréteget kíván és ugyanaz a 
tervezőiroda foglalkozik vele ezért a tervezésnek az idő intervalluma talán jobban belefér ebbe a 
rendszerbe. Beszéltem is a tervezőkkel a héten megcsinálják a helyi felmérést. Azt is mondtam nekik, 
hogy a terv tartalmazza majd a templom parkolójára való rávezetést is. A héten még kijönnek terület 
szemlére is és akkor jövő hét végére ígérték az engedélyes terveknek a beadását. Nem kell, hogy az 
engedélyes tervben engedéllyel is rendelkezzünk, csak igazolás van arra, hogy beadtuk ezt. Tervezői 
költségbecslés fog történni. Már előzetesen a mérnökúrral beszéltem, mert volt egy másik 
alternatívám is gondolatban. Ez pedig a Petőfi utcától a Kossuth utca elejéig lévő szakasznak az újra 
aszfaltozása, ami szintén indokolt lenne. Az előzetes kalkuláció szerint az meghaladná a 22 000 000 
forintot, mind a kettőhöz önrészt is kell tenni 15%-ban. Ez azt jelenti én azt gondoltam egyrészt, 
hogy talán ez a fontosabb út, hogy ezzel foglalkozzunk. Körülbelül 14 000 000 forintba a tervezési 
költségek és más sallangok, amik még hozzájöhetnek költségek azok beleférnek. A 14 000 000 
forinttal számolva a 15%, az durván 2 000 000 forint körül van. most nekünk kell majd egy 
határozatot hoznunk, ami pontosan forintra meghatározza ezt az összeget, ezt most nem tudjuk 
produkálni természetesen. Azt beszéltük a bizottsági ülésen is, hogy amennyiben forintálisan az 
összeg meg lesz akkor ilyen öt perces testületi ülésen, ahol elég lesz, ha csak négyen vagyunk, 
hozunk egy határozatot.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Én csak egy kérdést szeretnék föltenni és tudom, hogy nem, de ehhez 
kapcsolódó mivel a Kossuth utcáról is szó volt, hogy ott a nagyobb hibájú felületeknek a javítására 
nincs valami megoldás ezen a kereten belül?  
 
 Máté Gábor polgármester: De, annyi, hogy ha aszfaltozás lesz, akkor lesz annyi aszfalt, hogy 
ezeket a hibákat ki tudjuk javítani. Amikor van rá megfelelő eszközünk meg anyagunk akkor azért 
ezeket megcsináljuk. Nincs elfelejtve természetesen. Most így télvíz idején nyilván ezek kijönnek 
tavasszal lesz majd az idő, amikor ezzel érdemben érdemes foglalkozni. Ha úgy látjuk, hogy tényleg 
veszélyes, akkor nem halasztható tovább.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Köszönöm.  
 
Katona Mária képviselő: Csak témájában tartozik ide és nem a Dózsa György, ha már említettünk 
másik utcát. Most az elmúlt napokban, hetekben a fagy után kiengedett a Rákóczi utca iszonyatosan 
össze van repedezve és egyre rosszabb.  
 
Máté Gábor polgármester: Sajnos ennek az alapja nem nevezhető alapnak, hanem pontosan a 
lehető legrosszabb hatással van mert ennek olyan kapilláris rendszere van. Nincs az a nagy szemű 
törmelék, ami a vízelvezetését tudná szolgálni. Mi van alatta? Kohó salak, a talajba beszivárgott vizet 
fölszívja a fagy ezt megemeli. Amikor a fagy kimegy belőle akkor ez föllazulva visszaesik. Ez a jó 
esetben 5 cm-es aszfalt, de inkább 3 ezt nem viseli. Nem tudom mi lesz a sorsa. Én azt gondolom, 
hogy az ott lakók és az úthasználóknak a felelőssége nagyon nagy. Hogy mennek be, milyen módon 
hajtanak rajta. Pillanatnyilag nincs ötletem arra, hogy miből lehetne ezeket helyre tenni. Az nem 
megoldás, hogy erre húzunk még egy réteg aszfaltot. Bármilyen útépítő mérnökkel beszéltem, 
mindenki azt mondta, hogy föl kell szedni az egészet. Gyakorlatilag egy új utat kellene oda építeni, 
amibe legfeljebb az fölszedett dolgot összezúzva tudnánk még valamire használni.  
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Sági Mihály képviselő: A bizottság úgy ahogy a Gábor elmondta támogatja ennek az aszfaltozásnak 
a dolgát és úgy ahogy elő is terjesztette, hogy akkor, amikor konkrét szám van akkor egy rendkívüli 
testületi ülést tartani, mert 9-ig nem bírja ki, mert ezt 4-én be kell adni.  
 
Máté Gábor polgármester: Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
6/2022.(I.19.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi Önkormányzati feladatellátást szolgáló 

fejlesztések támogatása pályázat előkészítése 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Máté Gábor polgármestert, hogy a 
Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 
támogatása pályázat beadásának előkészítését kezdje meg azzal, hogy amikor ismertté válik a 
pályázat konkrét önerő-igénye, ennek elfogadására rendkívüli képviselő-testületi ülés kerüljön 
összehívásra. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
 
 
5. napirendi pont: Az általános iskolai körzetek, valamint a pedagógiai szakszolgálatot 
ellátó intézmények működési körzeteinek véleményezése Pusztaszer község 
vonatkozásában 
 
Máté Gábor polgármester: Ötödik napirendi pont, általános iskolai körzetek megállapítása. 
Jelentéktelen határozat, nem is értjük, hogy miért, de ha egyszer ezt igénylik akkor tegyük meg. 
Jegyző úr esetleg valami hozzáfűzni való?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Jogszabályoknak való megfelelés végett terjesztette ide elő a tankerületi 
központ vezetősége. Nyilván Pusztaszer esetében ez nem kérdőjel a településnek a közigazgatási 
területe az általános iskolának a körzete. Ha valaki pusztaszeri lakosként kéri a felvételét az általános 
iskolába akkor a pusztaszeri általános iskola nem tagadhatja meg őneki a felvételét még helyhiány 
miatt sem. Ettől függetlenül természetesen szabad iskola választás van. Ha a kisteleki általános 
iskola fogadja akkor oda őt föl lehet venni. Nem tartalmazza a kiküldött anyag, de amit mi kaptunk 
abba benne van, hogy Szegeden hogyan néz ki ez a körzetesítés. A pedagógiai szakszolgálat megint 
vitán fölüli, a kisteleki járás esetében egy cég foglalkozik ezzel, ilyen esetben őhozzájuk kell 
fordulnunk.  
 
Máté Gábor polgármester: Köszönöm a kiegészítést. Kérdés? Aki elfogadja, kérem, 
kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 6 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
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A szavazás számszerű eredménye: 
6 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
7/2022.(I.19.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Az általános iskolai körzetek, valamint a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmények 

működési körzeteinek véleményezése Pusztaszer község vonatkozásában 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szegedi Tankerületi Központ 
TK/062/04795-3/2021 iktatószámú ügyiratában foglalt előterjesztés szerint az általános iskolai 
körzetek, valamint a pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmények működési körzeteinek 
meghatározása tervezetét Pusztaszer község vonatkozásában jóváhagyja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Szegedi Tankerületi Központ 
4.) Irattár 
 
 
 
6. napirendi pont: A Pusztaszer külterület 0142/4 és 0187/42 helyrajzi számú ingatlanok 
haszonbérbe adása 
 
Máté Gábor polgármester: Következő a napirendi pontban jelzett két külterületi ingatlan. Egész 
pontosan szántó ingatlanok bérbeadása. Szabó Sándor bérli mind a két területet, erre a bérleti 
szerződés az idén lejár. Ráadásul az egyik a 187/42-es az a terület, amit művelési ág változtatáson 
akarunk átvezetni és oda valamilyen műszaki, ipari létesítmény vagy bármilyen gazdasági célra 
hasznosítani. Esetleg a naperőmű létesítésre kaptunk már ajánlatot. Nyilván nekünk célszerű az, 
hogyha ezeket a területeket valaki karbantartja vagy hasznosítja valamilyen formában. Szabó 
Sándorral beszélve a 142/4-es a Munkástelepnek az innenső oldalán lévő terület. Az nyilván adható 
öt éves szerződéssel viszont a másikat egy éves szerződéssel adnánk, mert nem tudni, hogy mikor 
lesz rá esetleg más szándékunk. Egyelőre a díjszabáson nem változtatnánk, hogyha majd 
megváltozik a művelési ág és letelik az egy éves szerződés akkor majd egy új szerződéssel a 
helyzetnek megfelelően fogunk dönteni.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Kérdezni szeretném, hogy az idő alatt míg bérbe van adva ezt a 
változtatást tudjátok folytatni?  
 
Máté Gábor polgármester: Persze. A tulajdonos mi vagyunk. A bérlő tud róla, számol vele.  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottsági ülésen merült föl, és én nem használnék helyrajzi számokat én 
egyet mondanék, ami a szeméttelep környékén van az egy évre adható a másik pedig öt évre adható. 
Ne legyen rajta vita, mert azt tudni kell, hogy aki igénybe veszi az csak akkor kap állami támogatást, 
ha öt évre veheti bérbe. Ettől most a bérbe vevő elesik, mert nincs meg az öt éves szerződése. 
Tudomásul kell, hogy vegye, hogy így adja oda az önkormányzat. 
 
Bitó Zsolt önkormányzati képviselő megérkezett; a jelen lévő képviselő-testületi tagok száma 7 fő. 
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ugyanazt a díjszabást alkalmazzuk, mint a többi mezőgazdasági 
földhaszonbérleti szerződésnél? Ebben a szerződésben konkrét összegek vannak, de a napelemes 
területnél az eddig haszonbér 50 000 Ft/ha/év volt, a másiknál pedig egy konkrét összeg van 
meghatározva, 24 600 Ft/év.  
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Máté Gábor polgármester: Nem hiszem, hogy változtatni kellene rajta. Az eddigi bérleti 
szerződésen én nem javaslok változtatást, természetesen a testület javasolhat mást. Van-e kérdés? 
Aki elfogadja, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
8/2022.(I.19.)Kt. határozat 
 
Tárgy: A Pusztaszer külterület 0142/4 és 0187/42 helyrajzi számú ingatlanok haszonbérbe adása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete mezőgazdasági földhaszonbérleti 
szerződést köt Szabó Sándor 6769 Pusztaszer, Tanya 254. szám alatti lakossal 
- a Pusztaszer külterület 0142/4 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozóan 5 év időtartamra, évi 
24 600,-Ft haszonbér ellenében, 
- a Pusztaszer 0187/42 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozóan 1 év időtartamra, évi 50 000,-Ft/ha 
haszonbér ellenében. 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Máté Gábor polgármestert a fenti ügyleti szándéknak megfelelő, 
azt részletezően elkészített külön szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Szabó Sándor 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 
 
 
7. napirendi pont: A Pusztaszer Községi Önkormányzat tulajdonát képező víziközmű 
vagyon helyzetének és az ahhoz kapcsolódó feladatellátási kötelezettségek teljesítésének 
áttekintése, valamint döntés a feladatellátási kötelezettség és ahhoz kapcsolódó vagyon 
Magyar Állam terhére történő átruházásáról 
 
Máté Gábor polgármester: Hetedik napirendi pont. Kiküldtem, amit most nyomtatásba is 
megkaptatok. Ott vannak a megjegyzések mellette. Én azt mondom, hogy ez nagy horderejű kérdés. 
Vannak önkormányzatok, akik csak lesöprik és kész. Nem ilyen egyszerű a kérdés, mert ebben a 
szerződésben olyan témák vannak érintve, amikkel nem tudok egyetérteni, kérdéseim vannak, 
valamit nem is értek benne, van, amit ki kellene venni belőle, nincs semmi keresnivalója benne. 
Ráadásul egy közvagyonról van szó, amit nem lehet csak úgy egy tollvonással elherdálni. Én azt 
javaslom, hogy menjünk végig szépen tételesen azon, amit én megjelöltem. Kicsit majd beszélgetünk 
róla, jegyző úr meg majd látja, hogy milyen aggályaim meg hogy vannak. Elővezetésként annyit, azt 
nem mindenkinek mondtam még el, hogy a múlt héten engem fölhívtak a Nemzeti Vízközmű Zrt-től, 
hogy állunk a szerződéssel. Mi mondtuk, hogy együttműködőek vagyunk ebben a témában. A 46 000 
forintos részvényünket ingyen odaadjuk, nem kérjük, hogy fizessenek érte. Ezt a mennyiséget 
szívesen odaadjuk akár térítésmentesen is, de a vízközmű tulajdon már nem ilyen egyszerű. Nézzük 
azokat a részleteket, amiket én úgy láttam, hogy súlyosak és minden képpen értelmezésre vagy 
egyáltalán reakcióra érdemesek. Az első mindjárt a második oldalon arra hivatkozik, hogy az Alföldvíz 
Zrt műszaki és jogi átvilágítása megtörtént és azt a felek megismerték és ennek tudatában végzik 
ezt a megállapodási procedúrát. Semmilyen dokumentum, aminek ez lett volna a címe nem láttam. 
Erre hivatkozással nem tudunk megállapodást kötni. Viszont a c) pontban azt mondja, hogy a felek 
az integráció további folyamatára vonatkozólag közös javaslatának. Most azt mondom taktikailag, 
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hogy módosítási javaslatokkal éljünk, mert úgy bizonyítjuk magunkról, hogy együttműködőek 
vagyunk. A következő ez alatt úgy kezdődik, hogy a projekt irányító bizottság által elfogadott 
átvilágítási jelentésről az önkormányzatok részére tájékoztatást ad. Adjon, még eddig nem adott. 
Kíváncsiak vagyunk erre, hogy ez mi. A hatályba lépéssel kapcsolatban, itt már a harmadik oldalon 
vagyunk, van némi előrelépés, mert azt írja, hogy akkor lép hatályba ez a szerződés bármikor is írjuk 
alá, amennyiben a részvénytulajdon 75% fölé megy. Van olyan információm, hogy már fölé ment. A 
nagy települések már lepasszolták ezt a dolgot és van annyi részvény tulajdon ez által a Magyar 
Állam tulajdonába, ami már ezt a hatályosulást lehetővé teszi. 1. számú melléklet, vagy bármilyen 
mellékleti hivatkozást, egyetlen egy mellékletet nem láttam. Itt arra vonatkozik, hogy szeretnénk 
látni a mellékleteket, mert nem tudjuk mit tartalmaznak, csak címeik vannak a mellékleteknek. 
Negyedi pontban azt mondja, hogy nyilatkozunk arról, hogy teher-, per-, és igénymentes. Azért 
írtam oda megjegyzést, mert tudjátok megy a vita a Probart-tal a szűrő cserének a költségét ki 
viselje alapon. Ezt én úgy ítélem meg, hogy nem igénymentes ilyen alapon. Nekünk jelezni kell, hogy 
van itt egy vitás dolog, viszont lejjebb majd egy pár oldallal azt mondja, hogy minden költséget már 
ők vállalnak. Van némi ellentmondás, de ha tisztességesek vagyunk a szerződő féllel akkor erre neki 
a figyelmét föl kell hívni. Az igénymentességet valahogy jeleznünk kell, hogy van egy ilyen helyzet, 
ők mit szólnak ehhez. Aztán a következő, az ötös, hogy a felek vállalják, hogy amennyiben a 
vízközművek vagy a működő eszközök bármelyike tulajdonjogának átruházásához valamely további 
nyilatkozat megtétele szükséges azt egymás felhívására haladéktalanul megteszik. Nem tudok ezzel 
egész egyszerűen mit kezdeni. Előre vállalok olyan dolgot, amiről azt sem tudom, hogy mi. Tettem 
oda kérdést, hogy milyen nyilatkozatra lehet számítani. Előre vállaljunk kötelezettséget egy általunk 
ismeretlen nyilatkozatra. Ráadásul ott még mond olyanokat, hogy ebbe mi nem nyúlhatunk bele 
önállóan. Megyünk lejjebb, negyedik oldalon a nyolcas. Megint értelmezhetetlen számomra. Az 
átadó, mint korábbi ellátásért felelős a vízközmű vagyon tulajdonjogának átszállását követően 
haladéktalanul átadja az átvevő, mint új ellátásért felelős részére a vízközmű szolgáltatásokról szóló 
törvény 64. § 1) bekezdése szerinti adatokat. Ezek az adatok nagyon egyszerűek, székhely meg 
ilyesmi, nincs semmi különös benne. Valamint minden egyéb olyan adatot, amely az érintett 
vízközmű rendszerhez kapcsolódóan az ellátásért felelős kötelezettségének teljesítéséhez szükséges. 
Nem tudom, hogy mik lehetnek ezek. Át is léphetünk ezen, de lenne kérdésem ezzel kapcsolatban. 
Tizenkettes pont, felek rögzítik, hogy az 5. számú mellékletben megjelölt vízközművek. Megint nem 
olvasom tovább, mert nem látjuk az 5. számú mellékletet. Azt sem tudjuk, hogy mire vonatkozik. 
Itt jön az, hogy a szerződésben vállalt kötelezettségek az átvevőt terhelik. Itt jön az, hogy a Probart 
féle elvarratlan szálnak a megoldása kit fog terhelni? Őket? Ebből úgy jön ki, hogy ők ezt átvállalnák 
a továbbiakban. A tisztesség megint azt igényli, hogy ezt rendezzük le. Azt mondja a tizennégyes, 
hogy elvégzi az Alföldvíz konszolidálását. Ez mit jelent? Ezt ezzel az egy mondattal elintézni nem 
nagyon tudom. Mit jelent a fogalom szerintetek?  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: A konszolidálás latin eredetű szó, nyugvó pontra juttatást, rendezést jelent.  
 
Bitó Zsolt képviselő: Alap értelmezésben azt jelenti, hogy azokat a tartozásokat, amik a működés 
ellehetetlenedéséhez vezetnek azokat megszűntetik. Újra pénzügyi és jogi szempontból a 
működőképességet helyreállítja.  
 
Máté Gábor polgármester: Ezt a részt akkor engedjük el, ne reagáljunk erre?  
 
Bitó Zsolt képviselő: Igazából a módszer az, hogy milyen módszerrel, mert ez lehet privatizáció 
vagy bármi lehet.  
 
Máté Gábor polgármester: A kérdés ott van, akkor maradjon ott a kérdés. Én azért írtam oda, 
hogy mit jelent a konszolidálás számukra?  
 
Bitó Zsolt képviselő: Csak annyit, hogy a tulajdonosváltás mellett a pénzügyi helyzetét 
konszolidálja az egyértelmű.  
 
Máté Gábor polgármester: Az érdekes, ami most következik. A költségviselés, a tizenhatos. A 
felek rögzítik, hogy a jelen szerződésben vállalt kötelezettségei teljesítése körében felmerült 
költségeiket maguk viselik. A felmerült költségeket, amik nem tudom, hogy mik a felek azt jelenti, 
hogy az egyik részét mi a másik részét ők. Én azt mondom, hogy ha mi belemegyünk abba, hogy 
ingyen odaadjuk a vagyonunkat, akkor nem szeretnénk semmilyen költséget viselni. Én minden 
képpen azt javaslom, hogy viseljen minden ilyen jellegű költséget az átvevő. Ezt, mint módosítási 
javaslat. Szavatosság. Átvilágítás alapján készültek. Erről már beszéltem, látni szeretnénk ezt az 
átvilágítást. Szerintem, ami nekünk rendelkezésünkre áll az nem az. Ugyanez vonatkozik az alatta 
lévőre. Megint az átvilágítás kérdése. Huszonegyes rész, itt módosítási javaslattal élnék. Amennyiben 
a jelen megállapodásban foglaltak teljesítése során vagy azt követően az átruházó, vagyis mi, 
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illetékességi területén olyan elmaradt szolgalmi jog alapítás, bejegyzés szükségessége merül fel, ami 
kártalanítás alapját képezi harmadik személy javára illetve amelyre harmadik személy kártalanítási 
igényt nyújt be az átadó vállalja az ezzel szükséges eljárást lefolytatni és a saját költségén a 
kártalanítási összeget az ezzel járó költségeket jogosultaknak megfizetni akkor is ha szolgalmi jog a 
Magyar Állam javára az Alföldvíz Zrt joggyakorlásának feltüntetése mellett kerül bejegyzésre az 
ingatlan nyilvántartásba. Nekem az a javaslatom, hogy ezt a kötelezettséget is vállalja az átvevő. 
Javaslat, ha már térítésmentesen jut hozzá, ezt a kötelezettséget vállalja. Huszonhármas, nem 
tudom értelmezni. A jelen fejezetben foglaltak megsértéséből adódóan a felmerült felelősség az 
átadót a szerződés hatályába lépéstől számított egy évig a jelen jogügylettel érintett ingatlanok 
kapcsán öt évig terheli. Fogalmam sincs, hogy ez a mondat mit jelent. Ezt innen ki kell venni egy az 
egyben. Nem tudok ezzel a ponttal mit kezdeni. Titoktartás. Én ezt az egész titoktartást úgy ahogy 
van kihagynám vagy legalábbis teljes mértékben átírnám úgy, hogy a huszonnégy, huszonöt, 
huszonhatos pontot teljesen elhagynám. Ugyanis aztán lejjebb hivatkozik a huszonnyolcasba 
törvényekre a különböző információs önrendelkezési jogokról meg ilyen takarékosabb működéséről 
szóló törvényekre. Én megnéztem mit írnak ezek a paragrafusok. Azt írják, hogy a közvagyonnal 
kapcsolatos információkat közzé kell tenni. Nem azt, amit itt írnak. A titkosítást teljes mértékben 
átírnám, hogy én a huszonnégy, huszonöt, huszonhatot kihagynám belőle és aztán ebből egy- két 
részt még benne lehetne hagyni. A huszonhetesbe a hatályba lépéshez szükséges tájékoztatást az 
átvevő jogosult az Alföldvíz Zrt további részvényeseivel a jelen szerződéssel azonos tárgyban kötött 
megállapodásai alapján ezt a további részvényesek számára megadni. Én ezt úgy értelmezem, hogy 
ha én megállapodtam ővele, mondjuk a szomszéd településnek az én megállapodásomat nem 
mutathatom meg ő viszont igen. Ezt az egészet újra kellene szervezni úgy, hogy amiket bepirosoztam 
azok maradjanak ki belőle vagy értelmezzék. A huszonnyolcasba, amit ír dolgokat teljesen ellene 
megy a felette lévőnek. Következő a kommunikáció. A felek megállapodnak abban, hogy a jelen 
szerződéssel kapcsolatban szükségessé váló nyilvános nyilatkozat tételre az átvevő jogosult. Az 
önkormányzat miért nem? Az a javaslatom, hogy mind két fél jogosult legyen.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ebből hogy lesz testületi határozat? Amivel valójában kezdeni kellett volna 
ezt a napirendi pont tárgyalását, hogy a sok dokumentum között van egy előterjesztés című 
dokumentum is, ott benne van, hogy zárt ülésen tárgyalandó. Most nem zárt ülésen vagyunk, nyilván 
az Mötv. 46. §-a arról szól, hogy a képviselő-testület zárt ülést rendelhet el ha vagyonával történő 
rendelkezésről van szó vagy valakinek az üzleti érdekét sérti. Nyilván a vagyonunkról rendelkezünk. 
Ha a testület most azt mondaná, hogy innentől zárt ülés, akkor zárt ülés. Az üzleti érdek sérelmét 
illett volna valószínűsíteni, illetve egy arra jogosult vezérigazgató részéről egy pecsétes aláírt levéllel 
kérni. Nem kérték, szerintem nem sért senkinek az üzleti érdekét az, hogy mi most nyilvánosan 
beszélgetünk. Ha ők ezt eljárási szabálysértésnek tartják akkor majd később döntünk ebbe a témába. 
Megismételjük a napirendi pontnak a tárgyalását. Itt vannak olyan megfogalmazások, ami értem, 
hogy komoly értelmezésbeli problémákat okoz, de ez egyrészt túlságosan terjedelmessé tenné magát 
a testületi határozatot és ezt ott részükről egész egyszerűen nem fogják elolvasni. Egy részére pedig 
már én is tudok választ adni, egy másik részére pedig abszolút nem tudok választ adni. Ha most 
jogászként én kapnám a feladatot, hogy szerkesszek egy ilyen szerződést, nyilván egyrészt nem így 
nézne ki, de valamire egy jogász nem tud másként hivatkozni. Itt az egyik dolog az volt, hogy a 
tulajdonjog átruházásához kapcsolódó további jognyilatkozatokat, ha annak szükségessége fölmerül 
akkor azt megtesszük. Példaként lehetne, hogy ennek a vízműnek a tulajdonjoga a minek, de ezt 
egy ügyvédnek át kellene írnia a földhivatalnál is. Ha ennyire részletesen belemegyünk, persze össze 
lehet nyilván szövegezni, hogy milyen ingatlanokat érint. Az ingatlan nyilvántartáson ezt nyilván át 
kell vezetni. Itt ilyenekről van szó, ezt vagy fogják tudni pontosítani, vagy nem. Próbálunk nemet 
mondani, de mire?  
 
Máté Gábor polgármester: Nem nemet akarunk mondani, hanem egy olyan megállapodást kötni, 
ami számunkra elfogadható. Nem élből akarjuk ezt elutasítani, azért ezt most mondom előre. Egy 
számunkra elfogadható megállapodás tervezetre nagyon szívesen lepasszolnám az egész 
szolgáltatásnak a felelősségét.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Én csak azt akartam kérdeni, hogy mennyire van erre esély, hogy 
egyénileg módosulnak ezek a szerződési feltételek így ahogy mondod, hogy már a 75% így is úgyis 
meg van? 
 
Máté Gábor polgármester: Ezért nem is kellene, hogy ezzel foglalkozzanak egyáltalán. Meg van a 
75%, aztán oldják meg, de nekik a vagyon kell. Senki nem tudja nekem azt mondani, hogy egy 
megállapodásba csak az egyik fél diktálhat, mert akkor azonnal levetetem a tetejéről azt, hogy 
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megállapodás. Egyetlen egy kérdésem lesz, hogy utasítás az önkormányzatok számára. A 
kommunikációnál tartottunk. A minimum az, hogy mindkét fél jogosult legyen ezzel kapcsolatosan 
kommunikálni a megfelelő csatornákon. Együttműködési kötelezettség. A felek kötelesek a szerződés 
teljes hatálya alatt egymással együttműködni. Mi az, hogy a szerződés teljes hatálya alatt? Egy 
adásvételi szerződés lezárult azzal, hogy átadtam a vagyont és ott nincs további hatály. Itt van az, 
amikor valami összhangban kellene lenni a dolgoknak. Felek ezennel kifejezetten vállalták, hogy 
aláírnak bármely olyan okmányt és megtesznek bármely olyan intézkedést és megadnak minden 
olyan nyilatkozatot, amely jelen szerződés előírásainak teljesítéséhez szükséges. Már megkötöttük a 
szerződést. A szerződésben olyan dolgokra hivatkozunk, amit a szerződés előtt kell csinálnunk. Vagy 
megcsináltuk ezt és aláírtuk a szerződést és akkor már minek került ide? Nem is értem mit keres itt 
egy ilyen mondat? Törlését javaslom ennek a résznek. Ötvenhármas, az átadó jelen okirattal vállalja, 
hogy a tranzakciós szerződésben foglaltak teljesüléséhez szükséges valamennyi információt ésszerű 
időn belül a Nemzeti Vízközmű Zrt számára hozzáférhetővé teszi akkor is amennyiben a bank, adó, 
üzleti, ügyvédi, ipari vagy titoknak, vagy védett ismeretnek minősül. Mi minden olyan információt 
átadunk neki, amikre régebben titoktartási kötelezettséget vállaltunk, ő viszont mindent titkosít. 
Valamilyen módon tudnám magyarázni ezt, hogy ha ő lesz a továbbiakban a tulajdonos akkor a 
titoknak is tulajdonába kell, hogy kerüljön. Azt mondom, hogy egy ilyen magyarázattal ettől el 
tudunk lépni. Nyilatkozatok értelmezése. Az ötvenhat és ötvenhetessel nem tudok mire menni. 
Jognyilatkozatot vita esetén úgy kell értelmezni ahogyan azt a címzettnek a nyilatkozó feltehető 
akaratára és az eset körülményeire tekintettel a szavak általánosan elfogadott jelentése szerint 
értenie kell. Alatta a nem címzett jognyilatkozatot, ez nem tudom mit jelent, vita esetén úgy kell 
értelmezni ahogyan azt a nyilatkozó feltehető akaratára és az eset körülményeire tekintettel a szavak 
általánosan elfogadott jelentése szerint érteni kell. Én azt gondolom, hogy ezzel fogják lemérni azt, 
hogy ki olvasta el ezt a dokumentumot. Én azt javaslom, hogy ezt az ötvenhatot és ötvenhetet úgy 
ahogy van töröljük a fenébe. Nem gondolom, hogy a határozatunkba ilyen részletekbe menően kell 
határozatot hoznunk. Sokkal egyszerűbb lesz amire én gondolok. Hatvanas, a fél, ez mindketten 
vagyunk, titkos fenntartása vagy rejtett indoka a szerződés érvényességét nem érinti. Kérem 
kivenni. Hatvankettes, a felek nyilatkoznak nyilatkozatait nem lehet kiterjesztően értelmezni. Ha 
valamelyik fél bármilyen esetben késedelmesen vagy egyáltalán nem gyakorolja valamely jogát úgy 
az nem tekinthető az adott feltételről való jogról vagy igényről való lemondásnak sem 
szerződésszegés elfogadásának. Hetvenes, felek rögzítik, hogy jelen megállapodás azon a napon lép 
hatályba amikor az átvevő az Alföldvíz Zrt, erről beszéltem, ez megtörtént. Ha mi most aláírjuk ezt 
a szerződést azon a napon hatályba lép. Ezt most csak információként mondom. Egyébként Kistelek 
már igent mondott erre az egészre. Jelen szerződés hatályát veszti, ha a szerződés a felek közös 
akaratával megszűnik. Egy adásvételi szerződést hogyan lehet közös akarattal megszüntetni? Vagy 
az arra jogosult fél a szerződéstől eláll vagy azt felmondja. Bármelyik fél jogutód nélkül megszűnik. 
Erre jön az én reakcióm, melyik fél szűnhet meg? Ha az önkormányzat megszűnik, akkor mi történik? 
Az állam továbbra is szolgáltatja a vizet, az ő feladata meg az ő tulajdona. Mit keres itt egy ilyen 
mondat? Hetvenötös, felek a jelen szerződést írásbeli formában közös megállapodással 
módosíthatják. A szerződés tervezetet tudom csak módosítani a szerződést nem tudom módosítani, 
azt már aláírtam. Erre még azt mondom, hogy rá tudnék legyinteni, hogy formai megfogalmazás, de 
jelen esetben ezt sem tudom értelmezni. Vegyes rendelkezések. Egyetlenegy dolgot hiányolok ebből 
és a következőt szeretném, ha valahova bekerülne. Mivel nem tudom, hogy hova kerülhetne, ezért 
én ideírtam most. Önkormányzatunk nem szeretné, ha bizonyos idő eltelte után a vízközmű vagyon 
átadó hozzájárulása nélkül harmadik fél tulajdonába kerülne, ezért az alábbi pont beépítését 
kezdeményezzük. Jelen szerződésben foglalt vagyontárgyak tulajdonjogát az átvevő térítés 
ellenében sem adhatja tovább harmadik félnek. Átvevő elidegenítési szándéka esetén köteles 
átadónak felajánlani térítésmentesen a nevezett vagyontárgyakat. Amennyiben átvevő nem kíván 
élni ezzel a lehetőséggel, csak abban az esetben ruházható át harmadik félnek a vagyon. Ez esetben 
a vételár azon része, ami a mi vagyon nyilvántartásunkban értékként szerepel az átadót illeti meg. 
Erre van pontos összegünk egyébként, bele tudjuk írni. Amennyiben a képviselő-testület négy tagja 
erre azt mondja, hogy írjam alá, alá fogom írni. Én most elmondtam az én személyes aggályaimat. 
Én azt mondom, hogy az ivóvíz szolgáltatás állami kézbe adását és a felelősségvállalást támogatjuk, 
abban együttműködünk, de nem mindegy milyen keretek között. Menjünk el ebbe az irányba. 
Együttműködőek vagyunk, de nem úgy, hogy minden egyes pontban ők diktálnak és nincs semmilyen 
ráhatásunk és nincs semmilyen biztosítékunk arra, hogy ez a későbbiekben a kárunkra történjen. Ha 
tisztességes a szándék akkor ezt kell, hogy elfogadják.  
 
Sági Mihály képviselő: Gábor nem hangsúlyozta most ki az előadásában, hogy a részvényünkről 
csak úgy érintette, hogy az együttműködést lássa ez a valami. A bizottsági ülésen mintha 140 000 
forintot mondtál volna részvényt, nem 46 000-ret.  
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Máté Gábor polgármester: Annyi volt eredetileg, de volt tőke csökkentés.  
 
Sági Mihály képviselő: Teljesen mindegy, ezt fölajánljuk ingyen és bérmentve, hogy lássák, hogy 
együttműködőek vagyunk.  
 
Máté Gábor polgármester: Mi legyen a határozati javaslat? Én azt mondom, hogy legyen az, hogy 
a vízmű térítésmentes átadásával az önkormányzatunk egyetért, a vagyon átadással kapcsolatosan 
pedig több kérdés és módosítási javaslatunk merült fel, amivel személyes egyeztetést kérünk 
kompetenciával bíró személyekkel itt Pusztaszeren. Ezeket a módosításokat pedig majd előzetesen 
elküldöm nekik, hogy erre tessenek felkészülni. A határozatba egy egyszerűbb dolgot veszünk.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Igazából én attól tartok, hogy rendben, hogy belefogalmazzuk ezt a 
testületi határozatba, hogy a részvényeket ingyen vihetik, amivel igazából nem tudom miért kell 
nekünk ezt a 46 000 forintot átadni.  
 
Máté Gábor polgármester: Azért, hogy jelezzük a szándékot. A szerződés azért van így, hogy a 
városok, akiknek ilyen 20% meg ilyenek, azoknak a részvényeiről szól ez a történet, azok már ezt 
meglépték. Nagyon jó, hogy a miénk ilyen pici összeg, mert a szándékunkat kicsi kockázattal ki 
tudjuk fejezni.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ennek a jogi értelmezése csak ez lehet, az ő részükről, mint fogadók 
részéről is, hogy egy szándéknyilatkozatot tettünk, de ezzel még az én olvasatom szerint maga az a 
10 darab részvényünk nem fog tudni átszállni, mert hiszen ezt a tranzakciós szerződést még nem 
írtuk alá.  
 
Máté Gábor polgármester: Oldják meg, hogy átszáll közben meg a vagyon nem száll át. Amikor 
először elkezdtem ezt olvasni azt hittem, hogy a szerződés arról fog szólni, hogy a részvényeket 
milyen körülmények között adjuk át. A harmadik fejezetben mindjárt a vagyont is kérték nem csak 
a részvényeket.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Bizottsági ülésen is elmondtam, hogy ha kapok egy ilyen terjedelmű 
anyagot, eleve fenntartással kezelem.  Ezért vagyon én is fölháborodva, mert idetálalták ezt, ami 
gyakorlatilag tárgyalásra alkalmatlan. Most hosszasan beszélgettünk itt erről a dologról, de ez 
semmi. Érdemi tárgyalásra alkalmatlan. Ez alapján nem lehet átruházni. Nem tudom mi lesz ennek 
a kifutása. Akkor majd jön egy Pusztaszer az 1400 lakosával meg 46 000 forint részvényével és 
akkor majd mi kekeckedünk, holott már a 75% állítólag meg van és már ott mindjárt bukik, ha már 
annyira szó szerint próbáljuk venni ezt a szerződést, hogy a feleknek tájékoztatási kötelezettsége 
van például abban a vonatkozásban, hogy mikor áll be ennek a szerződésnek a hatálya. Hát már 
beállt. Nem az önkormányzat és a Nemzeti Vízművek Zrt vonatkozásában, hanem más felek 
vonatkozásában.  
 
Máté Gábor polgármester: Mert ezt még augusztusban fogalmazták meg ha jól tudom.  
 
Sági Mihály képviselő: A bizottság egyébként azzal értett egyet, amit Gábor röviden elmondott a 
legvégén, hogy a részvényeinket ingyen és bérmentve odaadjuk egyelőre a tulajdonjogunkat nem. 
A határozatot e szerint kell meghozni. Én azt a bővített mondatot javaslom elfogadni és majd lesz 
valami.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Mindenképpen negatívummal fog járni azt biztos, akármit is lépünk, 
meg sajnos a lakosság számára is így is úgy is.  Van ennek valami határideje?  
 
Máté Gábor polgármester: Persze, március 22-ig ezt le akarják bonyolítani. Én holnap küldeni 
fogom a reakciókat.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ezt, hogy csak erről szól most a tisztelt képviselő-testületnek a határozata, 
hogy a 46 000 forintos részvényt ingyen hajlandó átruházni a Nemzeti Vízművek Zrt-re.  
 
Máté Gábor polgármester: A megállapodás egyes pontjait kivenni, egyes pontjait módosítani, 
egyes pontjait pedig értelmezni szándékozik és kész.  
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Körmendi Zsuzsa képviselő: Én kérdezni szeretném, hogy a részvényesség nem jogosít föl 
valamennyire? 
 
Máté Gábor polgármester: A részvényesség csak üzemeltetésre szól a vagyonra nem. Az 
Alföldvíznek nincs a mi vízművünkben tulajdona, ő ezt üzemelteti. Ha most az állam átveszi a 
részvényt, akkor az állami Nemzeti Vízművek Zrt fogja a továbbiakban üzemeltetni. Miért kell neki a 
tulajdonjog? Ajánl valamit helyette? Valahol benne van, hogy ennek fejében ő kicseréli az összes 
vezetéket, amin elfolyik 30% ivóvíz? Mondja azt, hogy ő majd megépíti a településen a 
szennyvízkezelést? Nem mond semmit, legyen az enyém a vagyon ingyen. Még amikor a gáz közmű 
vagyont elvették, amikor az önkormányzat tulajdonából átkerült a Magyar Állam tulajdonába ez volt 
1997-ben 50 000 000 forintot kapott az önkormányzat.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Mi van akkor, ha a részvényeidet nem ajánlod föl, de együttműködést 
tanúsítasz? Mit veszítünk?  
 
Máté Gábor polgármester: Azt veszítjük, hogy még azt a minimális együttműködési szándékot 
sem mutatjuk.  
 
dr. Jaksa Tibor jegyző: Ami egy komoly kérdés lenne és ez jogász kérdés, hogy mégis mit lehet 
azzal a szerződéssel kezdeni, ami az önkormányzat és az Alföldvíz Zrt között fennáll egy bérleti 
üzemeltetési szerződés? Ez alapján a határozat alapján nem kerül át a tulajdonjogukba. Ha ezt így 
elfogadják, hogy máris kell nekik, akkor arra gondoljanak ki egy szerződést.  
 
Máté Gábor polgármester: A részvényekre külön szerződést aztán a vagyonra meg egy külön 
másik szerződést. Kérdezném, hogy ha sikerül kieszközölni egy személyes találkozót, akkor egy 
munkaértekezlet keretén belül csináljuk, ahova mindenkit meghívunk. A szavazást szétbontom a 
részvényekre és a vagyon átadásra. Aki egyetért azzal, hogy a részvényeket térítésmentesen adjuk 
át a Nemzeti Vízművek Zrt-nek, kérem kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
4 igen szavazattal 
2 nem szavazattal 
1 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
9/2022.(I.19.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Az ALFÖLDVÍZ Zrt.-ben fennálló társasági részesedés ingyenes átruházása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete ingyenesen, térítésmentes 
vagyonátruházás jogcímen átruházza az ALFÖLDVÍZ Regionális Víziközmű-szolgáltató Zártkörűen 
Működő Részvénytársaság (székhely: 5600 Békéscsaba, Dobozi út 5.) által kibocsátott, eredetileg 
14000,-Ft, azaz – Tizennégyezer – forint névértékű, jelenleg 4600,-Ft, azaz – Négyezer-hatszáz – 
forint névértékű, névre szóló, 10 darab, A 271687 – A 271696 sorszámú, nyomdai úton előállított, 
általános jogokat biztosító törzsrészvényt a Magyar Állam képviseletében eljáró Nemzeti Vízművek 
Zrt.-re (székhely: 1118 Budapest, Homonna utca 2-4.; cégjegyzékszám: 01-10-141112; adószám: 
28950334-2-43; képv.: Volencsik Zsolt Mihály). 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Máté Gábor polgármestert, hogy a fenti ügyleti szándéknak 
megfelelő, azt részletezően elkészített külön szerződést aláírja. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
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3.) Nemzeti Vízművek Zrt. 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
 
 
 
Máté Gábor polgármester: Jön a következő, aki azt mondja, hogy a megállapodást 
kezdeményezzük egy tárgyalást az átvevővel és tisztázzunk bizonyos dolgokat, próbáljuk meg elérni, 
hogy azok a dolgok kikerüljenek belőle, amiket mondtunk, értelmezzenek bizonyos dolgokat, illetve 
módosítsuk azokat, amiket kell. Élhessünk törlési, élhessünk módosítási és élhessünk értelmezési 
javaslatokkal és kérésekkel. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
10/2022.(I.19.)Kt. határozat 
 
Tárgy: A víziközmű-szolgáltatást és a víziközmű vagyont érintő tranzakciós szerződés módosítása 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri Máté Gábor polgármestert, hogy a 
Magyar Állam képviseletében eljáró Nemzeti Vízművek Zrt.-nél (1118 Budapest, Homonna utca 2-
4.) kezdeményezzen – lehetőleg személyes – egyeztető tárgyalást a víziközmű-szolgáltatás 
biztosítása vonatkozásában Pusztaszer Községi Önkormányzat részéről fennálló ellátási 
kötelezettségnek a Magyar Államra történő átruházására irányuló, ennek érdekében a víziközmű 
vagyon és az azt működtető vagyon, valamint az átruházással érintett víziközmű vagyonhoz tartozó, 
víziközmű-fejlesztésre fel nem használt források tulajdonjogának térítésmentesen, nyilvántartási 
értéken történő átvezetéséről szóló megállapodás-tervezet módosítása tárgyában. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Nemzeti Vízművek Zrt. 
4.) Irattár 
 
 
 
8. napirendi pont: Polgármester tájékoztatója két ülés közötti időszak eseményeiről 
 
Máté Gábor polgármester: Nyolcas napirendi pont, tájékoztató. Egyrészt a legutolsó testületi 
ülésünk az 8-án volt decemberben. Azóta volt egy adventi ünnepkör. Én nagyon köszönöm a 
közreműködőknek az ottani részvételt. Zsuzsika meg tudja mondani, hogy milyen eredménnyel 
zárult ez a dolog. Itt, amikor pezsgőzgettünk fölmerült, hogy bizonyos emberek igénylik az 
információt, hogy mi lett azzal a pénzzel, amit a pályázaton nyertünk. 1 000 000 forintot nyertünk a 
pályázaton, ezzel természetesen fillérre el tudunk számolni és a bevétellel is.  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Két részből tevődött össze az adventi vásárnak a bevétele. Az egyik 
a halászlé árusítás, a másik a szülők kézműves termékeinek meg süteményeknek az eladása. A 
halászlé eladásából, ha jól emlékszem egészen pontosan 1-2 000 forint mínusz, plusszal azt hiszem, 
hogy úgy számoltuk a Zsófival, hogy 117 000 forint lett a kiárusítás a halászléből. A szülők sütemény 
és kézműves vásárának az eredménye meg azt hiszem 163 000 forint és ennek a két bevételnek az 
együttes összege adja az idei évben az óvoda által felhasználható összeget.  
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Máté Gábor polgármester: Arra gondoltam, hogy személyeket nem megemlítve mert nagyon 
sokan közreműködtek ebben, de van egy olyan ötletem, mit szólna a képviselő-testület, ha a 
következő Hírfutárba úgy fejeznénk ki a köszönetünket, hogy ezt határozatba foglaljuk. A képviselő-
testület úgy határozott, hogy az adventi ünnepkör közreműködőinek köszönetét fejezi ki. Aki ezzel 
egyetért, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
 
11/2022.(I.19.)Kt. határozat 
 
Tárgy: Köszönetnyilvánítás 
 

HATÁROZAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete köszönetét fejezi a pusztaszeri adventi 
ünnepköri rendezvények közreműködőinek. 
 
Határidő: azonnal 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Irattár 
 
 
 
Máté Gábor polgármester: Pályázatokkal kapcsolatban a Dózsa György utcát a napirendi pontnál 
megbeszéltük. Magyar Falu Programban három témakör az, amire rárepültem és sikerült megfelelő 
összegeket összeszedni rá. A pótkocsira már be is adtuk a pályázatot, ott meg is van minden. Egy 6 
tonnás egy tengelyes pótkocsi beszerzését tudjuk. Tószegről van a legjobb ajánlatunk pontosan ez 
a 4 600 000 forintos összegben pár tízezer forinttal több egy picit, de azt vállaltuk önerőben. 
Hiánypótlás mindig szokott valami lenni és akkor azt még majd megoldjuk. Ez tartalmazza magát a 
pótkocsit, tartalmaz egy pótkereket tartalmaz egy védőbúrát a lámpákra, az szokott ilyenkor sérülni 
és tartalmazza a forgalomba helyezést, tehát rendszámostól fogjuk megkapni ezt a pótkocsit. A 
másik pályázat 13 200 000 forint, ez az Előd és Tas utcának a pormentesítése a Dózsa György 
utcához hasonlóan. Ennek a tervezésnek a megbízási szerződését a mai napon elküldtük, illetve a 
felkérést a szerződésre elküldtük. Ugyanaz a cég fogja, a Moldován Attiláék ezt összehozni és bele 
fog férni ebbe a keretbe az előzetes számítások szerint. Nyilván a konkrétumok majd később jönnek. 
Remélem, hogy ez a keret elegendő lesz rá. Ugyanígy a tervezői költségbecslés elindítása elindult és 
a tervezés is a szolgálati lakások hőszigetelésével kapcsolatban. Ott a hőszigetelést és az egyik 
kémény bélelését, ami még nincs bélelte megfelelő gázkészülék fogadására alkalmassá tételt jelent. 
Ilyen műgyantás szerkezettel fogják kibélelni a kéményt, hogy a gázkészülék megfelelően tudjon 
benne működni. A TOP-Plusz-os pályázatba, akik itt voltak a koccintásnál, ott beszéltem erről, hogy 
ebben most minket egy csapadékvíz rekonstrukció érint 30 000 000 forintos összegben. Eredetileg 
az volt az én elképzelésem, hogy ebből a csapadékvíz csatornáknak meder kotrását, esetleg ide 
ennek a kifolyó víznek egy tavas területté alakítását célozta volna. Azóta vízmérnökökkel volt 
egyeztetés és odáig jutottunk, hogy ez viszonylag kicsi pénz, mert én szerettem volna még a Fő 
utcán ezt a zárt csatornarendszert újjáépíttetni. Ennek az lett volna a járulékos haszna, hogy mivel 
a buszmegálló teljes vonalát föl kellett volna bontani újra kellett volna burkolni és milyen jó lett 
volna. Mikor a vízmérnökkel végig mentünk ezen, egyrészt a pályázat nem ad erre lehetőséget 
másrészt pedig ennek a bekerülési összege is lényegesen több. Odáig jutottunk, hogy alakulna ebből, 
ami dekant víz itt rendszeresen kifolyik a területből azt megpróbálnánk átterelni ide egy tóba ami 
ilyen kis vizes élőhelyet adna. Inkább csak ilyen szabadidős tevékenységet szolgálna és akkor itt ez 
a vizes terület picit a tóból kiemelt földdel megemelhető lenne és esők után ez a vizesedés talán 
megszüntethető lenne. A tónak a túlfolyója ide ebbe a csatornarendszerbe, amit nyilván megfelelően 
helyre kell állítani folyna tovább a Kossuth utcába és a Mező utcánál ezen az oldalon egy bukógát 



oldal: 19/21 

lenne elhelyezve mozgatható magasságú azért, hogy innen a Kovácsék felé a sörözővel szemben ne 
folyjon már el nagy mennyiségű víz vagy korlátozzuk a lefolyását. Viszont a Mező utcán átfordítva 
lenne itt a víz. Ennek még párhuzamosan a másik oldalon a polgármesteri hivatal oldalán is végig 
átfolyó árokrendszer alakulna ki, ami itt összecsatlakozna a Mező utcánál. Én még megpróbáltam 
kierőszakolni, mivel itt árok építés van az árkokhoz meg vannak járdák meg ilyesmik, legalább az a 
járdaszakasz itt, ami mellett árok rekonstrukció épül a járdát is tegyük helyre. Hogy sikerül-e 
beletenni ez majd egy későbbi történet lesz. A pályázat nagyon bonyolult volt a Megyei 
Önkormányzat Fejlesztési Nonprofit Kft-nek a segítségével írtuk meg, ez is beadásra került már, 
ebben nincs önerő. Az óvodánál marad a zárt felület, ott kértem, hogy a tervező ott foglalkozzon 
azzal, hogy ott az út mellett legyen egy olyan stabil kiépített folyóka, amiből le tud folyni a víz. 
Mindkét oldalra akár a víz elvezetést oldjuk meg, meg a megfelelő zúzott kővel való borítását annak 
a területnek. A Misivel a vágyunk, hogy ha esetleg sikerülne ott megnyitni az ártézi kutat akkor 
annak a vize is csörgedezhetne, le tudna folyni egészen a tároló helyig. Ez nincs benne a rendszerbe, 
erre majd nekünk valamit ki kell alakítani. Ennyi körülbelül ennek a pályázatnak a pillanatnyi 
helyzete. Erre sem kell önerőt produkálnunk. A Vidékfejlesztési Program pályázatáról nincs 
információ. Ez a réstömítés meg padkázás, hogy mérnöki terveket meg rajzokat meg mindent 
igényeltek és azt mondtuk, hogy sajnos ezt nem tudjuk produkálni. Öt település nyert már, de ilyen 
100 000 000 forintos nagyságrendben, de 15% önerőt igényelt. Civil szervezeteknek is kiírták a 
Magyar Falu Program pályázatát úgy, mint tavaly meg tavaly előtt. Tegnap egyeztettem a civil 
szervezetek képviselőivel abban maradtunk így közösen, hogy mivel 2 000 000 forint a rendelkezésre 
álló összeg, azt két civil szervezet fogja megpályázni körülbelül fele-fele arányban. A Vadásztársaság 
fog eszközöket vásárolni és a Lovas Egyesület fog rendezvényt szervezni ebből. Tapasztalva azt, 
hogy tavaly ők lesznek a prioritással ellátott civil szervezetek mivel tavaly a PISZE volt egyedül 
prioritással megnevezve meg is nyerte a pályázatot, viszont a Vadásztársaság is beadta teljesen 
függetlenül ettől prioritás nélkül a pályázatát. Aztán jelezték, hogy a pályázatuk megfelelt, de keret 
hiányában nem nyert. Ősszel kiderült, hogy valamilyen keret maradt és megkapták a pályázott 
összeget. A tűzifa kiosztása megtörtént. Van még tűzifánk, arra kérem a képviselőket, hogy ha 
tudtok olyat, tapasztaltok olyat, hogy valaki rászorult, szüksége van a fára akkor szóljatok, 
jelezzétek. Ezt mondtam az egyéb szociális ágazatban dolgozóknak is. A tiszta víz ivóvízminőség 
javító programban még mindig mennek az egyeztetések, Bartucz nem akar fizetni, de már az 
aláírások a jegyzőkönyvek megtörténtek, hogy elvégezték a munkákat. Minden egyes településen 
megtörténtek a dolgok. Holnap fogok a polgármesterekkel leülni beszélni, hogy mi tévők legyünk, 
ha a Bartucz nem hajlandó fizetni, akkor valószínűleg bíróságra fogjuk vinni a történetet. A 
temetőhöz volt egy hosszas információ kérés a temetővel kapcsolatban ezt a legjobb tudásunk szerint 
megválaszoltuk. Még nem kaptunk reakciót rá. A kérdéseknek a 90%-a nem volt releváns 
számunkra.  Szeretnék a temetőn kívülre vagy belülre, ezt még nem döntöttem el egy térképet 
elhelyezni, meg az Arborétumról is. Az Arborétummal fogunk az idén foglalkozni a közmunka 
program keretében és ennek keretén belül azt gondolom, hogy van egy színes térkép, amit már 
évekkel ezelőtt csináltam hasonlóan, mint a temetői térkép és akkor egy ilyen nagyobb információs 
tábla formában oda is meg ide is egy kalap alatt ezt megcsinálnánk. Emelné a használhatóságát 
ezeknek a területeknek. Ennyi. kérdések?  
 
Körmendi Zsuzsa képviselő: Az Arborétumot említetted, hogy az idén a közmunka programban 
lesz, mit értsünk ez alatt a foglalkozás alatt?  
 
Máté Gábor polgármester: Azt, hogy gépet vásárolunk, olyan gépet, amivel a lombok alá be 
tudunk menni füvet nyírni. Ki fogunk helyezni padokat, van két tisztás, azt jobban rendbe fogjuk 
tenni. A villanyvezetéken túli területen természetesen a kiszáradt fákat a veszélyes fákat ki fogjuk 
szedni. Ha sikerül akkor telepíteni is akarunk valamilyen formában, de előbb nyilván a takarítást kell 
megoldanunk. Föl akarom mérni újra a térképet, hogy a térképen szereplő növények közül melyek 
azok, amik még vannak, azt korrigálni akarjuk mindenképpen. Ebbe nem fér bele, amit én még 
nagyon szeretnék, hogy vizet, villanyt be tudjunk vinni a területre. Esetleg ott egy olyan épületet 
építsünk, ami bizonyos rendezvényekhez szolgálni tudna helyet. Csak 10 fővel fogunk dolgozni a 13 
helyett. Lesznek emberek, akiket most nem fogunk tovább vinni. Nem csak a munka intenzitásuk 
nem jó, de rombolóak is a közösségre nézve és azokat nem akarom itt látni. Amiket mondtam ahhoz 
van-e kérdés? Nincs, aki elfogadja a beszámolómat, kérem, kézfelemeléssel jelezze. 
 
A döntéshozatalban résztvevők száma: 7 fő 
A döntésből kizárt önkormányzati képviselő neve: - 
A kizárás indoka: - 
A szavazás módja: nyílt 
A szavazás számszerű eredménye: 
7 igen szavazattal 
0 nem szavazattal 
0 tartózkodással 
a Képviselő-testület a következő döntést hozta: 
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HATÁROZATOK JEGYZÉKE 
 

Sorszám Tárgy Határidő 
1/2022.(I.19.)Kt. határozat Napirendi pontok elfogadása azonnal 
2/2022.(I.19.)Kt. határozat A Képviselő-testület 2022. évi munkaterve azonnal 
3/2022.(I.19.)Kt. határozat Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi 

rendezvényterve 
azonnal 

4/2022.(I.19.)Kt. határozat Máté Gábor személyes érintettsége azonnal 
5/2022.(I.19.)Kt. határozat Polgármester illetményének és 

költségtérítésének megállapítása 
azonnal 

6/2022.(I.19.)Kt. határozat Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi 
Önkormányzati feladatellátást szolgáló 
fejlesztések támogatása pályázat előkészítése 

azonnal 

7/2022.(I.19.)Kt. határozat Az általános iskolai körzetek, valamint a 
pedagógiai szakszolgálatot ellátó intézmények 
működési körzeteinek véleményezése 
Pusztaszer község vonatkozásában 

azonnal 

8/2022.(I.19.)Kt. határozat A Pusztaszer külterület 0142/4 és 0187/42 
helyrajzi számú ingatlanok haszonbérbe adása 

azonnal 

9/2022.(I.19.)Kt. határozat Az ALFÖLDVÍZ Zrt.-ben fennálló társasági 
részesedés ingyenes átruházása 

azonnal 

10/2022.(I.19.)Kt. határozat A víziközmű-szolgáltatást és a víziközmű 
vagyont érintő tranzakciós szerződés 
módosítása 

azonnal 

11/2022.(I.19.)Kt. határozat Köszönetnyilvánítás azonnal 
12/2022.(I.19.)Kt. határozat Polgármester tájékoztatója két ülés közötti 

időszak eseményeiről 
azonnal 

 







…/2022.(……)Kt. határozat 
 
Tárgy: A Képviselő-testület 2022. évi munkaterve 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2022. évi munkatervét az alábbiak 
szerint határozza meg: 
 

Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

2022. évi 
 

MUNKATERVE 
 
A képviselő-testületi ülések állandó napirendi pontja: 
 
Polgármester beszámolója a két ülés közötti fontosabb eseményekről, valamint a lejárt határidejű 
határozatok végrehajtásáról. 
 
Február … 
 
1.) A községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről szóló rendelet-tervezet első olvasatban 

történő tárgyalása 
2.) A polgármester 2022. évi szabadság-ütemezési tervének jóváhagyása 
3.) Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi közművelődési szolgáltatási terve 
 
Március … 
 
1.) Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2022. évi költségvetéséről 
2.) Adósságot keletkeztető ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek költségvetési évet követő 

három évre várható összegének megállapítása 
3.) Pusztaszer Községi Önkormányzat 2022. évi összesített közbeszerzési tervének jóváhagyása 
4.) A Szegedi Katasztrófavédelmi Kirendeltség 2022. évi beszámolója 
5.) Mezőőr beszámolója 
 
Április … 
 
Csengele Község Önkormányzata Képviselő-testületével együttes ülés keretében tárgyalva 
 
1.) A Kisteleki Rendőrkapitányság beszámolója Csengele és Pusztaszer Község 2021. évi 

közbiztonságáról 
2.) Jegyző beszámolója a Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal 2021. évi működéséről 
 
Május … 
 
1.) Csongrád Megyei Kegyeleti Kft. beszámolója 
2.) Pusztaszer község 2021. évi belső ellenőrzéséről szóló éves összefoglaló jelentés megtárgyalása 
3.) A 2021. évben önkormányzati támogatásban részesült civil szervezetek pénzügyi beszámoltatása 
4.) Rendelet-alkotás a községi Önkormányzat 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról 
5.) Beszámoló a családsegítő és gyermekjóléti szolgálat munkájáról 
6.) Beszámoló a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás 2021. évi munkájáról 
 
Június … 
 
1.) Beszámoló a Szent Miklós Katolikus Általános Iskola Pusztaszeri Telephelye munkájáról 
2.) Beszámoló a Kisteleki Óvoda, Bölcsőde és Mini Bölcsőde Csizmazia György Tagóvodája 

munkájáról 
3.) Beszámoló a háziorvos munkájáról 
4.) Beszámoló a fogorvos munkájáról 
5.) Fogorvos megbízási szerződésének meghosszabbítása 
6.) Beszámoló a védőnő munkájáról 
7.) A Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár szakmai tájékoztatója 



8.) Beszámoló a Kistelek Környéki Települések Többcélú Társulása 2021. évi költségvetésének 
végrehajtásáról 

9.) Beszámoló a Térségi Intézményi Társulás 2021. évi költségvetésének végrehajtásáról 
 
Augusztus … 
 
1.) A helyi szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata az iskoláztatási célú 

települési támogatás nyújtásának lehetősége szerint 
 
Szeptember … 
 
1.) Csatlakozás a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2023. évi 

fordulójához 
 
Október … 
 
1.) Rendelet-alkotás a szociális célú tüzelőanyag juttatásáról 
2.) Megbízási szerződés Pusztaszer Községi Önkormányzat 2023. évi belső ellenőrzési feladatainak 

ellátására 
3.) Pusztaszer Községi Önkormányzat 2023. évi ellenőrzési programjának és a 2023. évi ellenőrzési 

terv időrendi táblázatának elfogadása 
 
November … 
 
1.) A helyi szociális ellátásokról szóló önkormányzati rendelet felülvizsgálata a fűtési célú települési 

támogatás nyújtásának lehetősége szerint 
2.) Beszámoló a helyi adóztatásról 
3.) Közszolgáltatási szerződés a „PUSZTA-SZEM” Kereskedelmi és Szolgáltató Kft-vel 
4.) Zárt ülés: Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatra benyújtott egyedi 

kérelmek elbírálása 
 
December … 
 
1.) Közmeghallgatás 
 
 
Határidő: folyamatos 
 
Felelős: Máté Gábor polgármester 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Képviselő-testület tagjai 
4.) Munkaterv szerint érintettek 
5.) Irattár 
 



Időpont Rendezvény
11. Iskolai farsang
13. Farsangi Torna lábtoll-labda verseny
18. Óvodai farsang

11. Március 15-i ünnpeség
Csongrád-Csanád megyei Lábtoll-labda Diákolimpia V-VI. kcs.
Szegedi Látványszínház
Zenés irodalomóra

13. Hagyományőrző húsvéti locsolkodás
Jótékonysági bál
Táncház

1. Pusztaszeri majális
14. Honfoglaló-kupa Sakkverseny
28. Óvodai ballagás

Pusztaszeri Arborétumfutás
Szabó "Dobár" László Petanque Emlékverseny
TEQBALL verseny
Értéktár kiállítás (TOP-os pályázat)

3. Óvodai gyereknap
13. Madarak és fák napja

Lábtoll-labda Szenior Országos Bajnokság Ráadás
Iskolai gyereknap

Július 23. Volford Sakk emlékverseny

13. Új kenyér ünnepe
Lovasnap (megyei döntő?)

20. Szent István-kupa Petanque verseny
TEQBALL verseny

Szeptember Marhapörkölt-főző verseny

1. Szüreti felvonulás és bál
8. Hét Halom Teljesítménytúra

21. Október 23-i ünnepség
31. Tökfaragó verseny

Salakpályás Vándorkupa Petanque verseny
Színház
Zenés Irodalomóra

11. Márton nap
Kistérségi Lábtoll-labda bemutató
Kertész László Emléktorna

14. Szilveszter-kupa lábtoll-labda verseny
17. Falukarácsony

Mikulás-futás
Advent

Október

November

December

Június

2022. évi rendezvényterv

Február

Március

Április

Május

Augusztus



Csengelei Közös Önkormányzati Hivatal 
Jegyzőjétől 
 
 

Előterjesztés 
Pusztaszer Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

2022. január 19-i ülésére 
 
Tárgy: Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 
 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az egyes kulturális tárgyú és egyéb törvények módosításáról 2021. évi CXLVIII. törvény 26. §-a 
módosította a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: 
Mötv.) 71. § (2) és (4) bekezdését, mely a polgármester díjazását, költségtérítését szabályozza. A 
módosítás 2021. december 21-én került kihirdetésre, és 2022. január 1-jén lépett hatályba. 
 
Az Mötv. 71. § (2) bekezdése szerint: „A megyei jogú város polgármestere, a fővárosi kerületi 
önkormányzat polgármestere megbízatásának időtartamára havonta illetményre jogosult, amelynek 
összege 1 300 000 forint.” 
 
Az Mötv. 71. § (4) bekezdése szerint: „A polgármester illetménye a (2) bekezdésben meghatározott összeg 
a) 40%-a az 500 fő és az az alatti lakosságszámú település polgármestere esetében; 
b) 50%-a az 501-1500 fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 
c) 55%-a az 1501-2000 fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 
d) 60%-a a 2001-5000 fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 
e) 65%-a az 5001-10 000 fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 
f) 75%-a a 10 001-30 000 fő lakosságszámú település polgármestere esetében; 
g) 85%-a a 30 000 fő lakosságszám feletti település polgármestere esetében. 
 
A fentiek alapján Polgármester Úr január 1-jétől kezdődően havonta bruttó 650 000,-Ft illetményre 
jogosult, melyet azonban a Tisztelt Képviselő-testületnek mint munkáltatói jogkör gyakorlójának kell 
összegszerűen, határozatban megállapítania. 
 
A fentebb részletezett emelés érinti Polgármester Úr költségtérítésének az összegét is. Az Mötv. 71. § (6) 
bekezdése szerint: „A főállású polgármester, a társadalmi megbízatású polgármester, a megyei 
önkormányzat közgyűlésének elnöke havonta az illetményének, tiszteletdíjának 15%-ában meghatározott 
összegű költségtérítésre jogosult.” Esetünkben ez az összeg bruttó 97 500,-Ft/hó, melynek 
megállapításáról szintén a Tisztelt Képviselő-testületnek kell rendelkeznie. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a mellékelt határozati javaslatot megtárgyalni és elfogadni 
szíveskedjen. 
 
Pusztaszer, 2022. január 12. 
 
 dr. Jaksa Tibor 

jegyző 
 

 
  



…/2022.(……)Kt. határozat 
 
Tárgy: Polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 
 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 
1.) Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 71. § (4) bekezdésének b) pontja alapján 
Pusztaszer Község Polgármesterének: Máté Gábor (született: Szekszárd, 1959. október 19., anyja neve: 
Purt Márta) 6769 Pusztaszer, Mező utca 2/B szám alatti lakos illetményét 2022. január 1. napjától 
kezdődően havonta bruttó 650 000,-Ft, azaz – Hatszázötvenezer – forint összegben állapítja meg. 
 
2.) Pusztaszer Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Mötv. 71. § (6) bekezdése alapján fent 
nevezett részére 2022. január 1. napjától kezdődően illetménye 15 %-ának megfelelő havi bruttó 97 500,-
Ft, azaz – Kilencvenhétezer-ötszáz – forint összegű költségtérítést állapít meg. 
 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 
 
Felelős: dr. Jaksa Tibor jegyző 
 
A határozatot kapja: 
1.) Máté Gábor polgármester 
2.) dr. Jaksa Tibor jegyző 
3.) Magyar Államkincstár 
4.) Gazdálkodás helyben 
5.) Irattár 
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Pusztaszer Községi Önkormányzat

Feladó: Plesovszkiné Ujfaluczki Judit <judit.ujfaluczki@kk.gov.hu>
Küldve: hétfő 2021. november 22 13:02
Címzett: Undisclosed recipients:
Tárgy: Tájékoztatás az általános iskolai felvételi körzetek és a pedagógiai szakszolgálatot 

ellátó intézmények működési körzetének tervezetéről
Mellékletek: Iskolai körzetek_TERVEZET.docx

Szegedi Tankerületi Központ 
  

  
 
A Szegedi Tankerületi Központ illetékességi  
területén működő önkormányzatok jegyzői 

  
  
Ikt.sz.: 

  
  
TK/062/04795-3/2021 

  Ügyintéző: Somogyiné Cs. Valéria 
részére Telefon: 62/795-244 
      
      
  
Tárgy: Tájékoztatás az általános iskolai felvételi körzetről és a pedagógiai szakszolgálatot ellátó 
intézmények működési körzeteinek tervezetéről 
  
  
Tisztelt Jegyző Asszony! 
Tisztelt Jegyző Úr! 
  
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50. § (8) bekezdése szerint a tankerületi 
központok feladata az általános iskolai körzethatárok és a pedagógiai szakszolgálatot ellátó 
intézmények működési körzeteinek kijelölése az illetékességi területükhöz tartozó települések 
vonatkozásában. 
  
A nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló  20/2012. (VIII. 31.) EMMI rendelet 
  

  24. § (1) bekezdése értelmében az illetékes tankerületi központ december 1-jéig tájékoztatja a 
települési önkormányzatokat a kijelölt körzetek tervezetéről, 

  24 § (1a)  bekezdése alapján a települési önkormányzat a véleményéről február 15. napjáig 
tájékoztatja az illetékes tankerületi központot, 

  24. § (1b) bekezdése értelmében az illetékes tankerületi központ az (1a) bekezdés szerinti 
vélemény figyelembevételével kijelölt körzetekről február utolsó napjáig tájékoztatja a 
települési önkormányzatokat. 

  
A fenti jogszabályi előírások szerint tájékoztatom, hogy a körzetek tervezetének összeállítása 
megtörtént.  
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A tervezetet véleményezés céljából mellékelten megküldöm Önnek. 
  
Tisztelettel: 
  

Plesovszkiné Ujfaluczki Judit 
tankerületi igazgató 
  
Szegedi Tankerületi Központ 
6726 Szeged Bal fasor 17-21. 
Telefon: +36 62 795 242 
judit.ujfaluczki@kk.gov.hu 

  
 

 
Ezen üzenet és annak bármely csatolt anyaga bizalmas, jogi védelem alatt áll, a nyilvános közléstől védett. Az üzenetet kizárólag a címzett, illetve az általa 
meghatalmazottak használhatják fel. Ha Ön nem az üzenet címzettje, úgy kérjük, hogy telefonon, vagy e-mail-ben értesítse erről az üzenet küldőjét és törölje 
az üzenetet, valamint annak összes csatolt mellékletét a rendszeréből. Ha Ön nem az üzenet címzettje, abban az esetben tilos az üzenetet vagy annak 
bármely csatolt mellékletét lemásolnia, elmentenie, az üzenet tartalmát bárkivel közölnie vagy azzal visszaélnie. 
 
This message and any attachment are confidential and are legally privileged. It is intended solely for the use of the individual or entity to whom it is 
addressed and others authorised to receive it. If you are not the intended recipient, please telephone or email the sender and delete this message and any 
attachment from your system. Please note that any dissemination, distribution, copying or use of or reliance upon the information contained in and 
transmitted with this e-mail by or to anyone other than the recipient designated above by the sender is unauthorised and strictly prohibited. 
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A Szegedi Tankerületi Központ 

…../2021. (……..) számú határozatának melléklete 

 

 

AZ ÁLTALÁNOS ISKOLAI KÖRZETEK, VALAMINT A PEDAGÓGIAI 

SZAKSZOLGÁLATOT ELLÁTÓ INTÉZMÉNYEK MŰKÖDÉSI KÖRZETEINEK 

MEGHATÁROZÁSA A SZEGEDI TANKERÜLETI KÖZPONT ILLETÉKESSÉGI 

KÖRÉBEN 

 

– JÁRÁSOK SZERINTI BONTÁSBAN – 
 

 

TERVEZET
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TELEPÜLÉS OM FH. 
KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY 
NEVE 

INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Baks 201616 001 Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
6768 Baks, 
Fő u. 82. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Balástya 201755 001 Munkácsy Mihály Katolikus Általános Iskola Balástya 
6764 Balástya, 
Rákóczi utca 32. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Csengele 029728 001 Csengelei Általános Iskola  6765 Csengele, 
Deák Ferenc utca 24. 

Település közigazgatási területe 

Kistelek 200905 003 Kisteleki Általános Iskola és Kollégium 
6760 Kistelek, 
Petőfi utca 9. Település közigazgatási területe 

Ópusztaszer 201616 003 
Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Ópusztaszer, Felszabadulás u. 22-26.szám alatti telephelye 

6767 Ópusztaszer, 
Felszabadulás utca 22-26. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Pusztaszer 201616 005 
Szent Miklós Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
Pusztaszer, Kossuth u. 38. szám alatti telephelye 

6769 Pusztaszer, 
Kossuth utca 38. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 
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TELEPÜLÉS OM FH. KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Ásotthalom 029731 001 Kiss Ferenc Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
6783 Ásotthalom, 
Béke utca 3. Település közigazgatási területe 

Bordány 029705 001 Ádám Jenő Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
6795 Bordány, 
Bem utca 1. 

Település közigazgatási területe 

Forráskút 201209 001 
Üllés, Forráskút, Csólyospálos Községi Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola 

6793 Forráskút, 
Jókai Mór utca 32. 

Település közigazgatási területe 

Mórahalom 

029633 006 Mórahalmi Móra Ferenc Általános Iskola 
6782 Mórahalom, 
Barmos György tér 2. 

Település közigazgatási területe 

203250 001 Szent László Katolikus Általános Iskola 
6782 Mórahalom, 
Barmos György tér 2. 

Település közigazgatási területe  
(Nkt. 33. § (1) bekezdése alapján) 

Öttömös 201339 008 Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
öttömösi iskolai telephelye 

6784 Öttömös, 
Fő utca 13. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Pusztamérges 201339 007 Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
pusztamérgesi iskolai telephelye 

6785 Pusztamérges, 
Fő utca 38. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Ruzsa 063188 001 Ruzsai Weöres Sándor Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

6786 Ruzsa, 
Üllési út  2. 

Település közigazgatási területe 

Üllés 201209 002 Üllés, Forráskút, Csólyospálos Községi Általános Iskola és 
Alapfokú Művészeti Iskola Fontos Sándor Tagintézménye 

6794 Üllés, 
Dorozsmai út 53. 

Település közigazgatási területe 

Zákányszék 029735 001 Zákányszéki Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
6787 Zákányszék, 
József Attila utca 36. 

Település közigazgatási területe 

Zsombó 201629 001 Szent Imre Katolikus Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

6792 Zsombó, 
Móra Ferenc utca 8. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

 



Szegedi járás 

4 

TELEPÜLÉS OM FH. KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Algyő 029652 004 Algyői Fehér Ignác Általános Iskola 6750 Algyő, Sport utca 5. Település közigazgatási területe 

Deszk 200909 
022 
005 

Szeged és Térsége Eötvös József Gimnázium, Általános Iskola 
Zoltánfy István Általános Iskolája 

6772 Deszk, Tempfli tér 1. 
6772 Deszk, Móra F. utca 2. 

Település közigazgatási területe 
(Csongrád-Csanád megye egész területe a 
szerb nemzetiségi nevelést–oktatást folytató 
osztályok tekintetében.) 

Deszk 035271 009 
Nikola Tesla Szerb Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium, Kollégium és Könyvtár Deszki Általános Iskolája 

6772 Deszk, Széchenyi utca 41. 
Csongrád-Csanád megye egész területe a 
szerb nemzetiségi nevelést és oktatást 
folytató osztályok tekintetében. 

Dóc 201339 001 Szent Ágoston Katolikus Általános Iskola és Óvoda 6766 Dóc, Alkotmány utca 19. Település közigazgatási területe  
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Domaszék 200995 001 Domaszéki Bálint Sándor Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

6781 Domaszék,  
Petőfi utca 2-4. 

Település közigazgatási területe 

Ferencszállás 029697 001 Kiszombori Dózsa György Általános Iskola 
6775 Kiszombor,  
Óbébai utca 6. 

Település közigazgatási területe 

Klárafalva 029697 001 Kiszombori Dózsa György Általános Iskola 
6775 Kiszombor,  
Óbébai utca 6. Település közigazgatási területe 

Kübekháza 201415 004 
Szent Antal Katolikus Általános Iskola és Óvoda Kübekháza 
Petőfi tér 44. telephelye 

6755 Kübekháza,  
Petőfi tér 44. 

Település közigazgatási területe  
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Röszke 202973 001 Röszkei Orbán Dénes Általános Iskola 
6758 Röszke,  
Felszabadulás utca 95. 

Település közigazgatási területe 

Sándorfalva 203456 001 Sándorfalvi Pallavicini Sándor Általános Iskola 
6762 Sándorfalva,  
Alkotmány körút 15-17. 

Település közigazgatási területe 
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TELEPÜLÉS OM FH. KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Szatymaz 203267 001 Szent István Katolikus Általános Iskola 
6763 Szatymaz,  
Petőfi Sándor utca 6. 

Település közigazgatási területe 
(Nkt. 33. § (2) bekezdése alapján) 

Tiszasziget 201415 001 Szent Antal Katolikus Általános Iskola és Óvoda 
6756 Tiszasziget,  
Május 1. utca 21. 

Település közigazgatási területe (Nkt. 33. § 
(2) bekezdése alapján) 

Újszentiván 029648 001 Szegedi Vörösmarty Mihály Általános Iskola 6726 Szeged, Herke utca 5. 
 
Település közigazgatási területe 
 

Szeged 029637 001 Béke Utcai Általános Iskola 6722 Szeged, Béke utca 7. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 
(Csongrád-Csanád megye egész területe a 
szerb nemzetiségi nevelést és oktatást 
folytató osztályok tekintetében.) 

Szeged 029640 001 Tisza-parti Általános Iskola 6726 Szeged,  
Maróczy Géza tér 2. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029642 001 Szegedi Alsóvárosi Általános Iskola 6725 Szeged, Dobó utca 42. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029643 001 Tarjáni Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola 

6723 Szeged, Építő utca 9/a. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029644 001 Szegedi Orczy István Általános Iskola 6791 Szeged,  
Szent János tér 2-4. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029648 001 Szegedi Vörösmarty Mihály Általános Iskola 6726 Szeged, Herke utca 5. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029650 001 Szegedi Jerney János Általános Iskola 6791 Szeged,  
Jerney János utca 21. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 
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TELEPÜLÉS OM FH. KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Szeged 029651 001 Gedói Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
6723 Szeged, 
József Attila sugárút 116. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029654 001 Rókusi Általános Iskola 6724 Szeged, 
Kossuth Lajos sugárút 37. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029656 001 Szegedi Madách Imre Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola 

6721 Szeged, Madách utca 20-
22. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029658 001 Szegedi Zrínyi Ilona Általános Iskola 6722 Szeged, Mérey utca 3. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029662 001 Szegedi Fekete István Általános Iskola 6729 Szeged, Postás utca 1-3. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029664 001 Szegedi Gregor József Általános Iskola 6726 Szeged, Fő fasor 61-63. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029667 001 Szegedi Dózsa György Általános Iskola 6721 Szeged,  
Szent György tér 7. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029670 001 Rókusvárosi II. Számú Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola 

6724 Szeged,  
Csáky József utca 2. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029671 001 Szegedi Bonifert Domonkos Általános Iskola 6723 Szeged, Ortutay utca 3. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029672 001 Tabán Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 6723 Szeged, Tabán u. 17. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 029674 001 Szegedi Arany János Általános Iskola 6724 Szeged,  
Kukovecz Nana utca 4-6. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 
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TELEPÜLÉS OM FH. KÖTELEZŐ FELVÉTELT BIZTOSÍTÓ INTÉZMÉNY INTÉZMÉNY CÍME MEGJEGYZÉS 

Szeged 200218 001 Szegedi Petőfi Sándor Általános Iskola 6727 Szeged, Benczúr Gy. utca 
29. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 200909 002 Szeged és Térsége Eötvös József Gimnázium, Általános Iskola 
Kossuth Lajos Általános Iskolája 

6771 Szeged, Szerb utca 15. 

Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 
(Csongrád-Csanád megye egész területe a 
szerb nemzetiségi nevelést és oktatást 
folytató osztályok tekintetében.) 

Szeged 200909 021 Szeged és Térsége Eötvös József Gimnázium, Általános Iskola 
Weöres Sándor Általános Iskolája 

6723 Szeged, Űrhajós utca 4. 
Körzethez tartozó közterületek külön lista 
szerint 

Szeged 040365 001 Karolina Óvoda, Általános Iskola, Gimnázium, Alapfokú 
Művészeti Iskola és Kollégium 

6725 Szeged,  
Szentháromság u. 70-76. 

Település közigazgatási területe (Nkt. 33. § 
(1) bekezdése alapján) 

Szeged 029742 001 
Szegedi Tudományegyetem Gyakorló Gimnázium és 
Általános Iskola 

6722 Szeged,  
Szentháromság utca 2. 

Település közigazgatási területe (Nkt. 33. § 
(6) bekezdése alapján) 

Szeged 029681 001 Szegedi Tudományegyetem Juhász Gyula Gyakorló Általános 
és Alapfokú Művészeti Iskolája, Napközi Otthonos Óvodája 

6725 Szeged,  
Boldogasszony sugárút. 8. 

Település közigazgatási területe (Nkt. 33. § 
(6) bekezdése alapján) 

Szeged 201260 005 Wesley János Óvoda, Általános Iskola és Gimnázium 
6721 Szeged,  
Osztrovszky utca 1. 

Település közigazgatási területe (Nkt. 33. § 
(1) bekezdése alapján) 

Szeged 038484 010 
Kozmutza Flóra Általános Iskola és Szakiskola Klúg Péter 
Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Kollégium és Egységes 
Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

6725 Szeged, Bécsi körút 38. 
Az illetékes szakértői bizottság véleménye 
alapján a férőhely-kapacitás függvényében. 

Szeged 201687 001 
Szeged és Térsége Bárczi Gusztáv Egységes Gyógypedagógiai 
Módszertani Intézmény 6723 Szeged, Sólyom utca 4. 

Az illetékes szakértői bizottság véleménye 
alapján a férőhely-kapacitás függvényében. 

Szeged 035271 011 
Nikola Tesla Szerb Tanítási Nyelvű Óvoda, Általános Iskola, 
Gimnázium, Kollégium és Könyvtár 

6720 Szeged, Stefánia 7. 
Csongrád-Csanád megye egész területe a 
szerb nemzetiségi nevelést és oktatást 
folytató osztályok tekintetében. 
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BÉKE UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6722 SZEGED, BÉKE U. 7. 
OM 029637 (001) 

6720 APÁTHY ISTVÁN UTCA 
6720 ARADI VÉRTANÚK TERE 
6720 ÁRPÁD TÉR 
6720 BELOIANNISZ KAPU 
6720 DÓM TÉR 
6720 DUGONICS TÉR 
6720 EÖTVÖS UTCA 
6720 JÓKAI UTCA 
6720 KORÁNYI FASOR 
6720 PÉCSI UTCA 
6720 RERRICH BÉLA TÉR 
6720 SZŐKEFALVI-NAGY BÉLA UTCA 
6720 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁROS (60-TÓL) 
6720 TOLDY UTCA 
6720 ZRÍNYI UTCA 
6722 ADY TÉR 
6722 ALFÖLDI UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 9-IG) 
6722 ALFÖLDI UTCA PÁROS (2-TŐL 12-IG) 
6722 APÁCA UTCA 
6722 BATTHYÁNY UTCA 
6722 BÉCSI KÖRÚT 
6722 BÉKE UTCA 
6722 BÓDOGH JÁNOS UTCA 
6722 BOKOR UTCA 
6722 BOLDOGASSZONY SUGÁRÚT 
6722 DÁNI UTCA 
6722 DUGONICS TÉR 
6722 EGYETEM UTCA 
6722 FÖLDVÁRY UTCA 
6722 GYERTYÁMOS UTCA 
6722 HONVÉD TÉR 
6722 JÓSIKA UTCA PÁRATLAN (31-TŐL 45-IG) 
6722 JÓSIKA UTCA PÁROS (34-TŐL 44-IG) 
6722 KÁLVÁRIA SUGÁRÚT 
6722 MOSZKVAI KÖRÚT 
6722 NEMES TAKÁCS UTCA 
6722 PETŐFI SÁNDOR SUGÁRÚT 
6722 SZENTHÁROMSÁG UTCA 
6722 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁRATLAN (77-TŐL 97-
IG) 
6722 VITÉZ UTCA 
6722 ZÁSZLÓ UTCA 
6724 KÁLVÁRIA SUGÁRÚT 
6725 ALFÖLDI UTCA PÁRATLAN (11-TŐL 47-IG) 
6725 ALFÖLDI UTCA PÁROS (14-TŐL 52-IG) 
6725 ALKONY UTCA 
6725 ÁLLOMÁS UTCA 
6725 ALSÓ-TISZA PART 
6725 APÁCA UTCA 
6725 BÁNOMKERT SOR 
6725 BÉCSI KÖRÚT 
6725 BOKOR UTCA 
6725 BOLDOGASSZONY SUGÁRÚT 

6725 CSÁKTORNYAI UTCA 
6725 CSERÉP KÖZ 
6725 CSERÉP UTCA 
6725 CSILLAG UTCA 
6725 CSÖNDES UTCA 
6725 FARAGÓ UTCA 
6725 FARKAS UTCA 
6725 FELHŐ UTCA 
6725 FŐVÁM KÖZ 
6725 FRAKNÓI UTCA 
6725 GALAMB UTCA 
6725 GÉP UTCA 
6725 GÓLYA UTCA 
6725 HAJNAL UTCA 
6725 HATÁRŐR UTCA 
6725 HERNYÓS UTCA 
6725 KÁLVÁRIA SUGÁRÚT 
6725 KASZÁS UTCA 
6725 KINIZSI PÁL UTCA 
6725 KISDOBOS UTCA 
6725 KOLOZSVÁRI TÉR 
6725 KORÁNYI FASOR 
6725 KORDA UTCA 
6725 KORMÁNYOS UTCA 
6725 LÉKAI UTCA 
6725 LENDVAI UTCA 
6725 LILIOM UTCA 
6725 MARKOVITS IVÁN UTCA 
6725 MERTZ TIBOR UTCA 
6725 MEZŐ UTCA 
6725 MÓRA UTCA 
6725 MOSZKVAI KÖRÚT 
6725 NEMES TAKÁCS UTCA 
6725 OLDAL UTCA 
6725 PETŐFI SÁNDOR SUGÁRÚT 
6725 RÁKÓCZI UTCA 
6725 REMÉNY UTCA 
6725 RÉPÁS UTCA 
6725 SEMMELWEIS UTCA 
6725 SOMOGYI BÉLA TÉR 
6725 SZEKERES UTCA 
6725 SZÉL UTCA 
6725 SZENT FERENC UTCA 
6725 SZENTHÁROMSÁG UTCA 
6725 SZIKRA UTCA 
6725 SZIVÁRVÁNY UTCA 
6725 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁRATLAN (99-TŐL) 
6725 TISZA LAJOS UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 31-IG) 
6725 TISZA LAJOS UTCA PÁROS (2-TŐL 38-IG) 
6725 VÉRADÓ UTCA 
6725 VERES ÁCS UTCA 
6725 YBL MIKLÓS UTCA 
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TISZA-PARTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6726 SZEGED, MARÓCZY GÉZA TÉR 2. 
OM 029640 (001) 

6726 ALSÓ KIKÖTŐ SOR PÁRATLAN (1-TŐL 5-IG) 
6726 ALSÓ KIKÖTŐ SOR PÁROS (2-TŐL 6-IG) 
6726 BARCSAY KÁROLY UTCA 
6726 BÉRKERT UTCA  
6726 BIRKÓZÓ KÖZ 
6726 BLAHA LUJZA UTCA 
6726 CSALOGÁNY UTCA 
6726 DÉRYNÉ UTCA 
6726 EGRESSY BÉNI UTCA 
6726 EVEZŐ KÖZ 
6726 FELSŐ KIKÖTŐ SOR 
6726 FÜRDŐ UTCA 
6726 FÜRJ UTCA  
6726 GYERGYÓI UTCA 
6726 JANKOVICH UTCA 
6726 KÁLLAY ALBERT UTCA 
6726 KIKINDAI UTCA 
6726 KÖZÉP FASOR PÁRATLAN (1-TŐL 33-IG) 
6726 KÖZÉP FASOR PÁROS (2-TŐL 44-IG) 
6726 KÖZÉP KIKÖTŐ SOR 
6726 MARÓCZY GÉZA TÉR 

6726 MAROSTŐI UTCA 
6726 MAROSTŐI KÖZ 
6726 NÉPKERT SOR 
6726 PARAJDI UTCA 
6726 PÉCSKAI UTCA 
6726 PILLICH KÁLMÁN UTCA 
6726 RADNAI UTCA 
6726 SZEBENI UTCA 
6726 SZENT-GYÖRGYI ALBERT UTCA 
6726 SZÖRI UTCA 
6726 SZÖVETSÉG UTCA 
6726 TAMBURA UTCA 
6726 TÁROGATÓ UTCA  
6726 TISZAVIRÁG UTCA 
6726 TORONTÁL TÉR 
6726 TUSNÁDI UTCA 
6726 TÚZOK UTCA 
6726 UDVARHELYI UTCA 
6726 VÉDŐNŐ UTCA 
6726 VÍVÓ KÖZ 
6726 ZSOMBOLYAI UTCA 

SZEGEDI ALSÓVÁROSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6725 SZEGED, DOBÓ U. 42 
OM 029642 (001) 

6725 ALFÖLDI UTCA PÁRATLAN (49-TŐL) 
6725 ALFÖLDI UTCA PÁROS (54-TŐL) 
6725 ALSÓ-NYOMÁSI SOR 
6725 ALSÓVÁROSI FEKETEFÖLDEK 
6725 ARASZT UTCA 
6725 BALLAGI-TÓ SOR 
6725 BÁLVÁNY UTCA 
6725 BARÁT UTCA 
6725 BEM UTCA 
6725 BORBÁS UTCA 
6725 BOSZORKÁNYSZIGET UTCA 
6725 CSÓKAI UTCA 
6725 CSONKA UTCA 
6725 DARU UTCA 
6725 DOBÓ UTCA 
6725 FÖLDMÍVES UTCA 
6725 FÜZES UTCA 
6725 GŐZ UTCA 
6725 HARMAT UTCA 
6725 HATTYAS UTCA 
6725 HIÚZ UTCA 
6725 HOLD UTCA 
6725 HOMOK UTCA 
6725 HÓPÁRDUC UTCA 
6725 HORGOSI UTCA 
6725 INDÓHÁZ TÉR 
6725 KÁCSA UTCA 

6725 KANIZSAI UTCA 
6725 KÁNTOR UTCA 
6725 KENGURU KÖZ 
6725 KISFALUDY UTCA 
6725 KÖZÉP-KAPU UTCA 
6725 LAKTANYA UTCA 
6725 LÁMA UTCA 
6725 MÁGLYA SOR 
6725 MAJDÁNI SOR 
6725 MARTONOSI UTCA 
6725 MÁTYÁS KIRÁLY TÉR 
6725 MÓRAVÁROSI KÖRÚT 
6725 NYÍL UTCA 
6725 OLTVÁNYI UTCA 
6725 PÁLFY UTCA 
6725 PANDA TÉR 
6725 PAPRIKA UTCA 
6725 PÁSZTOR UTCA 
6725 RÁBÉI UTCA 
6725 RÖSZKEI UTCA 
6725 RÖSZKEI UTCA 
6725 SÁRKÁNY UTCA 
6725 SZABAD SAJTÓ UTCA 
6725 SZABADSÁG TÉR 
6725 SZAJÁNI UTCA 
6725 SZÁNTÓ UTCA 
6725 SZÉCSI UTCA 
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6725 SZENT ANTAL UTCA 
6725 SZENTMIHÁLYTELEKI UTCA 
6725 SZÖVETKEZETI ÚT 
6725 TARLÓ UTCA 
6725 TÁVOL UTCA 
6725 TEVE UTCA 
6725 TISZA LAJOS UTCA PÁRATLAN (33-TÓL) 
6725 TISZA LAJOS UTCA PÁROS (40-TŐL) 
6725 TISZA PÁLYAUDVAR 
6725 TOMPA MIHÁLY UTCA 
6725 TOMPAI KAPU ÚT 
6725 TOPOLYA SOR 
6725 VADKERTI TÉR 
6725 VADMACSKA UTCA 
6725 VÁM TÉR 
6725 VÁRADI UTCA 
6725 VASGYÁR UTCA 
6725 VIKUNYA UTCA 
6725 VILÁGOS UTCA 
6729 BODOBÁCS UTCA 
6729 CINCÉR UTCA 
6729 CSEREBOGÁR UTCA 
6729 CSÍBOR UTCA 
6729 DARÁZS UTCA 
6729 DONGÓ UTCA 
6729 FÁTYOLKA UTCA 
6729 FUTRINKA UTCA 
6729 FÜRKÉSZ UTCA 
6729 FŰTŐHÁZ KÖZ 
6729 GYÁLAI ÚT 
6729 GYÁLARÉTI ÚT 
6729 HANGYA UTCA 
6729 HATTYASI SZIVATTYÚ TELEP 
6729 HARANGLÁB UTCA 
6729 KABÓCA UTCA 
6729 KAMARÁSI UTCA 
6729 KATICA UTCA 
6729 KECE UTCA 
6729 KÉRÉSZ UTCA 
6729 KISVASÚT SOR 
6729 KUNDOMBI UTCA 
6729 LUDAS ÚT 
6729 MÉH UTCA 
6729 MOKRINI UTCA 
6729 MOZDONY UTCA 
6729 MUSLINCA UTCA 
6729 ÓBÉBAI UTCA 
6729 ÖRVÉNY UTCA 
6729 PÁLFY TELEP 
6729 PALICS KÖZ 
6729 PALICSI UTCA 
6729 PANCSOVAI UTCA 
6729 PILLANGÓ UTCA 
6729 PÓK UTCA 
6729 RENDEZŐ TÉR 
6729 SÍNPÁR SOR 

6729 SZABADKAI ÚT PÁRATLAN (1-TŐL 9-IG) 
6729 SZABADKAI ÚT PÁROS (2-TŐL 20-IG) 
6729 SZIGET UTCA 
6729 SZIGONY UTCA 
6729 SZITAKÖTŐ UTCA 
6729 SZÖCSKE UTCA 
6729 TEGZES UTCA 
6729 TÉLI-KIKÖTŐ ÚT 
6729 TITELI UTCA 
6729 TÜCSÖK UTCA 
6729 VÁLTÓ UTCA 
6729 VARSA UTCA 
6729 VASKAPU UTCA 
6729 VERSECI UTCA 
6729 VÍZIPÓK UTCA 
6729 ZENTAI UTCA 
6757 ANANÁSZ UTCA 
6757 APÁLY UTCA 
6757 BACSÓ BÉLA UTCA 
6757 BANÁN UTCA 
6757 BARACK UTCA 
6757 BIRS UTCA 
6757 CITROM UTCA 
6757 DATOLYA UTCA 
6757 DELI KÁROLY UTCA 
6757 EGRES UTCA 
6757 ELŐD UTCA 
6757 GYÁLA SZÉLE UTCA 
6757 GYÁLARÉTI TANYÁK 
6757 GYÁLARÉTI ÚT 
6757 GYÉKÉNYESI ÚT 
6757 KIVI UTCA 
6757 KÓKUSZ UTCA 
6757 KOSZORÚ UTCA 
6757 LÚDVÁRI ÚT 
6757 MANDARIN UTCA 
6757 MAZSOLA UTCA 
6757 MIKLÓS UTCA 
6757 MOGYORÓ UTCA 
6757 NAPRAFORGÓ UTCA 
6757 NARANCS UTCA 
6757 NASPOLYA UTCA 
6757 PISZKE UTCA 
6757 PISZTÁCIA UTCA 
6757 RIBIZLI UTCA 
6757 SOM UTCA 
6757 SZÁK ÚT 
6757 SZERCSIKA UTCA 
6757 SZŐLŐ UTCA 
6757 SZÚNYOG ÚT 
6757 ÚSZÓ ÚT 
6757 VADALMA UTCA 
6757 VÁGÓHOROG UTCA 
6757 ZÁGON UTCA 
6757 ZÁTONY UTCA 
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Tarjáni Kéttannyelvű Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 
6723 Szeged, Építő u. 9/A. 
OM 029643 (001) 

6723 BITE PÁL UTCA 
6723 BUDAPESTI KÖRÚT 
6723 CSONGOR TÉR 
6723 ÉPÍTŐ UTCA 
6723 ERŐS JÁNOS UTCA 
6723 HAJLAT UTCA 
6723 HÜVELYK UTCA 
6723 JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT PÁRATLAN (39-TŐL 
115-IG) 

6723 PIROSKA TÉR 
6723 PÓSZ JENŐ UTCA 
6723 RETEK UTCA 
6723 SZAMOS UTCA 
6723 TARJÁN SZÉLE 
6723 TÜNDE TÉR 
6723 VÍZTORONY TÉR 

SZEGEDI ORCZY ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6791 SZEGED, SZENT JÁNOS TÉR 2-4. 
OM 029644 (001) 

6791 ACSALAPU UTCA 
6791 AGGÓFŰ UTCA 
6791 ÁFONYA UTCA 
6791 ÁNIZS UTCA 
6791 ÁRNIKA UTCA 
6791 ÁRPA UTCA 
6791 ÁRVACSALÁN KÖZ 
6791 ÁRVALÁNYHAJ UTCA 
6791 ASZAT KÖZ 
6791 ATRACÉL KÖZ 
6791 BALAJTHY UTCA 
6791 BALLADA UTCA 
6791 BALTACIN UTCA 
6791 BÁRSONYKEREP UTCA 
6791 BASAHÍD UTCA 
6791 BERKENYE UTCA 
6791 BORDÁNYI KÖZ 
6791 BORDÁNYI ÚT 
6791 BORÓKA UTCA 
6791 BORS UTCA 
6791 BORSIKA UTCA 
6791 BRASSÓI UTCA 
6791 BURGUNDI UTCA 
6791 BÚZA UTCA 
6791 BÜKKÖNY UTCA 
6791 CICKAFARK UTCA 
6791 CITROMFŰ UTCA 
6791 CSALÁN UTCA 
6791 CSATORNA UTCA 
6791 CSERESZNYE UTCA 
6791 CSIPKEBOGYÓ UTCA 
6791 CSÜDFŰ UTCA 
6791 DÁLIA UTCA 
6791 DÉLIBÁB UTCA 
6791 DOMASZÉKI ÚT 
6791 ECETFA UTCA 
6791 ECSETPÁZSIT KÖZ 
6791 ERZSÉBET UTCA 
6791 ÉSZAKI SOR 

6791 FAHÉJ UTCA 
6791 FARAGÓ DŰLŐ 
6791 FÁTYOLVIRÁG KÖZ 
6791 FECSKEFŰ KÖZ 
6791 FÜRT UTCA 
6791 FÜZÉNY KÖZ 
6791 FÜZÉRTEKERCS UTCA 
6791 FÜZIKE KÖZ 
6791 GALAGONYA UTCA 
6791 GÉMORR KÖZ 
6791 GESZTENYE UTCA 
6791 GÓLYAHÍR UTCA 
6791 GYÖMBÉR UTCA 
6791 GYÖNGYKÖLES UTCA 
6791 HUBA UTCA 
6791 HUBA KÖZ 
6791 ÍNFŰ UTCA 
6791 INGOVÁNY UTCA 
6791 IPAR DŰLŐ 
6791 IRINGÓ UTCA 
6791 IZSÓP UTCA 
6791 KADARKA UTCA 
6791 KÁKA UTCA 
6791 KAKASCÍMER KÖZ 
6791 KAKUKKFŰ UTCA 
6791 KÁLMÁN KÖZ 
6791 KAPOR UTCA 
6791 KÉK UTCA 
6791 KÉKPERJE UTCA 
6791 KENYÉRVÁRI SOR 
6791 KÍGYÓSZISZ UTCA 
6791 KIKIRICS UTCA 
6791 KOSBOR KÖZ 
6791 KŐBÁRÁNY UTCA 
6791 KÖKÉNY UTCA 
6791 KÖMÉNY UTCA 
6791 KÖRÖMVIRÁG UTCA 
6791 KÖRTE UTCA 
6791 KÖVIDINKA UTCA 
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6791 KUN UTCA 
6791 KÚT UTCA PÁRATLAN (23-TÓL) 
6791 KÚT UTCA PÁROS (8-TÓL) 
6791 LÁP UTCA 
6791 LEGYEZŐFŰ KÖZ 
6791 LIZINKA KÖZ 
6791 MÁCSONYA UTCA 
6791 MAJÁLIS UTCA 
6791 MANDULA UTCA 
6791 MÁRTÁK DŰLŐ 
6791 MATY-PARTI ÚT 
6791 MATTY TÉR 
6791 MENTA UTCA 
6791 MÓRA-HEGYI ÚT 
6791 MUSKOTÁLY UTCA 
6791 MUSTÁR UTCA 
6791 NADÁLYFŰ UTCA 
6791 NAGYSZEG UTCA 
6791 NAGYSZÉKI ÚT 
6791 NAP UTCA 
6791 NŐSZŐFŰ UTCA 
6791 NYÍRFA UTCA 
6791 NYUGATI SOR 
6791 ÖREGHEGY DŰLŐ 
6791 ÖREGHEGYI UTCA 
6791 ŐSZIBARACK UTCA 
6791 PALÓC UTCA 
6791 PÁRLÓFŰ UTCA 
6791 PASZTINÁK KÖZ 
6791 PÁSZTORTÁSKA KÖZ 
6791 PEMETE UTCA 
6791 PEREC KÖZ 
6791 PETNEHÁZY UTCA 
6791 PIMPÓ UTCA 
6791 PIPITÉR UTCA 
6791 REBARBARA UTCA 
6791 REKETTYE UTCA 
6791 REZGŐFŰ KÖZ 
6791 RIGÓMEZŐ UTCA 
6791 RINGLÓ UTCA 
6791 RÓZSASZÉKI UTCA 
6791 ROZSNOK UTCA 
6791 RÜGY UTCA 
6791 SÁFRÁNY UTCA 

6791 SARLÓFŰ UTCA 
6791 SEREGÉLYES DŰLŐ 
6791 SIA DŰLŐ 
6791 SÓVIRÁG ÚT 
6791 SÖMLYÉK ÚT 
6791 STRAND UTCA 
6791 SUBASA DŰLŐ 
6791 SUBASA ÚT 
6791 SÜVEG UTCA 
6791 SZALMÁSKERT ÚT 
6791 SZAMÓCA UTCA 
6791 SZARKALÁB UTCA 
6791 SZÉCHENYI ISTVÁN UTCA 
6791 SZEDER UTCA 
6791 SZÉKSÓSI ÚT 
6791 SZÉK-TÓ DŰLŐ 
6791 SZÉNA UTCA 
6791 SZENT JÁNOS TÉR 
6791 SZUROKFŰ UTCA 
6791 TÁRKONY UTCA 
6791 TÁRNOKFŰ UTCA 
6791 TENGELIC DŰLŐ 
6791 TOBOZ UTCA 
6791 TORMA UTCA 
6791 TURISTA UTCA 
6791 TÜSÖK UTCA 
6791 ÚJHELYI KÖZ 
6791 UJJASKOSBOR UTCA 
6791 ÚTIFŰ UTCA 
6791 ÜRÖM UTCA 
6791 VADÁSZHÁZ DŰLŐ 
6791 VADMUROK UTCA 
6791 VÁNDOR KÖZ 
6791 VÁNDOR UTCA 
6791 VÁSÁRTÉR SOR 
6791 VASFŰ UTCA 
6791 VENYIGE UTCA 
6791 VERESHOMOK DŰLŐ 
6791 VERESHOMOK ÚT 
6791 ZALÁN UTCA 
6791 ZÁRT UTCA 
6791 ZÖLDFÁSI ÚT 
6791 ZSOMBÓI ÚT 

SZEGEDI VÖRÖSMARTY MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6726 SZEGED, HERKE U. 5. 
OM 029648 (001) 

6726 ABA UTCA 
6726 ÁBEL UTCA 
6726 ÁGNES UTCA 
6726 AKÁCFA UTCA 
6726 ALSÓ KIKÖTŐ SOR PÁRATLAN (7-TŐL) 
6726 ALSÓ KIKÖTŐ SOR PÁROS (8-TÓL) 
6726 AMBRUS UTCA 

6726 ANDRÁS UTCA 
6726 ANNA UTCA 
6726 ARANKA UTCA 
6726 ARANYOSI UTCA 
6726 ARANYMŰVES KÖZ 
6726 ÁTRIUM KÖZ 
6726 BAL FASOR 
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6726 BAROSS LÁSZLÓ UTCA 
6726 BERTALAN UTCA 
6726 BODA DOMOKOS UTCA 
6726 BOGLÁRKA UTCA 
6726 BOLDIZSÁR UTCA 
6726 BORBÁLA UTCA 
6726 BOROSTYÁN UTCA 
6726 BULCSÚ UTCA 
6726 CSANÁDI UTCA 
6726 CSERŐKE UTCA 
6726 CSINSZKA UTCA 
6726 CSIZMADIA KÖZ 
6726 DERKOVITS FASOR 
6726 DIÓFA UTCA 
6726 DOROTTYA UTCA 
6726 EMESE UTCA 
6726 ERDÉLYI TÉR 
6726 ESZTER UTCA 
6726 FEGYVERKOVÁCS UTCA 
6726 FÉSŰ UTCA 
6726 FLÓRA UTCA 
6726 FŐ FASOR PÁRATLAN (1-TŐL 55-IG) 
6726 FŐ FASOR PÁROS (2-TŐL 56-IG) 
6726 FÜVÉSZKERT SOR 
6726 FÜVÉSZKERTI ÚT 
6726 GIZELLA UTCA 
6726 GOMBKÖTŐ UTCA 
6726 GYERTYAÖNTŐ UTCA 
6726 GYIMESI UTCA 
6726 HARGITAI UTCA 
6726 HÁRSFA SÉTÁNY 
6726 HÁRSFA UTCA 
6726 HERKE UTCA 
6726 HETÉNYI GÉZA UTCA 
6726 HOLT-MAROS SÉTÁNY 
6726 HOMORÓDI UTCA 
6726 ILDIKÓ UTCA 
6726 IVÁNOVICS GYÖRGY UTCA 
6726 IZABELLA UTCA 
6726 JANCSÓ MIKLÓS UTCA 
6726 JOBB FASOR 
6726 JUDIT UTCA 
6726 JÚLIA UTCA 
6726 KAKUKK UTCA 
6726 KÁLLAY LIGET 
6726 KARÁNSEBESI UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 5-IG) 
6726 KARÁNSEBESI UTCA PÁROS (2-TŐL 6-IG) 
6726 KATALIN UTCA 
6726 KÉKFESTŐ UTCA 
6726 KENDERGYÁRI UTCA 
6726 KERTÉSZ UTCA 

6726 KLÁRA UTCA 
6726 KOCKAHÁZ UTCA 
6726 KORONDI UTCA 
6726 KÖZÉP FASOR PÁRATLAN (69-TŐL) 
6726 KÖZÉP FASOR PÁROS (68-TÓL) 
6726 LAKATOS UTCA 
6726 LÁNG IMRE UTCA 
6726 LAURA UTCA 
6726 LÉDA UTCA 
6726 LIGA UTCA 
6726 LILLA UTCA 
6726 LŐTÉR PARK 
6726 LÖVÖLDE ÚT 
6726 MAGDOLNA UTCA 
6726 MARGIT UTCA 
6726 MÁRIA UTCA 
6726 MELINDA UTCA 
6726 MŰHELY UTCA 
6726 MŰVES ÚT 
6726 OLT UTCA 
6726 ORSOLYA UTCA 
6726 ÖTVÖS KÖZ 
6726 PÁNCÉL KÖZ 
6726 PETRI GÁBOR ÚT 
6726 PINTY UTCA 
6726 PIPACS UTCA 
6726 PURJESZ BÉLA UTCA 
6726 RAHÓI UTCA 
6726 RÉZÖNTŐ UTCA 
6726 SARLÓ UTCA 
6726 SAROLTA UTCA 
6726 SAS UTCA 
6726 SULYOM ÚT 
6726 SZÉKELY SOR 
6726 SZÍJÁRTÓ KÖZ 
6726 SZOLGÁLTATÓ SOR 
6726 SZŐREGI ÚT 
6726 SZÖVŐ UTCA 
6726 TEMESVÁRI KÖRÚT 
6726 THÖKÖLY UTCA PÁRATLAN (51-TŐL 101-IG) 
6726 THÖKÖLY UTCA PÁROS (42-TŐL) 
6726 TORDAI UTCA 
6726 TÖLTÉS UTCA  
6726 TÖRÖKKANIZSA UTCA  
6726 TRAKTOR UTCA 
6726 VADRÓZSA SOR 
6726 VAS UTCA 
6726 VEDRES UTCA 
6726 VINCELLÉR UTCA 
6726 ZSIL UTCA 

SZEGEDI JERNEY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6791 SZEGED, JERNEY JÁNOS U. 21. 
OM 029650 (001) 

6791 ADÉL KÖZ 6791 BALABÁS UTCA 
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6791 BARÁTSÁG UTCA 
6791 BENCE UTCA 
6791 BETHLEN GÁBOR UTCA 
6791 BÖLCS UTCA 
6791 BRÓDY MIHÁLY UTCA 
6791 BUZOGÁNY UTCA 
6791 CZÉKUS UTCA 
6791 DARUHALOM DŰLŐ 
6791 DERCE UTCA 
6791 DIANOVSZKY TÉR 
6791 DINNYÉS UTCA 
6791 DOBOS UTCA 
6791 DOROZSMAI ÚT 
6791 DUDÁS UTCA 
6791 ERDŐSTARCSA UTCA 
6791 ERKEL UTCA 
6791 FÉL UTCA 
6791 FORRAI UTCA 
6791 FÖLSZÉL UTCA 
6791 GARÁT UTCA 
6791 GYALU UTCA 
6791 GYÖNGYÖSPATA UTCA 
6791 GYURIS UTCA 
6791 HAJDÚ UTCA 
6791 HÁM UTCA 
6791 HEGEDŰ UTCA 
6791 HUSZKA JENŐ UTCA 
6791 ILOSVAI UTCA 
6791 ISTVÁN UTCA 
6791 JÁSZ UTCA 
6791 JERNEY UTCA 
6791 JOLÁNKA UTCA 
6791 KAMILLA UTCA 
6791 KASSAI UTCA 
6791 KERÉKGYÁRTÓ UTCA 
6791 KETTŐSHATÁRI ÚT 
6791 KOMLÓ UTCA 
6791 KOND UTCA 
6791 KUBIKOS UTCA 

6791 KÚT UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 21-IG) 
6791 KÚT UTCA PÁROS (2-TŐL 6-IG) 
6791 LENKEY UTCA 
6791 MÁLNA UTCA 
6791 MARÓTHY GERGELY TÉR 
6791 MÁTYÁS KIRÁLY UTCA 
6791 MESTER UTCA 
6791 NEGYVENNYOLCAS UTCA 
6791 OCSKÓ UTCA 
6791 OKTÓBER 6. UTCA 
6791 ORCZY ISTVÁN UTCA 
6791 ŐRLŐ KÖZ 
6791 RÉTI UTCA 
6791 RÓT-KÚT DŰLŐ 
6791 RÓZSALAPOS DŰLŐ 
6791 RÖVID UTCA 
6791 SZEKERCE UTCA 
6791 SZÉLMALOM UTCA 
6791 SZILVA UTCA 
6791 SZTRIHA KÁLMÁN UTCA 
6791 TÁBORNOK UTCA 
6791 TALICSKA UTCA 
6791 TÁNCSICS MIHÁLY UTCA 
6791 TAPODI UTCA 
6791 TAS UTCA 
6791 TÉGLAVERŐ UTCA 
6791 TÖRŐ UTCA 
6791 TRAFIK UTCA 
6791 TROMBITA UTCA 
6791 ÚJ TÉR 
6791 ÚJVÁROSI UTCA 
6791 VADLIBA UTCA 
6791 VAJK UTCA 
6791 VÁLYOGOS UTCA 
6791 VIRÁG UTCA 
6791 VITÉZ KÖZ 
6791 VITORLA UTCA 
6791 ZÁDORI UTCA 
6791 ZSILIP UTCA 

GEDÓI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA 
6723 SZEGED, JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT 116. 
OM 029651 (001) 

6723 ÁG UTCA 
6723 AGYAGOS UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 19-IG) 
6723 AGYAGOS UTCA PÁROS (2-TŐL 14-IG) 
6723 AVAR UTCA 
6723 BIMBÓ UTCA 
6723 BRÜSSZELI KÖRÚT 
6723 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁRATLAN (59-TŐL 
77-IG) 
6723 CSUKA UTCA 
6723 GÁSPÁR ZOLTÁN UTCA 
6723 GÁZ UTCA 
6723 GÉM UTCA 

6723 GYEVI UTCA 
6723 HATTYÚ UTCA 
6723 HOLLÓ UTCA 
6723 JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT PÁROS (40-TŐL 128-
IG) 
6723 KECSKEMÉTI UTCA 
6723 RÓZSA UTCA 
6723 SÁNDOR UTCA 
6723 SZENT LÁSZLÓ UTCA 
6723 TEMETŐ UTCA 
6724 CSŐ UTCA 
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RÓKUSI ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6724 SZEGED, KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT 37. 
OM 029654 (001) 

6721 BERLINI KÖRÚT 
6723 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁRATLAN (17-TŐL 
57-IG) 
6724 ÁCS UTCA 
6724 ÁRVA UTCA 
6724 ÁRVÍZ UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 31-IG) 
6724 ÁRVÍZ UTCA PÁROS (2-TŐL 30-IG) 
6724 BERLINI KÖRÚT 
6724 BODZAFA UTCA 
6724 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁROS (16-TÓL 78-IG) 
6724 ESZPERANTÓ UTCA 
6724 FÖLTÁMADÁS UTCA 
6724 GELEI JÓZSEF UTCA 
6724 GÖMÖRI UTCA 
6724 GYÖNGYTYÚK UTCA 
6724 HÉTVEZÉR UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 45-IG) 
6724 HÉTVEZÉR UTCA PÁROS (2-TŐL 44-IG) 
6724 HUNYADI TÉR 
6724 JAKAB LAJOS UTCA 
6724 KLAPKA TÉR 

6724 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁRATLAN (33-
TÓL 71-IG) 
6724 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁROS (30-TÓL 56-
IG) 
6724 KÖRTÖLTÉS UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 1-IG) 
6724 KÖRTÖLTÉS UTCA PÁROS (2-TŐL 12-IG) 
6724 MAKKOS-ERDŐ SOR 
6724 NÁDAS UTCA 
6724 ŐSZ UTCA 
6724 ÖTHALOM UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 17-IG) 
6724 ÖTHALOM UTCA PÁROS (2-TŐL 32-IG) 
6724 PACSIRTA UTCA 
6724 SÍK SÁNDOR UTCA 
6724 TAVASZ UTCA 
6724 TÜNDÉR UTCA 
6724 ÜSTÖKÖS UTCA 
6724 VÁG UTCA 
6724 ZÁKÁNY UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 29-IG) 
6724 ZÁKÁNY UTCA PÁROS (2-TŐL 38-IG) 

SZEGEDI MADÁCH IMRE MAGYAR-ANGOL KÉT TANÍTÁSI NYELVŰ ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6721 SZEGED, MADÁCH U. 20-22. 
OM 029656 (001) 

6721 BERCSÉNYI UTCA 
6721 BOCSKAI UTCA 
6721 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁRATLAN (1-TŐL 15-
IG) 
6721 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁROS (2-TŐL 14-IG) 
6721 FÜREDI UTCA 
6721 HULLÁM UTCA 
6721 IMRE UTCA 
6721 KÁLVIN TÉR 
6721 LECHNER TÉR 
6721 MADÁCH UTCA 
6721 PÁRIZSI KÖRÚT PÁROS (2-TŐL 32-IG) 
6721 SZAPPANOS UTCA 

6721 SZENT ISTVÁN TÉR 
6721 SZILÁGYI UTCA 
6721 SZŰCS UTCA 
6721 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁRATLAN (37-TŐL 39-
IG) 
6721 VADÁSZ UTCA 
6721 VIDRA UTCA 
6722 PÁRIZSI KÖRÚT PÁROS (34-TŐL 34-IG) 
6724 PÁRIZSI KÖRÚT PÁRATLAN (1-TŐL 27-IG) 
6725 TÉGLA KÖZ 
6725 TÉGLAGYÁR UTCA 
6725 VÁLYOG KÖZ 

SZEGEDI ZRÍNYI ILONA ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6722 SZEGED, MÉREY U. 3. 
OM 029658 (001) 

6720 BAJZA UTCA 
6720 BÉLA UTCA 
6720 DEÁK FERENC UTCA PÁRATLAN (9-TŐL 31-IG) 
6720 DEÁK FERENC UTCA PÁROS (12-TŐL 34-IG) 
6720 FEKETESAS UTCA 
6720 HÍD UTCA 
6720 KÁRÁSZ UTCA 
6720 KÁROLYI UTCA 
6720 KELEMEN LÁSZLÓ UTCA 
6720 KÍGYÓ UTCA 
6720 KISS ERNŐ UTCA 

6720 KISS MENYHÉRT UTCA 
6720 KLAUZÁL TÉR 
6720 KÖLCSEY UTCA 
6720 MAGYAR EDE TÉR 
6720 NÁDOR UTCA 
6720 NAGY JENŐ UTCA 
6720 OROSZLÁN UTCA 
6720 OSKOLA UTCA 
6720 PALÁNK 
6720 RÉVAI UTCA 
6720 ROOSEVELT TÉR 



Szegedi járás 

16 

6720 SOMOGYI UTCA 
6720 SZÉCHENYI TÉR 
6720 SZENT-GYÖRGYI ALBERT TÉR 
6720 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁROS (28-TÓL 58-IG) 
6720 TÖMÖRKÉNY UTCA 
6720 VÁR UTCA 
6720 VICTOR HUGO UTCA 
6720 WESSELÉNYI UTCA 
6722 ATTILA UTCA 
6722 BARTÓK TÉR 
6722 BOLYAI JÁNOS UTCA 
6722 GOGOL UTCA 
6722 GUTENBERG UTCA 
6722 HAJNÓCZY UTCA 
6722 JÓSIKA UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 29-IG) 
6722 JÓSIKA UTCA PÁROS (2-TŐL 32-IG) 
6722 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁRATLAN (1-TŐL 
31-IG) 
6722 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁROS (2-TŐL 28-
IG) 
6722 LONDONI KÖRÚT 
6722 MARS TÉR 
6722 MÉREY UTCA 
6722 MIKSZÁTH KÁLMÁN UTCA 
6722 PÁRIZSI KÖRÚT PÁROS (36-TÓL 44-IG) 
6722 PÜSPÖK UTCA 
6722 RÁKÓCZI TÉR 
6722 TÁBOR UTCA 
6722 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁRATLAN (41-TŐL 75-
IG) 
6722 TÖRÖK UTCA 
6724 BAKAY NÁNDOR UTCA 
6724 BOROS JÓZSEF KÖZ 
6724 BOROS JÓZSEF UTCA 
6724 CSEMEGI UTCA 
6724 CSERZY MIHÁLY UTCA 
6724 FŰRÉSZ UTCA 
6724 HUSZÁR UTCA 
6724 KÁLVÁRIA TÉR 
6724 KÁPOLNA UTCA 
6724 KÁTAY UTCA 
6724 KENYÉRGYÁRI ÚT 

6724 KISMARTONI UTCA 
6724 LAJTA UTCA 
6724 LONDONI KÖRÚT 
6724 MARS TÉR 
6724 MENHELY UTCA 
6724 MURA UTCA 
6724 PÁL UTCA 
6724 PÁRIZSI KÖRÚT PÁRATLAN (29-TŐL 29-IG) 
6724 POZSONYI IGNÁC UTCA 
6724 PULZ UTCA 
6724 RIGÓ UTCA 
6724 ROHONCI UTCA 
6724 RUSZTI UTCA 
6724 SZENDE BÉLA UTCA 
6724 SZENT GELLÉRT UTCA 
6724 SZENT RÓKUS TÉR 
6724 TERÉZ UTCA 
6724 TEXTILGYÁRI ÚT 
6724 VÁSÁRHELYI PÁL ÚT 
6724 VASAS SZENT PÉTER UTCA 
6724 VASZY VIKTOR TÉR 
6724 ZOLTÁN UTCA 
6725 CSEREPES SOR 
6725 KÁLVÁRIA TÉR 
6725 KATONA JÓZSEF UTCA 
6725 KENYÉRGYÁRI ÚT 
6725 KOMBINÁT KÖZ 
6725 LEÁNYSZÁLLÁS KÖZ 
6725 REPÜLŐTÉR 
6728 BAJAI ÚT 
6728 DOROZSMAI ÚT 
6728 FONÓGYÁRI ÚT 
6728 GOMBA UTCA 
6728 GYULA UTCA 
6728 IKARUSZ KÖZ 
6728 KERESKEDŐ KÖZ 
6728 KOLLÉGIUMI ÚT 
6728 MÁV UTCA 
6728 VÁROSGAZDA SOR 
6728 VÁROSGAZDA UTCA 
6728 VASUTAS SOR 

SZEGEDI FEKETE ISTVÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6729 SZEGED, POSTÁS U. 1-3. 
OM 029662 (001) 

6710 AJTONY KÖZ 
6710 ÁLMOS KÖZ 
6710 BAZSALIKOM UTCA 
6710 BODOMI ÚT 
6710 BRIGÁD KÖZ 
6710 BUSA UTCA 
6710 COMPÓ UTCA 
6710 CSUMA KÖZ 
6710 DIÓLIGET KÖZ 
6710 DŰLŐ UTCA 

6710 EGYENLŐSÉG UTCA 
6710 EKE KÖZ 
6710 ERDEI FERENC UTCA 
6710 ESTIKE UTCA 
6710 FEHÉRPART UTCA 
6710 FOGAS UTCA 
6710 FÜZÉR UTCA 
6710 GÁDOR KÖZ 
6710 GÁRDONYI GÉZA UTCA 
6710 GORKIJ UTCA 
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6710 GRÁNIT SOR 
6710 HAMBÁR ÚT 
6710 HARCOS SOR 
6710 HARCOS UTCA 
6710 HARCSA UTCA 
6710 HASÍTÓ UTCA 
6710 HOLT-TISZA SOR 
6710 HŰVÖS KÖZ 
6710 KAPISZTRÁN ÚT 
6710 KECSEGE UTCA 
6710 KESZEG UTCA 
6710 KOPPÁNY KÖZ 
6710 KÖKÖRCSIN UTCA 
6710 KÖNYVES KÁLMÁN KÖZ 
6710 KÜLÜS KÖZ 
6710 LIMÁNY KÖZ 
6710 MÁRNA UTCA 
6710 MÁRVÁNY UTCA 
6710 MÁTRA KÖZ 
6710 MIKES KELEMEN UTCA 
6710 MÓRICZ ZSIGMOND UTCA 
6710 MUNKÁS KÖZ 
6710 MUSKÓ KÖZ 
6710 NAGYBERCSÉNYI UTCA 
6710 NYÁR KÖZ 
6710 ORVOS KÖZ 
6710 ÓVODA UTCA 
6710 PALÁNTA UTCA 
6710 PETŐFI UTCA 
6710 PONTY UTCA 
6710 RAKTÁR KÖZ 
6710 REZEDA UTCA 
6710 ROSTA KÖZ 
6710 ROZMARING UTCA 
6710 RÖVID KÖZ 
6710 SÁRGABÁNYA 
6710 SIKÉR KÖZ 
6710 SOLT KÖZ 
6710 SPORTPÁLYA ÚT 
6710 SÜGÉR UTCA 
6710 SÜLLŐ UTCA 
6710 SZABADKAI ÚT 
6710 SZARVAS KÖZ 
6710 SZÉRŰSKERTI SOR 
6710 TALPAS UTCA 
6710 TENKES KÖZ 
6710 TEREHALMI ÚT 
6710 TESTVÉRISÉG KÖZ 
6710 TINÓDI UTCA 

6710 TISZA KÖZ 
6710 ÚJ ÉLET UTCA 
6710 VAJDA KÖZ 
6710 VASVÁRI PÁL UTCA 
6710 VERBÉNA UTCA 
6710 VIZA UTCA 
6710 ZSÁK KÖZ 
6710 ZSOLDOS KÖZ 
6729 ADAI UTCA 
6729 ALIG UTCA 
6729 APATINI UTCA 
6729 BALÁZS BÉLA UTCA 
6729 BÓDI VERA UTCA 
6729 BORI MIHÁLY UTCA 
6729 CZIBULA UTCA 
6729 CSANTAVÉRI UTCA 
6729 CSEH IMRE TÉR 
6729 DETTRE JÁNOS UTCA 
6729 ECSEDI GÉZA UTCA 
6729 FELEBARÁT KÖZ 
6729 GERA SÁNDOR UTCA 
6729 HOLT-TISZA SOR 
6729 KANDÓ KÁLMÁN UTCA 
6729 KARIKÁS UTCA 
6729 KÉNYTELEN SOR 
6729 KISERDŐ SOR 
6729 KOLOSZÁR UDVAR 
6729 KOVÁCS UDVAR 
6729 LENGYEL UDVAR 
6729 LIGET SOR 
6729 MOHOLI UTCA 
6729 NÉGYHÁZ UTCA 
6729 NEMZETŐR SOR 
6729 ÖTHÁZ UTCA 
6729 PALÁNKAI UTCA 
6729 POSTÁS UTCA 
6729 SÍPOS IVÁN UTCA 
6729 SZABADKAI ÚT PÁRATLAN (11-TŐL 91-IG) 
6729 SZABADKAI ÚT PÁROS (22-TŐL 106-IG) 
6729 SZABÓ JÁNOS UTCA 
6729 SZALAY UDVAR 
6729 SZONDI GYÖRGY UTCA 
6729 UDVARDI JÁNOS UTCA 
6729 ÚJVIDÉKI UTCA 
6729 VAK BOTTYÁN UTCA 
6729 VARGA UTCA 
6729 ZOCSKÁR UDVAR 
6729 ZOMBORI UTCA 

SZEGEDI GREGOR JÓZSEF ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6726 SZEGED, FŐ FASOR 61-63. 
OM 029664 (001) 

6726 ASZTALOS UTCA 
6726 BABITS MIHÁLY UTCA 
6726 BAGOLY UTCA 

6726 BÍBIC UTCA 
6726 BÚVÓPATAK KÖZ 
6726 CANKÓ UTCA 
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6726 CINKE UTCA 
6726 CSÍZ UTCA 
6726 DEMETER FERENC UTCA 
6726 FAKOPÁNCS UTCA 
6726 FIALA ANTAL UTCA 
6726 FOGARASI UTCA 
6726 FŐ FASOR PÁRATLAN (57-TŐL) 
6726 FŐ FASOR PÁROS (58-TÓL) 
6726 FÜLEMÜLE UTCA 
6726 GÉBICS UTCA 
6726 GULÁCSI PARK 
6726 HALADÁS UTCA 
6726 HÁTSZEGI UTCA 
6726 HÉJA UTCA 
6726 KARÁNSEBESI UTCA PÁRATLAN (7-TŐL) 
6726 KARÁNSEBESI UTCA PÁROS (8-TÓL) 
6726 KÉZDI UTCA 
6726 KŐRÖSMEZŐ UTCA 
6726 KÖZÉP FASOR PÁRATLAN (35-TŐL 67-IG) 
6726 KÖZÉP FASOR PÁROS (46-TÓL 66-IG) 
6726 KRÚDY GYULA UTCA 
6726 KÜKÜLLŐI UTCA 
6726 KÜRÜ SOR 
6726 LILE UTCA 

6726 MAYER MIKLÓS UTCA 
6726 NÉMETH ANDRÁS UTCA 
6726 ORSOVAI UTCA 
6726 ÖKÖRSZEM UTCA 
6726 PETROZSÉNYI UTCA 
6726 PIPISKE UTCA 
6726 RADNÓTI UTCA 
6726 RÉCE UTCA 
6726 REIZNER JÁNOS UTCA 
6726 SEPSI UTCA 
6726 SZÖGI JÓZSEF UTCA 
6726 TANÁCS UTCA 
6726 THÖKÖLY UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 49-IG) 
6726 THÖKÖLY UTCA PÁROS (2-TŐL 40-IG) 
6726 TORDAI SOR 
6726 TOROCKÓI UTCA 
6726 TURUL UTCA 
6726 VÁNKY JÓZSEF UTCA 
6726 VELLAY IMRE UTCA 
6726 VÉRCSE UTCA 
6726 VERSENY UTCA 
6726 VÖCSÖK UTCA 
6726 WALLISCH KÁLMÁN UTCA 

SZEGEDI DÓZSA GYÖRGY ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6721 SZEGED, SZENT GYÖRGY TÉR 7. 
OM 029667 (001) 

6720 ARANY JÁNOS UTCA 
6720 BERZSENYI UTCA 
6720 DEÁK FERENC UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 7-IG) 
6720 DEÁK FERENC UTCA PÁROS (2-TŐL 10-IG) 
6720 DÓZSA UTCA 
6720 HORVÁTH MIHÁLY UTCA 
6720 HUSZÁR MÁTYÁS RAKPART 
6720 KAZINCZY UTCA 
6720 STEFÁNIA 
6720 TAKARÉKTÁR UTCA 
6720 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁROS (2-TŐL 26-IG) 
6720 VÖRÖSMARTY UTCA 
6721 ÁRBOC UTCA 
6721 BÁRKA UTCA 
6721 BRÜSSZELI KÖRÚT 
6721 DUGONICS UTCA 
6721 FELSŐ TISZA-PART 
6721 FESTŐ UTCA 
6721 GÁL UTCA 
6721 GLATTFELDER GYULA TÉR 

6721 HÁLÓ UTCA 
6721 JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT 
6721 JUHÁSZ GYULA UTCA 
6721 KÁLMÁNY LAJOS UTCA 
6721 LENGYEL UTCA 
6721 MAROS UTCA 
6721 MUNKÁCSY UTCA 
6721 OSZTROVSZKY UTCA 
6721 PUSZTASZERI UTCA 
6721 SAJKA UTCA 
6721 SÓHORDÓ UTCA 
6721 SZENT GYÖRGY TÉR 
6721 SZENT MIHÁLY UTCA 
6721 SZENT MIKLÓS UTCA 
6721 TELEKI UTCA 
6721 TÍMÁR UTCA 
6721 TISZA LAJOS KÖRÚT PÁRATLAN (1-TŐL 35-IG) 
6721 ZÁRDA UTCA 
6721 ZSÓTÉR UTCA 

RÓKUSVÁROSI II. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA 
6724 SZEGED, CSÁKY JÓZSEF UTCA 2. 
OM 029670 (001) 

6723 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁRATLAN (79-TŐL 
93-IG) 
6724 CSÁKY JÓZSEF UTCA 

6724 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁROS (110-TÓL 124-
IG) 
6724 ERDÉSZ PARK 
6724 FŰTŐMŰ UTCA 
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6724 GARAM UTCA 
6724 GERGELY KÖZ 
6724 ILONA UTCA 
6724 IPOLY SOR 
6724 KAZÁNHÁZ UTCA 
6724 NYITRA UTCA 
6724 PETRESI UTCA 
6724 RÓKUSI FEKETEFÖLDEK 
6724 RÓKUSI KÖRÚT PÁRATLAN (1-TŐL 17-IG) 
6724 RÓKUSI KÖRÚT PÁROS (2-TŐL 20-IG) 
6724 SIHA KÖZ 
6724 SZATYMAZI UTCA PÁRATLAN (25-TŐL 29-IG) 
6724 TÜZÉP KÖZ 
6724 VÉR-TÓI ÚT 
6724 ZSITVA SOR 
6728 BACK BERNÁT UTCA 
6728 BAJMÓCI UTCA 
6728 BODOM TANYA 
6728 BUDAPESTI ÚT 
6728 CSALLÓKÖZI UTCA 
6728 CSEJTEI UTCA 
6728 CSERJE SOR 
6728 DÉR ISTVÁN UTCA 
6728 FELVIDÉKI SOR 
6728 FONTOS SÁNDOR KÖZ 
6728 FONTOS SÁNDOR UTCA 

6728 GALGÓCI UTCA 
6728 HALGAZDASÁG 
6728 HOSSZÚ UTCA 
6728 KASSÁK UTCA 
6728 KIS KÖZ 
6728 MARÓTI UTCA 
6728 NAGYFEKETE ÚT 
6728 NAGYSZOMBATI UTCA 
6728 NAPOS ÚT 
6728 PAROBEK ALAJOS UTCA 
6728 PINTÉR JÓZSEF UTCA 
6728 RÉGI POSTA ÚT 
6728 RENGEY UTCA 
6728 SZÉKHÁTI DŰLŐ 
6728 TAPOLCSÁNYI UTCA 
6728 TARNÓCI UTCA 
6728 TÓBIÁS GYÖRGY UTCA 
6728 TŰZOLTÓ UTCA 
6728 VÁGÁNY UTCA 
6728 VÁSÁR UTCA 
6728 VINKLER LÁSZLÓ UTCA 
6728 VLASICS KÁROLY UTCA 
6728 WIMMER FÜLÖP UTCA 
6728 ZÁPOR UTCA 
6728 ZOLTÁNFY ISTVÁN UTCA 
6728 ZSÁMBOK-RÉTI SOR 

SZEGEDI BONIFERT DOMONKOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6723 SZEGED, ORTUTAY U. 3. 
OM 029671 (001) 

6723 AGYAGOS UTCA PÁRATLAN (21-TŐL) 
6723 AGYAGOS UTCA PÁROS (16-TÓL) 
6723 BÁRTFAI UTCA 
6723 EPERJESI SOR 
6723 GÁT UTCA 
6723 GYÖNGYVIRÁG UTCA 
6723 HOMONNAI UTCA 
6723 HONT FERENC UTCA 
6723 IGLÓI UTCA 
6723 JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT PÁRATLAN (117-
TŐL) 
6723 JÓZSEF ATTILA SUGÁRÚT PÁROS (130-TÓL 
156-IG) 
6723 JUHARFÁS UTCA 
6723 KÉSMÁRKI UTCA 
6723 LOMNICI UTCA 
6723 LŐCSEI UTCA 
6723 MAKKOSHÁZI KÖRÚT 
6723 MÁRAMAROSI UTCA 
6723 MEGGYFA UTCA 
6723 MURÁNYI UTCA 
6723 ORTUTAY UTCA 
6723 PÖSTYÉNI UTCA 
6723 ROZSNYÓI UTCA 
6723 SELMECI UTCA 
6723 SZAKOLCAI UTCA 

6723 TÁTRA TÉR 
6723 TÖLGYES UTCA 
6723 TRENCSÉNI UTCA 
6723 UNGVÁRI UTCA 
6723 UZSOKI UTCA 
6723 ZÓLYOMI UTCA 
6723 ZSOLNAI UTCA 
6728 1. UTCA 
6728 10. UTCA 
6728 11. UTCA 
6728 12. UTCA 
6728 13. UTCA 
6728 14. UTCA 
6728 15. UTCA 
6728 16. UTCA 
6728 17. UTCA 
6728 18. UTCA 
6728 19. UTCA 
6728 2. UTCA 
6728 20. UTCA 
6728 21. UTCA 
6728 22. UTCA 
6728 23. UTCA 
6728 24. UTCA 
6728 25. UTCA 
6728 26. UTCA 
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6728 27. UTCA 
6728 28. UTCA 
6728 29. UTCA 
6728 3. UTCA 
6728 30. UTCA 
6728 31. UTCA 
6728 32. UTCA 
6728 33. UTCA 
6728 34. UTCA 
6728 35. UTCA 
6728 36. UTCA 
6728 37. UTCA 
6728 38. UTCA 
6728 39. UTCA 
6728 4. UTCA 
6728 40. UTCA 
6728 41. UTCA 
6728 42. UTCA 
6728 43. UTCA 
6728 44. UTCA 
6728 45. UTCA 
6728 46. UTCA 
6728 47. UTCA 
6728 48. UTCA 
6728 49. UTCA 
6728 5. UTCA 
6728 50. UTCA 

6728 51. UTCA 
6728 52. UTCA 
6728 53. UTCA 
6728 54. UTCA 
6728 55. UTCA 
6728 56. UTCA 
6728 57. UTCA 
6728 58. UTCA 
6728 59. UTCA 
6728 6. UTCA 
6728 60. UTCA 
6728 7. UTCA 
6728 8. UTCA 
6728 9. UTCA 
6728 AKÁCOS UTCA 
6728 ERDÉSZHÁZ UTCA 
6728 ERDŐKERÜLŐ UTCA 
6728 ERDŐSZÉLI ÚT 
6728 FELSŐNYOMÁS ÚT 
6728 FELSŐVÁROSI FEKETEFÖLDEK 
6728 HOSSZÚ-TÖLTÉS ÚT 
6728 KIS-BAKTÓI ÚT 
6728 NAGY-BAKTÓI ÚT 
6728 PIHENŐ PARK 
6728 PIHENŐ UTCA 
6728 SÁNDORFALVI ÚT 
6728 SERKÉDI TANYA 

TABÁN ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA 
6723 SZEGED, TABÁN U. 17. 
OM 029672 (001) 

6721 RÓMAI KÖRÚT 
6723 BECSEI UTCA 
6723 BIHARI UTCA 
6723 CSABA UTCA 
6723 CSILLAG TÉR 
6723 DANDÁR UTCA 
6723 DANKÓ PISTA UTCA 
6723 DEBRECENI UTCA 
6723 ERDŐ UTCA 
6723 ETELKA SOR 
6723 FECSKE UTCA 
6723 FELSŐ TISZA-PART 
6723 GÁL UTCA 
6723 GYÍK UTCA 
6723 HAJÓS UTCA 
6723 HÓBIÁRT BASA UTCA 
6723 KEMES UTCA 

6723 KERESZTTÖLTÉS UTCA 
6723 KIS-TISZA UTCA 
6723 LIPPAI IMRE UTCA 
6723 LISZT UTCA 
6723 LUGAS UTCA 
6723 MALOM UTCA 
6723 MOLNÁR UTCA 
6723 PILLE UTCA 
6723 ROM UTCA 
6723 RÓMAI KÖRÚT 
6723 RÓNA UTCA 
6723 SELYEM UTCA 
6723 SZILLÉRI SUGÁRÚT 
6723 TABÁN UTCA 
6723 TÁPAI UTCA 
6723 TÓ UTCA 
6723 VAJDA UTCA 

SZEGEDI ARANY JÁNOS ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6724 SZEGED, KUKOVECZ NANA U. 4. 
OM 029674 (001) 

6724 ÁRVÍZ UTCA PÁRATLAN (33-TÓL) 
6724 ÁRVÍZ UTCA PÁROS (32-TŐL) 
6724 BÁLINT SÁNDOR UTCA 
6724 BARTUCZ LAJOS UTCA 

6724 BERETZK PÉTER UTCA 
6724 BIBÓ ISTVÁN UTCA 
6724 CSAPLÁR BENEDEK UTCA 
6724 CSEFKÓ GYULA UTCA 
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6724 CSONGRÁDI SUGÁRÚT PÁROS (80-TÓL 108-IG) 
6724 DAMJANICH UTCA 
6724 FRANCIA UTCA 
6724 HÉTVEZÉR UTCA PÁRATLAN (47-TŐL) 
6724 HÉTVEZÉR UTCA PÁROS (46-TÓL) 
6724 KISTELEKI EDE UTCA 
6724 KODÁLY TÉR 
6724 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁRATLAN (73-
TÓL) 
6724 KOSSUTH LAJOS SUGÁRÚT PÁROS (58-TÓL 76-
IG) 
6724 KÖRTÖLTÉS UTCA PÁRATLAN (3-TÓL) 
6724 KÖRTÖLTÉS UTCA PÁROS (14-TŐL 52-IG) 
6724 KUKORICA UTCA 
6724 KUKOVETZ NANA UTCA 

6724 LEHEL UTCA 
6724 MARGARÉTA UTCA 
6724 ÖTHALOM UTCA PÁRATLAN (19-TŐL 45-IG) 
6724 ÖTHALOM UTCA PÁROS (34-TŐL 54-IG) 
6724 PUSKÁS UTCA 
6724 RÓKUSI KÖRÚT PÁRATLAN (19-TŐL) 
6724 RÓKUSI KÖRÚT PÁROS (22-TŐL) 
6724 SÁROSI UTCA 
6724 SŐTÉR ISTVÁN KÖZ 
6724 SZATYMAZI UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 23-IG) 
6724 SZATYMAZI UTCA PÁROS (2-TŐL 20-IG) 
6724 TÓPART UTCA 
6724 ZÁKÁNY UTCA PÁRATLAN (31-TŐL 53-IG) 
6724 ZÁKÁNY UTCA PÁROS (40-TŐL 56-IG) 

SZEGEDI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA 
6727 SZEGED, BENCZÚR U. 29. 
OM 200218 (001) 

6727 BENCZÚR UTCA 
6727 CSAP UTCA PÁRATLAN (1-TŐL 75-IG) 
6727 CSAP UTCA PÁROS (2-TŐL 70-IG) 
6727 DUNA UTCA 
6727 FŐ TÉR 
6727 GÖNDÖR SOR PÁRATLAN (1-TŐL 25-IG) 
6727 GÖNDÖR SOR PÁROS (2-TŐL 24-IG) 
6727 IRINYI JÁNOS UTCA 
6727 LŐWY SÁNDOR UTCA 
6727 MÁJUS 1. UTCA 
6727 PÁPAI UTCA 
6727 SERES JÁNOS UTCA 
6727 SÓLYA UTCA 
6727 SZÁNTÓ KOVÁCS JÁNOS UTCA 
6727 SZEPESI UTCA 
6727 SZŐKE TISZA UTCA 
6727 VADAS MÁRTON UTCA 
6727 VEZÉR UTCA 
6727 ZÁGRÁB UTCA 
6728 KÜLTERÜLET I. TANYA 
6728 KÜLTERÜLET II TANYA 
6728 KÜLTERÜLET III TANYA 
6728 KÜLTERÜLET TANYA 
6753 ABONY UTCA 
6753 ÁDÁM UTCA 
6753 ADORJÁN UTCA 
6753 ÁKOS UTCA 
6753 ARATÓ UTCA 
6753 ÁRNYAS UTCA 
6753 ÁROK UTCA 
6753 ÁRVÁCSKA UTCA 
6753 ÁSVÁNYHÁT UTCA 
6753 BAKTER KÖZ 
6753 BELVÍZ UTCA 
6753 BENCFAHÁT UTCA 
6753 BEREGI SOR 
6753 BERETTYÓ UTCA 

6753 BESZTERCE UTCA 
6753 BOJTORJÁN UTCA 
6753 BOLYGÓ UTCA 
6753 BOTOND UTCA 
6753 BÖRZSÖNY UTCA 
6753 BÚCSÚ SOR 
6753 BUDAI NAGY ANTAL UTCA 
6753 CSATÁR UTCA 
6753 CSERTŐ UTCA 
6753 CSIKI UTCA 
6753 CSOBÁNKA UTCA 
6753 CSOKONAI UTCA 
6753 DÉVA UTCA 
6753 DOBÓ ISTVÁN UTCA 
6753 DOBOZI UTCA 
6753 DOROGI IMRE UTCA 
6753 DRÁVA UTCA 
6753 ESZE TAMÁS UTCA 
6753 ETEL KÖZ 
6753 ÉVA UTCA 
6753 FAGYÖNGY UTCA 
6753 FENYVES UTCA 
6753 FIUME UTCA 
6753 GYÖP SOR 
6753 GYŰSZŰVIRÁG UTCA 
6753 HAJNALKA UTCA 
6753 HALAS UTCA 
6753 HARANGVIRÁG UTCA 
6753 HELLER KÖZ 
6753 HONFOGLALÁS UTCA 
6753 HORGONY UTCA 
6753 IKER UTCA 
6753 JAKAB KÖZ 
6753 JÁNOS-ÉR ÚT 
6753 JÁVORKA UTCA 
6753 KANKALIN UTCA 
6753 KAPU KÖZ 
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6753 KATÁNG UTCA 
6753 KERESZT UTCA 
6753 KIKÖTŐ SOR 
6753 KÖLCSEY TÉR 
6753 KÖLTŐ UTCA 
6753 KŐRÖS SOR 
6753 KURUC UTCA 
6753 LEPKE UTCA 
6753 MADARÁSZ UTCA 
6753 MAJOR UTCA 
6753 MÁLYVARÓZSA UTCA 
6753 MAZSOLA UTCA 
6753 MEDVESZŐLŐ UTCA 
6753 MUSKÁTLI UTCA 
6753 NAGYRÉT UTCA 
6753 NAPSUGÁR UTCA 
6753 NYILASSY UTCA 
6753 ORGONA UTCA 
6753 OSTROM UTCA 
6753 PAJTÁS UTCA 
6753 PARTI SÉTÁNY 
6753 PISTA KÖZ 
6753 PITYPANG UTCA 
6753 RÁBA UTCA 
6753 RÉGÉSZ TÉR 
6753 REGINA UTCA 

6753 RÉV UTCA 
6753 SÁRGARIGÓ UTCA 
6753 SZÁVA UTCA 
6753 SZÉK UTCA 
6753 SZENDREY JÚLIA UTCA 
6753 SZIKLA UTCA 
6753 SZILISZÉK ÚT 
6753 SZIROM UTCA 
6753 SZÍVVIRÁG UTCA 
6753 SZOMOLYA 
6753 TAKSONY UTCA 
6753 TANÍTÓ TÉR 
6753 TÁPAI RÉT 
6753 TÁPÉ SZÉLE 
6753 TIGÉR UTCA 
6753 TÖRÖKVERŐ UTCA 
6753 TŐZIKE UTCA 
6753 TURBOLYA UTCA 
6753 ÚJFÖLD SOR 
6753 VÁRTÓ UTCA 
6753 VERECKE UTCA 
6753 VERES PÉTER UTCA 
6753 ZÁGRÁB UTCA 
6753 ZSUKOV TÉR 
6753 ZSURLÓ UTCA 

 

SZEGED ÉS TÉRSÉGE EÖTVÖS JÓZSEF GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA WEÖRES SÁNDOR 
ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA  
6723 SZEGED, ŰRHAJÓS U. 4. 
OM 200909 (021) 

6723 BÖLCSŐDE UTCA 
6723 CSORBA UTCA 
6723 CSÖRLŐ UTCA 
6723 OLAJBÁNYÁSZ TÉR 
6723 OLAJOS UTCA 
6723 PENTELEI SOR 
6723 SÁS UTCA 
6723 SÓLYOM UTCA 
6723 SZILLÉRI SOR 
6723 ŰRHAJÓS UTCA 
6723 ZÖLDFA UTCA 
6727 ACÉL UTCA 
6727 ALGYŐI ÚT 
6727 BABÉR UTCA 
6727 BAJNOK UTCA 
6727 BAKONYI UTCA 
6727 BALATONI UTCA 
6727 BÁNK BÁN UTCA 
6727 BARNA UTCA 
6727 BÁSTYA SOR 
6727 BRONZ SOR 
6727 BUJDOSÓ GYÖRGY UTCA 
6727 BÚZAVIRÁG UTCA 
6727 CSAP UTCA PÁRATLAN (77-TŐL) 

6727 CSAP UTCA PÁROS (72-TŐL) 
6727 CSAVAR SOR 
6727 CSERFA UTCA 
6727 DALOS UTCA 
6727 DÁRDA UTCA 
6727 DERES UTCA 
6727 DÉLCEG UTCA 
6727 DIADAL UTCA 
6727 DOBOGÓ UTCA 
6727 DOLGOS UTCA 
6727 DUDA UTCA 
6727 ÉRC UTCA 
6727 EZÜST UTCA 
6727 FADRUSZ UTCA 
6727 FEHÉRTÓ UTCA 
6727 FENYVES-LEJTŐ SOR 
6727 FÜGE SOR 
6727 GÁBOR ÁRON UTCA 
6727 GERLE UTCA 
6727 GÖNDÖR SOR PÁRATLAN (27-TŐL) 
6727 GÖNDÖR SOR PÁROS (26-TÓL) 
6727 GYÉMÁNT UTCA 
6727 HANGOS UTCA 
6727 IBOLYA UTCA 
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6727 KALÁSZ UTCA 
6727 KAPÁS UTCA 
6727 KAPITÁNY UTCA 
6727 KÜRT UTCA 
6727 LANT UTCA 
6727 LIDICEI TÉR 
6727 MAGAS UTCA 
6727 OTTHON UTCA 
6727 PILISI UTCA 
6727 RÉZ UTCA 
6727 SIRÁLY UTCA 
6727 SÓ UTCA 
6727 SZELLŐ UTCA 
6727 SZŐKE UTCA 
6727 VÉGVÁRI UTCA 
6728 ALGYŐI ÚT 
6728 ALKOTMÁNY UTCA 
6728 ALMA UTCA 
6728 BAKTÓI UTCA 
6728 BOGNÁR UTCA 
6728 BOR UTCA 
6728 CSONGOR GYŐZŐ UTCA 
6728 EPER UTCA 

6728 FORRADALOM UTCA 
6728 GALLÉ LÁSZLÓ UTCA 
6728 GYÜMÖLCS UTCA 
6728 HEGYKÖZSÉG UTCA 
6728 HÍDVERŐ UTCA 
6728 KÉTÉRKÖZ UTCA 
6728 KISKERT UTCA 
6728 KISS FERENC UTCA 
6728 KOKÁRDA UTCA 
6728 KURUCVÖLGYI ÚT 
6728 LADVÁNSZKY UTCA 
6728 LÁNYI BÉLA UTCA 
6728 LEVÉL UTCA 
6728 MUST UTCA 
6728 NÉPDAL UTCA 
6728 PÁZSIT UTCA 
6728 SZÉLSŐ SOR 
6728 TERMELŐ UTCA 
6728 TÖLGYFA UTCA 
6728 UGAR UTCA 
6728 VÖLGYÉRHÁT UTCA 
6728 WINKLER LÁSZLÓ UTCA 

 

SZEGED ÉS TÉRSÉGE EÖTVÖS JÓZSEF GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA KOSSUTH LAJOS 
ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA 
6771 SZEGED, SZERB U. 15. 
OM 200909 (002) 

6771 APÁTSÁG UTCA 
6771 BÁNYA UTCA 
6771 BARÁZDA UTCA 
6771 BOKRÉTA UTCA 
6771 BOLDOGASSZONY UTCA 
6771 BUDZSÁK 
6771 ENGELS UTCA 
6771 EZÜSTFA UTCA 
6771 FÁCÁN UTCA 
6771 FÖLD UTCA 
6771 GŐZMALOM UTCA 
6771 GYÁR UTCA 
6771 GYŐZELEM TÉR 
6771 HŐSÖK TERE 
6771 IKON SOR 
6771 ISKOLA UTCA 
6771 JÁCINT UTCA 
6771 JÁZMIN UTCA 
6771 KAVICS UTCA 
6771 KIS-BOGÁROS UTCA 
6771 KISSZŐLŐ UTCA 
6771 KRISTÁLY UTCA 
6771 LÉGIÓ UTCA 
6771 LEVENDULA UTCA 
6771 LOMB UTCA 
6771 MAGTÁR KÖZ 

6771 MAGYAR UTCA 
6771 MAKAI ÚT 
6771 MÁLYVA UTCA 
6771 MAROS-TOROK UTCA 
6771 MÁTÉ UTCA 
6771 MIMÓZA UTCA 
6771 MONTI SÁNDOR PARK 
6771 MUNKÁS UTCA 
6771 NAGYBECSKEREKI UTCA 
6771 NAGYKIKINDA UTCA 
6771 NAPFÉNY KÖZ 
6771 NEDELKA TANYA 
6771 NEFELEJCS UTCA 
6771 NYÁRFA UTCA 
6771 PALACKOZÓ UTCA 
6771 PÁLMA UTCA 
6771 PÁLYA TÉR 
6771 RÓZSATŐ UTCA 
6771 SARKANTYÚ UTCA 
6771 SZEGFŰ UTCA 
6771 SZERB UTCA 
6771 SZÍV UTCA 
6771 SZŐREGI MÁV ŐRHÁZ 
6771 SZŐREGI TANYÁK 
6771 TEMESVÁRI UTCA 
6771 TEMPLOM TÉR 
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6771 TIGRIS UTCA 
6771 TÖRÖKKANIZSA UTCA 
6771 TULIPÁN UTCA 
6771 ÚJSZŐREGI SOR 
6771 ÚJVILÁG UTCA 
6771 VÁGÓHÍD UTCA 
6771 VASPÁLYA UTCA 
6771 VIOLA UTCA 
6771 ZSÁLYA UTCA
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Csongrád-Csanád Megyei Pedagógia Szakszolgálat 
OM azonosító: 202764 

 

Feladatellátási 
helyek (sorszám) Megnevezése Működési helye Feladattípus Működési körzet 

Székhely (001) 
Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 

6725 Szeged, Bécsi 
körút 38. 

 Szakértői bizottsági tevékenység 
 Továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadás Csongrád megye 

 

Tagintézmények Megnevezése 
Ügyviteli 
telephelye 

Feladattípus Működési körzet 

1. (011) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Csongrádi 
Tagintézménye 

6640 Csongrád, Szent 
György utca 1. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Csongrádi Járás 

2. (004) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Hódmezővásárhelyi 
Tagintézménye 

6800 
Hódmezővásárhely, 
Szék utca 3. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

  fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Hódmezővásárhelyi 
Járás 
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3. (005) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Kisteleki 
Tagintézménye 

6760 Kistelek,  
Ifjúság tér 4. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Kisteleki Járás 

4. (006) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Makói 
Tagintézménye 

6900 Makó, 
Vásárhelyi utca 1-3. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Makói Járás 

5. (007) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Mórahalmi 
Tagintézménye 

6782 Mórahalom, 
Barmos György tér 2. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Mórahalmi Járás 
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6. (002), 
(008), 
(009). 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Szegedi 
Tagintézménye 

6723 Szeged,  
Űrhajós utca 4. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Szegedi Járás 

6723 Szeged,  
Sólyom utca 4. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Szegedi Járás 

6723 Szeged, 
Kereszttöltés utca 13.  logopédiai ellátás Szegedi Járás 

7. (010) 

Csongrád-Csanád 
Megyei Pedagógiai 
Szakszolgálat 
Szentesi 
Tagintézménye 

6000 Szentes, 
Jövendő utca 6. 

 gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés, oktatás és 
gondozás 

 fejlesztő nevelés 
 szakértői bizottsági tevékenység 
 nevelési tanácsadás 
 logopédiai ellátás 
 konduktív pedagógiai ellátás 
 gyógytestnevelés 
 iskolapszichológiai, óvodapszichológiai ellátás 
 a kiemelten tehetséges gyermekek, tanulók gondozása 

Szentesi Járás 

 



 
  

A L F Ö L D V Í Z  R e g i o n á l i s  V í z i k ö z m ű - s z o l g á l t a t ó  Z r t . 5600 Békéscsaba,  D oboz i  ú t  5 .P f .96 ,  

Cg.04-10 -001580  Adószám:13100887 -2 -04  KSH:13100887 -3600-114  

www.a l fo ldvi z .hu  

Az Al fö ldv íz  Z r t .  a Magyar  V íz i közmű Szövetség tagja  

 

 

 

 
Tisztelt Részvényes! 

 

 

A Projekt Irányító Bizottság megbízásából mellékelten megküldöm az ALFÖLDVÍZ Zrt. 

állami integrációjával kapcsolatos anyagokat, a PIB tájékoztató levelét, az 

Önkormányzat és az NV Zrt. között kötendő tranzakciós szerződés tervezetét, 

továbbá a tranzakciós szerződés megkötéséhez szükséges önkormányzati 

előterjesztés tervezetét. 

 
 
 

Tisztelt Részvényes! 

 

 

Amennyiben a tranzakciós szerződés alapadatinak megadásában segítséget 

igényelnek, kérem keressenek bennünket az alábbi elérhetőségeken:  

Tel.:  66/523-210 

e-mail: cegvezetes@alfoldviz.hu 

 
 
 
 
 
 
KELT:  Békéscsaba, 2021.12.15 

  

Tisztelettel:  

Nagy László 

vezérigazgató 

 
KAPJA:  Tulajdonos önkormányzatok   

 IRATTÁR    

 

 

 

 

    

SZ ER V EZ E T :  Vezérigazgató H IV .  S ZÁ M :   

IK TA TÓ SZ Á M:  ARV/8933-73/2021 ÜG Y IN T ÉZ Ő J ÜK :   

ÜG Y IN T ÉZ Ő N K:  Kovács Katalin LEV EL ÜK  K EL TE :   

MEL L É KL E T :   3   

TÁR G Y :  Önkormányzatok tájékoztatása az integrációs javaslatról, valamint a tranzakciós 

szerződéstervezet megküldése - PIB 
  



ALFÖLDVÍZ Zrt. - Integrációs Program 
PROJEKT IRÁNYÍTÓ BIZOTTSÁG 

TÁJÉKOZTATÓJA 

az ALFÖLDVÍZ Zrt. valamennyi Részvényese részére 

Tárgy: Tájékoztatás az ALFÖLDVÍZ Zrt. átvilágítása alapján a PIB által jóváhagyott 
integrációs javaslatról, az integrációban részt vevő önkormányzat és az NV Zrt. között 
kötendő tranzakciós szerződés tervezetéről, továbbá a tranzakciós szerződés 
megkötéséhez szükséges önkormányzati intézkedésekről 

Tisztelt Részvényes! 

Az ALFÖLDVÍZ Zrt. 2021. augusztus 10-i Közgyűlésén hozott döntések 
eredményeképpen aláírásra került az ALFÖLDVÍZ Zrt. és a Nemzeti Vízművek Zrt. 
között az Integrációs Programot megalapozó és megindító Együttműködési Megállapodás 
(a továbbiakban: Együttműködési Megállapodás), továbbá 2021. augusztus 16. napján 
létrejött a Projekt Irányító Bizottság az ALFÖLDVÍZ Zrt, a Nemzeti Vízművek Zrt., 
továbbá az NVTNM és az önkormányzatok delegált tagjaiból, melynek kiemelt feladata 
az Integrációs Program feladat- és ügyrendjének kialakítása és végrehajtása. 

Ezúton ismételten hangsúlyozni kívánjuk, hogy az integráció minden esetben a 
tulajdonos önkormányzatok önkéntes részvételén, az integráció által elérhető előnyök 
mérlegelésén alapul és a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 
rendelkezéseivel összhangban elsősorban azt célozza, hogy az érintett településeken a 
víziközmű-szolgáltatás feltételeinek biztosítására — az ellátásbiztonság 
folyamatosságának megőrzésével, illetve fokozásával — a jelenleginél hatékonyabb 
keretek között kerüljön sor. Az integrációs eljárás célja, hogy az önkormányzatok ellátási 
felelőssége és az ahhoz rendelt víziközmű, valamint az azt működtető vagyon 
térítésmentesen a Magyar Állam tulajdonába és kezelésébe kerüljön. 
 
Az ALFÖLDVÍZ Zrt. a Pons Kft. részére 2021. augusztus 26-án megkötött szerződésben 
megbízást adott a Társaság pénzügyi-gazdasági, jogi, műszaki átvilágítására. 2021. 
október 29. napi lezárással a Pons Kft. elkészítette cégértékelési gyorsjelentését, mely az 
integrációs javaslat alapját képezi. 

Továbbá az önkormányzatok önkéntes adatszolgáltatása révén megtörtént az 
önkormányzati víziközmű vagyon előzetes, de nem teljeskörű felmérése. 

A Pons Kft. cégértékelési gyorsjelentését a PIB elfogadta. 
 
A PIB elkészítette az ALFÖLDVÍZ Zrt. és a Társaság szolgáltatási területén működő 
víziközművek állami integrációjára vonatkozó javaslatát, melyet az alábbiakban 
ismertetünk. 
 
 



Az Integrációs javaslat 
1. Az integrációs eljárás legfőbb célja, hogy az önkormányzatok ellátási felelősséghez 

rendelt víziközmű, valamint az azt működtető vagyon térítésmentesen a Magyar 
Állam tulajdonába és kezelésébe kerüljön. Az eljárás része továbbá annak rögzítése, 
hogy az önkormányzat víziközmű-szolgáltatás ellátási felelőssége a víziközmű 
vagyon átadásával átszáll a Magyar Államra. Az államra, mint ellátásért felelősre 
történő tulajdonjog-átruházás esetén az állam képviseletében a Nemzeti Vízművek 
Zártkörűen Működő Részvénytársaság jár el. 

2. Az ALFÖLDVÍZ Zrt.-ben levő többségi tulajdoni hányad (minimum 75%+1) 
megszerzése kulcsfontosságú a tekintetben, hogy a Magyar Állam tulajdonosi 
joggyakorlója, az NV Zrt. lehetőséget kapjon az ALFÖLDVÍZ Zrt. döntéshozatalára 
meghatározó befolyással bírni. Ennek feltétele, hogy az integrációban részt vevő 
települési önkormányzat térítésmentesen átruházza az államra, mint új ellátásért 
felelősre az átadással érintett víziközmű-rendszer üzemeltetését szerződéses 
jogviszony alapján ellátó víziközmű-szolgáltatóban fennálló társasági részesedését. 

3. Első lépésben gondoskodni szükséges az ALFÖLDVÍZ Zrt. Ptk. szerinti jegyzett tőke 
/saját tőke arány elvárt mértékére való rendezésről. A tőkerendezésre 2,65 MRD Ft 
forrásbevonás javasolt. 

4. Továbbá az Integrációs Program kiemelt célja, hogy az NV Zrt. a Vksztv. által 
biztosított, de fel nem használt forrásokat átvegye és adekvát felhasználását biztosítsa. 
A folyamatban lévő fejlesztések felügyelete kulcsfontosságú, annak érdekében, hogy 
a biztosított források elszámoltatható módon kerüljenek felhasználásra.  

5. Fontos feladatot jelent az ALFÖLDVÍZ Zrt. mint víziközmű-szolgáltató fenntartható, 
hatékony működésének kialakítása. A többségi tulajdonosi pozícióval a Magyar 
Államnak lehetősége nyílik a társaság strukturális átalakítására, valamint gazdasági 
modellváltásra, ezzel biztosítva a társaság jövőbeni gazdaságosabb működtetését. 

6. Az állami gondoskodásba fektetett közbizalom megóvása és közfeladat maradéktalan 
ellátása érdekében kulcsfontosságú cél az ALFÖLDVÍZ Zrt. ellátási területén a 
víziközmű szolgáltatás biztonságos, fenntartható működtetése.  
A gazdasági modellváltás útján a leendő többségi tulajdonosra hárul majd a társaság 
tartozásainak kiegyenlítéséhez, pénzügyi kötelezettségeihez szükséges források 
biztosítása, továbbá az amortizálódott víziközmű működtető eszközök szükséges 
fejlesztése, pótlása, valamint az állami tulajdonú regionális víziközmű társaságok 
bérszínvonalára történő ütemezett felzárkóztatás.  

7. Az ALFÖLDVÍZ Zrt. üzemeltetési területén megvalósult, folyamatban levő vagy 
előkészítés, tervezés alatt levő projektek állami átvételére - vizsgálatot követően - 
egyedi megállapodások megkötését javasoljuk, az alábbiakra figyelemmel. 
A Társaság üzemeltetési területén 2012-2017 között KEOP pályázati program 
keretében 132,81 milliárd forint összegű víziközmű beruházás valósult meg, amelyből 
50 milliárd forintot meghaladó forrást vízminőség javító projektek megvalósítására 
számoltak el.  
A KEOP program időszaka 2013-2015 évekre tehető, 2015. decemberi támogatási 
ciklus zárással. Ennek eredményeképpen 2015. év végéig 13 db projekt került 
lezárásra az ALFÖLDVÍZ Zrt. üzemeltetési területén, 58 db ivóvíz kezelési 
technológia valósult meg. A 13 db ivóvízminőség-javító projektből egyetlen 



előkészítésében és tervezésében nem működött közre közvetlenül a Társaság 
azonban, mint a művek leendő üzemeltetője a szükséges szakmai támogatását 
biztosította a projektek kivitelezése során. A projektek legnagyobb hányadában az 
integráció során, a megvalósítási fázisában került üzemeltetői státuszba a Társaság. 
Néhány projekt esetében pedig már a műszaki átadásátvételt követően lett üzemeltető 
az ALFÖLDVÍZ Zrt. 

Tranzakciós szerződés tervezete 

Tájékoztatásul jelen levelünkhöz mellékeljük továbbá a tranzakciós szerződés tervezetét. 
Kérjük, hogy az egyedi, önkormányzati átadói adatokkal a szerződés tervezetét töltsék fel, 
azok visszaküldését kérjük az integracio@nvmzrt.hu e-mail címre a tranzakciós 
tárgyalások előkészítése és mielőbbi lefolytatása érdekében. 

Felhívjuk a figyelmet, hogy a megküldött szerződés-tervezet törzsanyagában a 
tranzakciós tárgyalások lezárultáig szövegmódosításokat nem áll módunkban elfogadni. 

 

A tulajdonos önkormányzatok részéről Mötv. 42.§ 16. pontja értelmében előzetes testületi 
döntést kíván a víziközmű és azt működtető vagyon, továbbá a részvények államra történő 
ingyenes átruházása. A Nemzeti Vízművek Zrt. az integrációban résztvevő 
önkormányzatokkal várhatóan 2021. december 20. és 2022. január 30. napja között tervezi 
az átruházási megállapodások megkötését, azonban ehhez előzetesen szükséges, hogy a 
tulajdonos önkormányzatok polgármesterei már rendelkezzenek az átruházási szerződés 
megkötéséhez és az átruházás lebonyolításához szükséges testületi felhatalmazással. 

 
A tranzakciós szerződés megkötéséhez szükséges önkormányzati lépések 
 
Az integrációs folyamatok támogatása esetére, a szükséges testületi döntés 
előkészítéséhez segítséget nyújtva, mellékelünk egy előterjesztési minta iratot, valamint 
az ALFÖLDVÍZ Zrt. részvényeinek átruházásához szükséges forgatmány mintát. 
 
A hatályos Ptk. a nyomdai úton előállított részvények átruházása esetére megkívánja a 
szerződésben történt tulajdonjog átruházás mellett a részvények tényleges, fizikai 
átadását, birtokbaadását is. Ezt forgatmány útján lehet megtenni. (Ptk. 6:569. § (2) bek.) 
E rendelkezés értelmében az integrációban részt vevő önkormányzatoknak az integrációs 
megállapodás aláírásával egyidőben szükséges átadnia az NV Zrt. részére fizikailag is a 
tulajdonában és birtokában álló névre szólóan kiállított ALFÖLDVÍZ Zrt. 
törzsrészvényeket. Ezt esetünkben teljes forgatmány útján teheti meg. (Ptk. 6:569. § (3) 
bek.) 
 
Amennyiben az előállított nyomdai értékpapír úgy került kiállításra, hogy a hátoldalán 
szerepel már a forgatmány minta, úgy oda kell felvinni az NV Zrt., mint új tulajdonos és 
bírtokos adatait. Amennyiben nem szerepel forgatmány minta a részvény hátlapján, úgy 
toldaton szükséges nyilatkoznia, melyhez szükséges mintát szintén csatoljuk. 
 



 
Előzőek kapcsán fontos kihangsúlyozni, hogy az NV Zrt. részéről még meg kell 
hozni a kapcsolódó tulajdonosi döntéseket és a tervezetek, minta iratok megküldése 
kizárólag a tranzakciós szerződések előkészítését és az egyeztetési folyamat 
meggyorsítását szolgálja. 
 
 
Az Integrációs Program sikere érdekében továbbra is kérjük szíves együttműködésüket. 
 

Kelt: Budapest, 2021. november 26. 

 

 Üdvözlettel:  
 

                                                                                                    Volencsik Zsolt elnök 
Projekt Irányító Bizottság 
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ELŐTERJESZTÉS 
 

Tárgy: ……….. tulajdonát képező víziközmű vagyon helyzetének 
és az ahhoz kapcsolódó feladatellátási kötelezettségek 
teljesítésének áttekintése, valamint döntés a feladatellátási 
kötelezettség és ahhoz kapcsolódó vagyon Magyar Állam 
terhére történő átruházásáról 

Melléklet: ………… Önkormányzat és a Magyar Állam közötti 
átruházási megállapodás tervezete a …………. tulajdonát 
képező víziközművagyonról és azt működtető vagyonról 

Előterjesztő: ………………… polgármester 

 

 

Az előterjesztés a jogszabályi 
rendelkezéseknek megfelel: 

………………… jegyző 

A napirend zárt ülésen 
tárgyalandó 

Mötv. 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján 

A döntéshez minősített többség szükséges. 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 

 
A. AZ ELŐZMÉNYEK ÁTTEKINTÉSE 

 
1. A települési önkormányzat tulajdonát képező víziközmű-vagyon üzemeltetése 

tárgyában létrejött víziközmű-üzemeltetési jogviszony rövid bemutatása 
(vagyonkezelési vagy bérleti üzemeltetési jogviszonyban történik-e, a jogviszony 
mikor jött létre, mekkora a települési önkormányzat tulajdoni részesedése az 
ALFÖLDVÍZ Zrt. törzsrészvényeiből) 

2. A települési önkormányzat tulajdonát képező víziközmű-vagyonra vonatkozóan 
aktuális vagyon értéke…………………. Ft.  

3. Az ALFÖLDVÍZ Zrt. pénzügyi-gazdasági helyzete a Társaság által rendelkezésre 
bocsátott információk alapján az alaptőke leszállítását, valamint az ázsiós tőkeemelést 
követően sem kielégítő, a számítások szerint a Társaság 2021. II. félévében 
felszámolási helyzetbe kerül, ellehetetlenítve a hitelezői igények kielégítését. A 
Társaság jelenlegi helyzetében egy esetleges, lejárt kötelezettségek érvényesítésére 
irányuló jogi eljárás, vagy a pénzmozgásokban a tervezetthez képest bekövetkező, 
akár csekély mértékű eltérés más, a működéshez elengedhetetlen kiadások 
finanszírozását, így a működést lehetetlenítik el. A Társaság gazdasági helyzetének 
ismeretében az alaptőke további leszállítása önmagában nem megoldás a felszámolási 
helyzet elkerülésére és a fizetőképesség helyreállítására nem alkalmas. 

4. A Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatal 2021. június 21-én 
VKEFFO/2144-5/2021. számon hivatalból vizsgálatot indított közérdekű üzemeltető 
kijelölését megelőző hatósági ellenőrzés lefolytatása – ALFÖLDVÍZ Regionális 
Víziközmű-szolgáltató Zrt. tárgyában. A VKEFFO/2144-16/2021. számú hatósági 
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ellenőrzésről szóló jegyzőkönyvben a Hivatal megállapította, hogy a Vksztv. 32. § (1) 
bekezdésében foglalt közérdekű üzemeltető kijelölésére irányuló eljárás hivatalbóli 
megindításának feltételei jelenleg nem állnak fenn. 

5. A többségi tulajdonos önkormányzatok kezdeményezése megindult az egyeztetés az 
ALFÖLDVÍZ Zrt. integrációjáról. Az ALFÖLDVÍZ Zrt. 2021. augusztus 10-i 
Közgyűlésén hozott döntések eredményeképpen, még aznap aláírásra került az 
ALFÖLDVÍZ Zrt. és a Nemzeti Vízművek Zrt. között az Integrációs Programot 
megalapozó és megindító Együttműködési Megállapodás.  

6. 2021.augusztus 16. napján létrejött a Projekt Irányító Bizottság (továbbiakban: PIB) az 
ALFÖLDVÍZ Zrt, a Nemzeti Vízművek Zrt., továbbá az NVTNM és az 
önkormányzatok delegált tagjaiból. A PIB legfőbb feladatai az Integrációs Program 
részletes feladat- és ütemtervének kidolgozása és végrehajtása, a szükséges 
tranzakciós szerződések előkészítése. 

7. A PIB feladat és hatáskörében eljárva megbízást adott a Pons Válságkezelő Kft.-nek 
az ALFÖLDVÍZ Zrt. pénzügyi-gazdasági, jogi és műszaki átvilágítására. A 
cégértékelési gyorsjelentés 2021.október 29. napjára elkészült, azt a Pons Kft. a PIB 
elé terjesztette. 

8. A PIB a cégértékelési gyorsjelentés nyomán előkészített az integrációs javaslatot, 
valamint az önkormányzati víziközmű ellátási kötelezettség és az ahhoz szükséges, azt 
működtető vagyon Magyar Államra történő átruházásáról szóló megállapodás 
tervezetét elfogadta. 

B. A JOGI HÁTTÉR BEMUTATÁSA: 
 

A víziközmű vagyon jogi helyzete és e vagyonhoz kapcsolódó jogok és kötelezettségek: 
 
1. A víziközmű fogalma:  
 
Olyan közcélú vízilétesítmény, amely 

a) település vagy települések közműves ivóvízellátását, ezen belül az ivóvíztermelést, az 
ehhez kapcsolódó ivóvízbázis-védelmet, az ivóvízkezelést, -tárolást, -szállítást és -
elosztást, felhasználási helyekre történő eljuttatást, mindezekhez kapcsolódóan a 
tűzivíz biztosítását vagy 

b) a közműves szennyvízelvezetés során (egyesített rendszer esetén a csapadékvíz-
elvezetést is ideértve) a szennyvíz felhasználási helyekről történő összegyűjtését, 
elvezetését, tisztítását, a keletkező szennyvíziszap kezelését és a tisztított szennyvíz 
hasznosítását, elhelyezését szolgálja. 

ld.: a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény (a továbbiakban: Vksztv.) 2. § 
20. pont 
 
2. A víziközművek tulajdoni helyzete 
 
Víziközmű kizárólag az állam vagy települési önkormányzat tulajdonában állhat. 
 
Az állami tulajdonú víziközmű felett az államot megillető tulajdonosi jogok és 
kötelezettségek összességét a Nemzeti Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság 
gyakorolja. 
 
A víziközmű-vagyon tulajdonjogát az ellátásért felelősök (állam vagy települési 
önkormányzat) egymás között térítésmentesen, nyilvántartási értéken történő átvezetéssel 
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átruházhatják. A térítésmentes vagyonátruházás az általános forgalmi adó szempontjából 
közcélú adománynak minősül. 
ld.: Vksztv. 5/H. § (2) bekezdés és a 6. § (1) és (3) bekezdései 
 
3. A víziközműhöz kapcsolódó ellátási felelősség tartalma: 
 
A közműves ivóvízellátással és a közműves szennyvízelvezetéssel és -tisztítással kapcsolatos 
víziközmű-szolgáltatási feladatok elvégzésének kötelezettsége, amely az államot vagy a helyi 
önkormányzatot, mint ellátásért felelőst terheli. 
ld.: Vksztv. 1. § (1) bekezdés c) pont 
 
Víziközmű-szolgáltatási feladatok tartalma: 
- víziközmű-működtetés: a víziközmű üzemeltetésével, valamint a víziközmű-fejlesztéssel 

kapcsolatos tevékenységek összessége, 
- víziközmű-fejlesztés: víziközműre irányuló olyan beruházási vagy felújítási 

tevékenység, mely célja szerint: 
 új víziközmű létesítését,  
 a meglévő víziközmű bővítését,  
 rekonstrukcióját és  
 pótlását is magába foglalhatja, 

A fentieken túl az ellátásért felelős kötelezettsége a víziközműhöz kapcsolódóan az alábbi 
feladatok elvégzése is: 
 
 köteles megteremteni a víziközmű-szolgáltatás infrastrukturális előfeltételeit, ennek 

keretében pedig: 
 víziközművet létesít és tart fenn,  
 a nem önkormányzati vagy állami tulajdonban álló víziközmű tulajdonjogát megszerzi,  
 nyilvántartja a tulajdonában álló víziközműveket, 
 víziközmű-fejlesztés útján gondoskodik a víziközmű-szolgáltatás folyamatos, az előírt 

minőségi paraméterekkel történő biztosításáról, 
 végrehajtja a jogszabályokból és a hatósági határozatokból a rá háramló feladatokat. 

 az ellátási területen köteles gondoskodni arról, hogy a felhasználók a víziközmű-
szolgáltatást az igényelt mennyiségben, minőségben és szolgáltatási színvonalon igénybe 
tudják venni; 

 kiválasztja a víziközmű üzemeltetését ellátó víziközmű-szolgáltatót, és a víziközmű 
vagyon üzemeltetésére üzemeltetési jogviszonyt létesít 

 a víziközmű-szolgáltató útján gondoskodik a közműves ivóvízigények kielégítéséről, a 
szennyvíz törzshálózatba bocsátott szennyvizek elvezetéséről, tisztításáról és 
környezetvédelmi követelmények szerinti elhelyezéséről, 

 figyelemmel kíséri a víziközmű-szolgáltató üzemeltetési szerződésből és jogszabályból 
fakadó víziközmű-üzemeltetési tevékenységét és az e célra rendelt pénzeszközök 
felhasználását 

ld.: Vksztv. 2. § 21. és 22. pontok továbbá a Vksztv. 5/F. § (1)-(3) bekezdései 
 
A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban Mötv.) 13. § (1) bekezdés 21. pont szerint a helyi önkormányzat feladatát 
képezi víziközmű-szolgáltatás biztosítása akkor, ha a víziközmű-szolgáltatásról szóló törvény 
rendelkezései szerint a helyi önkormányzat ellátásért felelősnek minősül. 
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A fentiek alapján is megállapítható, hogy ……………………. ÖNKORMÁNYZATA 
…………………….közigazgatási területén belül a víziközmű-szolgáltatás biztosítása 
tekintetében ellátásért felelősnek minősül. 
 
4. A fel nem használt víziközmű-fejlesztési források helyzete 
 

A Vksztv. 5/H. § (4) bekezdése alapján Az önkormányzati tulajdonban álló víziközmű-vagyon 
(2) vagy (3) bekezdés szerinti átruházásához kapcsolódóan a 18. § szerinti víziközmű-
fejlesztésre fel nem használt források tulajdonjoga a korábbi ellátásért felelőstől 
nyilvántartási értéken történő átvezetéssel, térítésmentesen az államra száll. A fejlesztési 
források átadás-átvételéről az érintett önkormányzat és az állam képviseletében eljáró 
szervezet írásban megállapodik. 
 

 
C. A HELYI ÖNKORMÁNYZAT TULAJDONÁBAN ÁLLÓ VÍZKÖZMŰVAGYON 

FORGALOMKÉPESSÉGE: 
 
A helyi önkormányzat tulajdonában álló víziközmű a helyi önkormányzat korlátozottan 
forgalomképes törzsvagyonát képezi.  
 
ld.: a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvt.) 5. § (5) 
bekezdés a) pont 
 
E korlátozottan forgalomképes törzsvagyon-elem és annak részei ugyanakkor az állam javára 
átruházhatók; ennek lehetőségét teremti meg ugyanis általános jellegű szabályozással az Nvt. 
14. § (1) bekezdése, speciális jellegű szabályozással pedig a fent már idézett Vksztv. 5/H. § 
(2) bekezdése.  
 

D. A HELYI ÖNKORMÁNYZAT HELYZETÉNEK ÉRTÉKELÉSE A 
TULAJDONÁBAN ÁLLÓ VÍZIKÖZMŰVAGYON ÉS AZ AHHOZ KAPCSOLÓDÓ 
ELLÁTÁSI FELELŐSSÉG ÁTRUHÁZÁSA TEKINTETÉBEN 
 
2020 decemberében az állami víziközmű-stratégiai célkitűzésekkel összhangban létrejött a 
100%-os állami tulajdonban álló Nemzeti Vízművek Zártkörűen Működő Részvénytársaság (a 
továbbiakban: NVZrt.), amely cég arra hivatott, hogy az állami tulajdonú víziközmű felett, 
valamint az állami tulajdoni részesedésekhez kapcsolódóan az államot megillető tulajdonosi 
jogok és kötelezettségek összességét gyakorolja. 
 
A Vksztv. módosításával megnyílt annak a lehetősége, hogy az önkormányzat az őt terhelő 
ellátási felelősséget az NVZrt. útján a Magyar Államra ruházza át.  
 
A jogszabály rendelkezései, illetve a PIB javaslat alapján az ellátási felelősség Magyar Állam 
általi átvételére csak akkor kerülhet sor, ha ezzel együtt az önkormányzat a tulajdonában álló 
víziközmű-vagyont, továbbá e vagyon működtetéséhez elengedhetetlenül szükséges, meglévő 
informatikai és egyéb eszközök tulajdonjogát is átruházza a Magyar Állam javára 
térítésmentes vagyonátadás címén, valamint az önkormányzat tulajdonát képező 
ALFÖLDVÍZ Zrt. törzsrészvényeknek a Magyar Állam javára történő ingyenes átruházása is 
megtörténik. 
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A Magyar Állam képviseletében eljáró NV Zrt. a víziközmű-szolgáltatáshoz kapcsolódó 
ellátásért felelősség átadásához kapcsolódóan Integrációs Programot dolgozott ki az ellátásért 
felelős önkormányzatok közreműködésével. 
 
Az Integrációs Programban történő részvétel az ökormányzatok részéről teljesen önkéntes 
alapon történik, vagyis a jelen előterjesztés mellékletét képező átruházási megállapodásban 
kizárólag akkor vesz részt, ha erről a Képviselő-testület meghozza a jelen előterjesztés részét 
képező határozati javaslat szerinti határozatát. 
 
Az Integrációs Program soron következő lépése, hogy az ellátásért felelős önkormányzatok a 
tulajdonukban álló víziközmű és azt működtető vagyont ingyenesen a Magyar Államra 
ruházzák a jelen előterjesztés mellékletét képező megállapodás keretében. 
 
A fentiek alapján az alábbi határozati javaslatot terjesztem a Tisztelt Képviselő-testület elé 
(ld.: következő oldal): 
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E. HATÁROZATI JAVASALAT 
 
1. ……………………………..ÖNKORMÁNYZATA Képviselő-testülete kinyilvánítja 

azon szándékát, miszerint az őt terhelő víziközmű-szolgáltatás biztosítása 
vonatkozásában fennálló ellátási kötelezettségének a Magyar Államra történő 
átruházására irányuló Integrációs Programban részt kíván venni. 

 

2. ……………………………… ÖNKORMÁNYZATA Képviselő-testülete kinyilvánítja, 
hogy az előterjesztés részeként a Képviselő-testület elé terjesztett  

- a víziközmű vagyon és az azt működtető vagyon,  

- az átadással érintett víziközmű-rendszer üzemeltetését szerződéses jogviszony alapján 
ellátó ALFÖLDVÍZ Zrt.-ben fennálló társasági részesedés ingyenes átruházásáról, 
valamint  

- az átruházással érintett víziközmű vagyonhoz tartozó, víziközmű-fejlesztésre fel nem 
használt források tulajdonjogának térítésmentesen, nyilvántartási értéken történő 
átvezetéséről  

szóló megállapodás tervezetét megismerte, annak tartalmával egyetért, ennek 
megfelelően felhatalmazza a polgármestert arra, hogy a jelen határozat 1. pontjában 
megjelölt cél megvalósítása érdekében azt aláírja és az átruházáshoz szükséges 
jognyilatkozatokat megtegye. 

 

3. ……………… ÖNKORMÁNYZATA Képviselő-testülete kinyilvánítja, hogy a jelen 
határozat 1. pontjában megjelölt cél megvalósítása érdekében a polgármesternek 
felhatalmazást ad a jelen határozat 2. pontjában megjelölt megállapodás nyomán a 
víziközmű vagyon és az azt működtető vagyon, továbbá az ALFÖLDVÍZ Zrt.-ben 
fennálló társasági részesedés Magyar Állam részére történő ingyenes átadására. 

 

 
Felelős:  ……………………….. polgármester 
Határidő:  azonnal és folyamatos 
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M E G Á L L A P O D Á S  
 
 
amely létrejött egyrészről  
 

……… Önkormányzata (székhely: …………….; PIR azonosító: ……………….; 
képv.: …………….. polgármester), mint átruházó (a továbbiakban együttesen: 
Átruházó vagy Átadó) 

 
másrészről 
 

a Magyar Állam képviseletében eljáró Nemzeti Vízművek Zrt. (székhely: 1118 
Budapest, Homonna utca 2-4.; cégjegyzékszám: 01-10-141112; adószám: 28950334-
2-43; képv.: Volencsik Zsolt Mihály), mint átvevő (a továbbiakban: NV Zrt. vagy 
Átvevő) 

 
továbbiakban Felek között, az alulírott napon, az alábbi feltételek szerint, ……………… 
Önkormányzata …………………. számú határozata alapján. 

 
A Felek megállapítják, hogy az Átadó és az Átvevő mindketten tagjegyzék szerinti tagjai a 
Gyulai Törvényszék Cégbíróságán 04-10-001580 cégjegyzékszámon nyilvántartott 
ALFÖLDVÍZ Regionális Víziközmű-szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaságnak 
(székhely: 5600 Békéscsaba, Dobozi út 5.). Átadó a 
társaságban............................................................%-os tulajdoni hányadot megtestesítő 
………….. db részvény tulajdonosa. A Magyar Állam 2021.11.17. napján 28,3436% 
tulajdoni hányaddal rendelkezik az ALFÖLDVÍZ Zrt.-ben. 

 
 

I. Preambulum – előzmények 
 

 
Az ALFÖLDVÍZ Zrt. pénzügyi-gazdasági helyzete az alaptőke leszállítását, valamint az 
ázsiós tőkeemelést követően sem volt kielégítő, a számítások szerint a Társaság 2021. II. 
félévében felszámolási helyzetbe került volna, ellehetetlenítve a hitelezői igények kielégítését. 
A Társaság jelenlegi helyzetében egy esetleges, lejárt kötelezettségek érvényesítésére irányuló 
jogi eljárás, vagy a pénzmozgásokban a tervezetthez képest bekövetkező, akár csekély 
mértékű eltérés más, a működéshez elengedhetetlen kiadások finanszírozását, így a működést 
lehetetlenítik el. A Társaság gazdasági helyzetének ismeretében az alaptőke további 
leszállítása önmagában nem megoldás a felszámolási helyzet elkerülésére és a fizetőképesség 
helyreállítására nem alkalmas. 2020 decemberében az állami víziközmű-stratégiai 
célkitűzésekkel összhangban létrejött a 100%-os állami tulajdonban álló NV Zrt., amely cég 
arra hivatott, hogy az állami tulajdonú víziközmű felett, valamint az állami tulajdoni 
részesedésekhez kapcsolódóan az államot megillető tulajdonosi jogok és kötelezettségek 
összességét gyakorolja. Az ALFÖLDVÍZ Zrt. helyzetét felismerve a társaságban részvényes 
önkormányzatok egy része integrációs megkereséssel fordult az NV Zrt.-hez. Ennek alapján 
az ALFÖLDVÍZ Zrt. és a Nemzeti Vízművek Zrt. együttműködési megállapodást kötött 
annak érdekében, hogy az ALFÖLDVÍZ Zrt. ellátási területén a víziközmű szolgáltatás 
működtetésére megoldási javaslatot dolgozzanak ki. 

A víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény (a továbbiakban. Vksztv.) 
2021.06.13. napján hatályba lépett módosítása értelmében az ellátásért felelős önkormányzat a 
víziközmű-vagyon, illetve a tulajdonában álló víziközmű működtető eszköz tulajdonjogát 
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térítésmentesen, nyilvántartási értéken történő átvezetéssel is átruházhatja az államra, ha a 
víziközmű-rendszeren kizárólagos vagy az állammal közös tulajdonnal rendelkezik.  

 
Az ALFÖLDVÍZ Zrt. és az NV Zrt. között létrejött Együttműködési megállapodás célja az 
volt, hogy rögzítésre kerüljenek benne azok a keretek, amelyeken belül a Felek 
együttműködnek az integrációs célok előkészítése során, azok elérése érdekében, az alábbi 
területeken: 

a) Az ALFÖLDVÍZ Zrt. vagyoni, pénzügyi, műszaki és jogi átvilágítása (a továbbiakban 
összefoglalóan: Átvilágítás), valamint az Átvilágítás feltételeinek, menetének és az 
azzal kapcsolatosan felmerülő költségek viselésének meghatározása. 

b) Az Átvilágítás eredményeként létrejövő jelentés észrevételezése, jóváhagyása 
módjának meghatározása. 

c) Az átvilágítási jelentés alapján a Feleknek az integráció további folyamatára 
vonatkozó közös javaslatának, az integráció feltételeit is tartalmazó megállapodások 
tervezetének összeállítása (a továbbiakban: Integrációs Javaslat). 

 
Az ALFÖLDVÍZ Zrt. jogi, pénzügyi-vagyoni és műszaki szempontú átvilágítása megtörtént, 
mely az alábbi területeket ölelte fel: 
 

a) a Társaság jogi átvilágítása; 
b) a Társaság pénzügyi átvilágítása; 
c) a Társaság tagjainak tulajdonában, de az ALFÖLDVÍZ Zrt. üzemeltetésében 

(különösen vagyonkezelésében, bérletében) álló víziközművek műszaki átvilágítása; 
d) a Társaság tagjainak tulajdonában álló víziközműveket működtető vagyon átvilágítása; 
e) a Társaság tulajdonában álló működtető eszközök műszaki átvilágítása. 

 
A Projekt Irányító Bizottság az általa elfogadott Átvilágítási Jelentésről, az önkormányzatok 
részére tájékoztatást ad. Az Átadó önkormányzat a kapott tájékoztatások ismeretében úgy 
döntött, hogy részt vesz az integráció további folyamatában, a jelen megállapodás aláírásához 
így mind az Átadó, mind az Átvevő támogató döntése a Felek rendelkezésére áll. 

 
 

 
 

II. Részvény-átruházás 
 
1. Felek rögzítik, hogy az Átruházó kizárólagos tulajdonát képezi az ALFÖLDVÍZ Zrt. 

(székhely: 5600 Békéscsaba, Dobozi út 5.) által kibocsátott, 4600 Ft, azaz négyezer-
hatszáz Forint névértékű, névre szóló, … db, …… sorszámú, nyomdai úton előállított, 
általános jogokat biztosító törzsrészvény (a jelen fejezetben a továbbiakban: Részvény). 
 

A jelen szerződéssel Átruházó az Átvevőre ingyenesen átruházza a ……db …… 
sorszámú, nyomdai úton előállított, általános jogokat biztosító törzsrészvényeket. Átvevő 
pedig megszerzi a Részvényt, amelynek az átruházással az Átvevő egyedüli tulajdonosa 
lesz. Felek megállapodnak, hogy jelen megállapodás hatályba lépésének napjától az Átadó 
tulajdonosi jogai az átadásra kerülő résvények tekintetében megszűnnek és a részvények a 
Magyar Állam tulajdonába kerülnek. A Magyar Állam tulajdonosi jogait a Vksztv. 87/D. § 
értelmében 2021. január 1. napjától a Nemzeti Vízművek Zrt. gyakorolja. 

Átadó kijelenti, hogy az átadott részvények per-, teher- és igénymentesek, illetve harmadik 
személynek nincs olyan joga, mely az Átvevő tulajdonszerzését, tulajdonosi joggyakorlását 
korlátozná, vagy akadályozná. 
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2. Felek rögzítik, hogy Átvevő az ALFÖLDVÍZ Zrt.-nek jelenleg is részvényese, így a 
Részvény átruházásához az ALFÖLDVÍZ Zrt. Alapszabályának 19. §-ában foglaltakra 
tekintettel a részvénytársaság beleegyezése nem szükséges. 
 
A Részvény átruházásával az ahhoz tartozó valamennyi tulajdonosi jog és kötelezettség az 
Átvevőre száll át, aki jogait akkortól gyakorolhatja, amikor a részvénykönyvbe 
tulajdonosként bejegyzésre kerül. 
Felek megállapodnak abban, hogy az Átvevő a jelen megállapodás hatályba lépését 
követően haladéktalanul jogosult és köteles értesíteni az ALFÖLDVÍZ Zrt.-t a jelen 
részvényátruházásról, és kéri az Átadónak a részvénykönyvből való törlését, illetőleg az 
Átvevő részvénykönyvbe történő bevezetését. Átadó a részvénykönyvből való törléséhez 
és Átvevő részvénykönyvbe történő bejegyzéséhez jelen megállapodással kifejezetten és 
visszavonhatatlanul hozzájárul. 
 
Átvevő jogosult jelen megállapodás hatálybalépését követően kezdeményezni az illetékes 
cégbíróságnál a részesedéssel kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlója személyében 
beállt változás átvezetését a cégjegyzékben. 

 

Átadó jelen Szerződés hatálybalépésekor haladéktalanul Átvevő részére, az Átvevő 
nevére szóló forgatmánnyal ellátva, átadja a Részvényeket. 

 

 

III. Víziközművek és víziközmű működtető eszközök átruházása, valamint az 
ellátásért való felelősség 

 
3. Felek rögzítik, hogy az ott megjelölt tulajdoni hányadban és könyv szerinti értéken az 

Átruházó tulajdonát képezik a jelen megállapodás 1. sz. mellékletében felsorolt 
víziközművek (a jelen fejezetben a továbbiakban: Víziközművek) és a jelen megállapodás 
2. sz. mellékletében felsorolt víziközmű működtető eszközök (a jelen fejezetben a 
továbbiakban: Működtető Eszközök). 

 

4. A jelen szerződés hatályba lépésének napjával Átruházó az Átvevőre ingyenesen 
átruházza, Átvevő pedig megszerzi a Víziközművek és a Működtető Eszközök 
tulajdonjogát. Átadó kijelenti, hogy az átadott Víziközművek és Működtető Eszközök a 
jelen megállapodásban rögzítetteken túlmenően per-, teher- és igénymentesek, illetve 
harmadik személynek nincs olyan joga, mely az Átvevő tulajdonszerzését, tulajdonosi 
joggyakorlását korlátozná, vagy akadályozná. 
 

5. Felek vállalják, hogy amennyiben a Víziközművek vagy a Működtető Eszközök 
bármelyike tulajdonjogának átruházáshoz valamely további nyilatkozat megtétele 
szükséges, azt egymás felhívására haladéktalanul megteszik. 
 

6. Felek rögzítik, hogy Átvevő a Magyar Állam, így a Vksztv. 6. § (1) bekezdése alapján a 
Víziközművek tulajdonjogának megszerzése a számára megengedett, a Nemzeti 
Vízművek Zrt. ugyanezen § (3) bekezdése alapján jár el. 
 

7. Felek rögzítik, hogy a Víziközművek és a Működtető Eszközök tulajdonjogának az 
Átvevőre történő átszállásával, az azt követő napon, a Vszktv. 5/H. § (6) bekezdése 
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alapján ellátásért felelősként az Átvevő lép az Átruházó helyébe. Átvevő kijelenti, hogy az 
ellátásért felelős jogait és kötelezettségeit ismeri, azok gyakorlását vállalja. 
 

8. Az Átadó, mint korábbi ellátásért felelős a víziközmű-vagyon tulajdonjogának átszállását 
követően haladéktalanul átadja az Átvevő, mint új ellátásért felelős részére a Vksztv. 61. § 
(1) bekezdése szerinti adatokat, valamint minden egyéb olyan adatot, amely az érintett 
víziközmű-rendszerhez kapcsolódóan az ellátásért felelős kötelezettségeinek teljesítéséhez 
szükséges. 

 

 
IV. Járulékos kérdésekkel kapcsolatos rendelkezések 

 
9. Az ellátásért való felelősség átszállására, valamint Vksztv. 18.§-ban foglaltakra tekintettel, 

a Vksztv. 5/H. § (4) bekezdése alapján a Felek rögzítik, hogy a víziközmű-fejlesztésre fel 
nem használt források tulajdonjoga a korábbi ellátásért felelős Átadótól nyilvántartási 
értéken történő átvezetéssel, térítésmentesen az Átvevőre száll. Az Átadó a jelen 
szerződés aláírásával hozzájárulását adja ahhoz, hogy az ALFÖLDVÍZ Zrt., mint 
víziközmű-szolgáltató az általa beszedett, de víziközmű-fejlesztésre fel nem használt 
víziközmű-fejlesztési hozzájárulás összegével az Átvevő felé számoljon el és az esetleges 
maradványt az Átvevő részére adja át. 
 

10. Az Átadó kijelenti és szavatol azért, hogy a víziközmű-fejlesztésre fel nem használt 
források nyilvántartási értéke 3. sz. mellékletében szereplő összeggel azonos. 
 

11. Felek rögzítik, hogy az Átadó a 4. sz. mellékletében feltüntetett (lejárt) bérleti díj-
követelést tartja nyilván az ALFÖLDVÍZ Zrt.-vel szemben, amit arra tekintettel nem 
érvényesített eddig, hogy az Átadó maga az ALFÖLDVÍZ Zrt. részvényese. Tekintettel 
arra, hogy a díj kizárólag víziközmű-fejlesztési feladatok finanszírozására fordítható, az 
Átadó az itt körülírt bérleti díj-követelésének általános forgalmi adót nem tartalmazó, 
nettó értékét a jelen megállapodás aláírásával az Átvevőre engedményezi 
 

12. Felek rögzítik, hogy a 5. sz. mellékletében megjelölt víziközművek pályázati 
támogatásból valósultak meg, amely projekt(ek) megvalósítása során az Átvevő az Átadó 
szerződéses jogutódjává válik, a pályázat(ok)ban és a kapcsolódó szerződésekben vállalt 
kötelezettségek Átvevőt terhelik, a jogosultságok őt illetik. Felek az ehhez szükséges 
jognyilatkozatokat kellő időben megteszik, a szükséges jóváhagyásokat beszerzik. 

 
V. Az átadás ellentételezése 

 

13. Felek rögzítik, hogy a II. és III. fejezetben rögzített átruházásokra a jelen fejezetben 
foglaltakra tekintettel ingyenesen, ellenérték nélkül kerül sor. Szintén ingyenesen, 
ellenérték nélkül valósul meg az IV. fejezetben említett engedményezés és jogutódlás. 
 

14. Átvevő vállalja, hogy amennyiben a jelen megállapodás hatályba lép, az ellátásért való 
felelősség terhének átszállásával, az ellátásbiztonság alapelvét szem előtt tartva megkezdi 
az ALFÖLDVÍZ Zrt. konszolidálását. 
 

15. Az Átadó kijelenti, hogy az ALFÖLDVÍZ Zrt.-nek az Átadó részvényesi tulajdonlása 
idején kialakult, a Preambulumban körülírt helyzetére tekintettel a jelen megállapodásban 
foglaltak teljesülése esetén az ALFÖLDVÍZ Zrt.-vel szemben a jelen megállapodás 
hatályba lépésig a bérleti üzemeltetési szerződésből fakadóan, a közmű használatáért járó 
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bérleti díj-követelésének általános forgalmi adó tartalmán és a vagyonhasznosítási 
jutalékon felül új követelést nem támaszt. 

 
VI. Költségviselés 

 
16. A Felek rögzítik, hogy jelen szerződésben vállalt kötelezettségeik teljesítése körében 

felmerült költségeiket maguk viselik. 
 
17. A Felek rögzítik, hogy jelen megállapodás tárgyát képező részvény-, valamint víziközmű 

és a víziközmű működtető vagyon átruházása az általános forgalmi adó szempontjából 
közcélú adománynak minősül. 

 

VII. Szavatosság 
 

18. Felek rögzítik, hogy a jelen megállapodás és mellékletei az Átvilágítás alapján készültek. 
 

19. Felek rögzítik, hogy az Átadó az Átvilágítási foglaltakat a jelen megállapodás aláírását 
megelőzően kellő időben megismerte és lehetőséget kapott arra, hogy feltáró 
nyilatkozatban tájékoztassa Átvevőt a jelen megállapodás tárgyait érintő esetleges 
hibákról. 
 

20. Az Átadó – az előző pontban foglaltakra is figyelemmel – a legjobb tudomása és 
meggyőződése szerint kijelenti és megerősíti, hogy a jelen megállapodás mellékleteiben 
hiánytalanul és megfelelő jellemzőkkel, teljeskörűen került feltüntetésre minden, a jelen 
megállapodás tárgyát képező releváns adat, információ, ami szükséges a jelen 
megállapodás céljának teljesítéséhez, így különösen, de nem kizárólagosan az 
ALFÖLDVÍZ Zrt. által kibocsátott, az Átadó tulajdonában álló részvényekre vonatkozó 
információk, az Átruházó tulajdonát képező víziközművek és víziközmű működtető 
eszközök, víziközmű-fejlesztésre fel nem használt források, bérleti díj-követelések, 
pályázati projekt(ek). 
 
Az Átadó kijelenti továbbá, hogy a jelen megállapodás kapcsán átadott vagy átadandóként 
megjelölt dokumentumok, a megállapodásban és mellékleteiben, továbbá az átadott vagy 
átadandóként megjelölt dokumentumokban szereplő adatok megbízható, teljes körű 
információt tartalmaznak. 
  
Az Átadó szavatol azért, hogy könyveiben a jelen megállapodással átruházott vagyon 
helyes értékkel szerepel. 
 

21. Amennyiben a jelen megállapodásban foglaltak teljesítése során vagy azt követően az 
Átruházó illetékességi területén olyan elmaradt szolgalmi jog alapítás (bejegyzés) 
szükségessége merül fel, ami kártalanítás alapját képezi harmadik személy javára, illetve 
amelyre harmadik személy kártalanítási igényt nyújt be, az Átadó vállalja az ezzel 
szükséges eljárást lefolytatni és a saját költségén a kártalanítási összeget és az ezzel járó 
költségeket a jogosultnak megfizetni, akkor is, ha a szolgalmi jog a Magyar Állam javára, 
az ALFÖLDVÍZ Zrt. joggyakorlásának feltüntetése mellett, kerül bejegyzésre az ingatlan-
nyilvántartásba. 
 

22. Felek megállapodnak, hogy amennyiben a jelen megállapodásban foglaltak teljesítése 
során vagy azt követően az Átvevő további, rendezetlen jogállású víziközművel érintett 
ingatlan vagy a víziközmű-szolgáltatás ellátásához szükséges vagyonelem létezéséről 
tudomást szerez, úgy vállalja, hogy ezen ingatlan(ok) és más vagyonelemek tulajdonjogát 
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saját költségén rendezi, és az ingatlan(ok)ra vonatkozóan ezt követően külön ingatlan-
nyilvántartási átvezetésre alkalmas megállapodást, az egyéb vagyonelemekre pedig a 
vagyonelem jellegéhez igazodó ingyenes tulajdon-átruházó megállapodást kötnek. 
 
 

23. A jelen fejezetben foglaltak megsértéséből adódóan felmerült felelősség az Átadót a 
szerződés hatályba lépésétől számított 1 évig, a jelen jogügylettel érintett ingatlanok 
kapcsán 5 évig terheli. 

 

VIII. Titoktartás 
 

24. Felek rögzítik, hogy üzleti titoknak minősítik az egymás közötti tárgyalások valamennyi 
részletét, ideértve a szerződés megkötését megelőzően, valamint annak hatálya alatt 
megtett bármely nyilatkozatot. 
 

25. A Felek kötelesek a tudomásukra jutott üzleti titkot és védett ismeretet – a jelen 
megállapodásban foglalt eltérésekkel – titokban tartani. 
 

26. Nem vonatkozik titoktartási kötelezettség olyan információkra, amelyek a másik Fél 
igazolása alapján már az információk átadásakor köztudomásúvá váltak, tehát 

a. nyilvánosságra hozták, 
b. általánosan hozzáférhetővé tették őket, vagy 
c. már az átadás pillanatában általánosan ismertek voltak. 

 
27. A hatályba lépéshez szükséges tájékoztatást az Átvevő jogosult az ALFÖLDVÍZ Zrt. 

további részvényeseivel a jelen szerződéssel azonos tárgyban kötött megállapodásai 
alapján ezen további részvényesek számára megadni. 
 

28. Felek rögzítik, hogy a jelen megállapodásra a köztulajdonban álló gazdasági társaságok 
takarékosabb működéséről szóló 2009. évi CXXII. törvény 7/I. § (2) bekezdése, valamint 
az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. 
törvény 27. § (3) bekezdése és 32. §-a vonatkozik. 
 

29. A Felek kötelezettséget vállalnak a bizalmasan kezelendő információk biztonságos 
megőrzésére. A szerződés teljesülésével az írásos információkat, illetve a titoktartási 
kötelezettség tárgyát képező információkat, dokumentumokat teljes egészében vissza kell 
szolgáltatni, illetve át kell adni a másik fél részére, vagy a megegyezés alapján meg kell 
semmisíteni, vagy olyan módon kell megőrizni, hogy illetéktelen harmadik személy 
részére hozzáférhetetlen legyen. 
 

30. A Feleket a titoktartási kötelezettség véghatáridő nélkül köti.  
 

31. A Fél sajátjaként felel minden munkavállalója, megbízottja és az érdekében eljáró 
valamennyi személy titoksértéséért.  
 

32. Az e kötelezettség megszegéséből eredő, teljes közvetett vagy közvetlen kárért a Felek 
korlátozás nélkül felelősséget vállalnak. 
  

IX. Kapcsolódó eljárások 
 

33. Felek rögzítik, hogy a jelen megállapodásban foglaltak teljesülése érdekében szükséges 
hatósági és más bejelentéseket, nyilatkozatokat a megállapodás hatályba lépésétől 
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számított 3 hónapon belül kölcsönösen megteszik és az érintett hatóságok, szolgáltatók és 
más harmadik személyek előtt közösen – vagy ha ez nem szükséges önállóan – eljárnak. 
 
 

34. Felek a jelen megállapodás alapján átadandó ingatlanok kapcsán a tulajdonjog 
átruházásának az ingatlan-nyilvántartásban történő átvezetéséhez szükséges tartalmi és 
formai követelményeknek megfelelő nyilatkozatukat a jelen megállapodás 6. számú 
mellékletében adják meg. Átvevő a jelen megállapodás hatályba lépését követően jogosult 
ezen mellékletben szereplő nyilatkozatot tulajdonjog bejegyzési kérelemmel az illetékes 
földhivatalhoz benyújtani. Átvevő a jelen megállapodás hatályba lépését követő két 
hónapon belül lép az átruházott ingatlanok birtokába.  
 

35. Felek megállapodnak, hogy az ingatlan-nyilvántartásban az Átadó javára bejegyzett 
szolgalmi jogokra vonatkozóan külön megállapodást kötnek, mely szerint a szolgalmi 
jogok jogosultjaként az ellátásért felelős Magyar Állam kerül bejegyzésre, az 
ALFÖLDVÍZ Zrt., mint szolgalmi joggyakorló feltüntetése mellett. 
 

36. Felek a jelen megállapodás alapján átadandó gépjárművek kapcsán a tulajdonjog 
átruházásának a közúti közlekedési nyilvántartásban történő átvezetéséhez szükséges 
tartalmi és formai követelményeknek megfelelő nyilatkozatukat a jelen megállapodás 7. 
számú mellékletében adják meg. Felek a jelen megállapodás hatályba lépését követően 
jogosultak és kötelesek ezen mellékletben szereplő nyilatkozatot az illetékes hatósághoz 
benyújtani. Átvevő a jelen megállapodás hatályba lépését követő két hónapon belül veszi 
birtokba az átruházott gépjárműveket. 
 

37. Felek a birtokátruházásokról külön jegyzőkönyveket vesznek fel, amelyekben rögzítik a 
releváns körülményeket. A birtokátruházástól kezdődően az Átvevő jogosult a birtokába 
került dolgok hasznainak szedésére, köteles viselni az azzal járó terheket és kárveszélyt. 

 
X. Kapcsolattartás 

 
38. Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződés hatályát érintő kommunikációjukat 

kizárólag hitelesített elektronikus aláírással ellátott elektronikus okirat elektronikus úton 
történő megküldésével (ideértve az ezen pontban megjelölt e-mail-címre, valamint 
Hivatali Kapun keresztül küldött leveleket) bonyolítják le egymás között. 
 

39. A kézbesítés időpontja a Hivatali Kapun keresztül küldött, tértivevénnyel ellátott 
küldemény esetén a tértivevényen feltüntetett időpont. Felek megállapodnak, hogy 
amennyiben a küldemény Hivatali Kapun keresztül kerül elküldésre, úgy a küldeményben 
foglalt jognyilatkozatot a Hivatali Kapun keresztül való megküldéstől számított öt napon 
belül kézbesítettnek tekintik, attól függetlenül, hogy azt a Fél átvette vagy sem. A Hivatali 
Kapu szolgáltatás – Felektől független – legalább 24 órán keresztül való folyamatos 
elérhetetlenné válása esetén a jelen pontban foglalt határidő az elérhetetlenség idejével 
meghosszabbodik.  
 

40. Felek kötelesek gondoskodni arról, hogy e-mail-ben történő értesítés esetén a címzett Fél 
levelező rendszere automatikus visszaigazolást küldjön az e-mail üzenet címzett 
számítógépén történő megjelenítéséről, illetve annak időpontjáról, amennyiben azt az e-
mail üzenetet küldő Fél kezdeményezte. A kézbesítés időpontja e-mail üzenet esetén az 
automatikus visszaigazolás időpontja, egyéb esetben a továbbítást követő munkanap 8.00 
óra. 
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41. A Felek a jelen megállapodás teljesítésével egymáshoz intézett nyilatkozataik megtételére 
kapcsolattartóként az alábbi személyeket jelölik ki: 

Átadó részéről 

kapcsolattartó: …………………. 
Hivatali Kapu azonosító: ……………………. 
telefonszám: ……………………… 
e-mail: ………………………… 
 

Átvevő részéről 
 

kapcsolattartó: dr. Schieszl Ferenc 
Hivatali Kapu azonosító: 28950334#cegkapu 
telefonszám: +36 30 119 8221 
e-mail: drschieszl.ferenc@nvmzrt.hu 

42. A Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy a másik Felet haladéktalanul, de legalább a 
kapcsolattartói adatok változásának napját 2 (kettő) munkanappal megelőzően értesítik.  
 

43. A Felek a kapcsolattartásra a fentebb jelzett személyek helyett bármikor más személyeket 
jelölhetnek meg, melyről a másik Felet a változást megelőző 2 (kettő) munkanappal 
korábban írásban értesíteni kötelesek. 
 

44. Amennyiben valamelyik Fél pontatlan, téves címet adott meg, illetve elmulasztja 
értesíteni a másik felet a kapcsolattartó személy és kapcsolattartási adatok változásáról és 
emiatt válik sikertelenné a kézbesítés, akkor ennek a felelőssége az értesítést elmulasztó 
Felet terheli. 
 

45. A kapcsolattartói adatok változása nem igényli a Tranzakciós szerződés módosítását. 
 

46. A Felek között a kapcsolattartás kizárólagos nyelve a magyar.  
 

47. A Felek rögzítik, hogy joghatás kiváltására csak a fentiekben meghatározott formában tett 
nyilatkozat alkalmas, erre tekintettel a szóban, illetve ráutaló magatartással megtett 
nyilatkozatokat egymás vonatkozásában a jelen Tranzakciós szerződéssel kapcsolatban 
joghatás kiváltására alkalmatlannak minősítik. 

 
XI. Kommunikáció 

 
48. A Felek megállapodnak abban, hogy a jelen szerződéssel kapcsolatban szükségessé váló 

nyilvános nyilatkozattételre az Átvevő jogosult. 
 

XII. Együttműködési kötelezettség 
 

49. A Felek kötelesek a szerződés teljes hatálya alatt egymással együttműködni és a 
szerződésben foglalt rendelkezések teljesítésével kapcsolatban minden lényeges 
információt, felmerült adatot, változást ésszerű határidőn belül a másik Féllel írásban 
közölni, figyelemmel arra, hogy a másik fél jogait és kötelezettségeit 
fennakadásmentesen, késedelem nélkül jogszerűen gyakorolhassa. 
 

50. Bármely Fél kezdeményezésére a másik Fél köteles a szerződés teljesítésével vagy 
értelmezésével kapcsolatos egyeztetési eljárásban részt venni. 
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51. A Felek ezennel kifejezetten vállalják, hogy aláírnak bármely olyan okmányt és 

megtesznek bármely olyan jogi intézkedést és megadnak minden olyan nyilatkozatot, 
amely a jelen szerződés előírásainak teljesítéséhez szükséges. 

 
52. A Fél nem hivatkozhat a tájékoztatási kötelezettség megsértésére olyan jogokkal, 

tényekkel és adatokkal kapcsolatban, amelyeket ismert, közhiteles nyilvántartásból vagy 
más forrásból megismerhető. 
 

53. Az Átadó jelen okirattal vállalja, hogy a Tranzakciós szerződésben foglaltak 
teljesüléséhez szükséges valamennyi információt ésszerű időn belül az NV Zrt. számára 
hozzáférhetővé teszi akkor is, amennyiben az bank-, adó-, üzleti, ügyvédi, ipari, más 
hasonló titoknak vagy védett ismeretnek minősül.  
 

54. Az NV Zrt. kötelezi magát, hogy az így tudomására jutott információt a XI. fejezet 5. 
pontjában foglalt titoktartási kötelezettségének megfelelően kezeli. 
 

55. A Felek vállalják, hogy nem tanúsítanak olyan magatartást, mellyel egymás vagy kapcsolt 
vállalkozásaik jogos gazdasági érdekeit veszélyeztetnék. 

 
XIII. A nyilatkozatok értelmezése 

 
56. A jognyilatkozatot vita esetén úgy kell értelmezni, ahogyan azt a címzettnek a nyilatkozó 

feltehető akaratára és az eset körülményeire tekintettel a szavak általánosan elfogadott 
jelentése szerint értenie kellett. 
 

57. A nem címzett jognyilatkozatot vita esetén úgy kell értelmezni, ahogyan azt a nyilatkozó 
feltehető akaratára és az eset körülményeire tekintettel a szavak általánosan elfogadott 
jelentése szerint érteni kell. 
 

58. A Felek rögzítik, hogy a jogviszonyból fakadó valamely jogról lemondani vagy abból 
engedni csak kifejezett jognyilatkozattal lehet.  
 

59. A Tranzakciós szerződés egyes feltételeit a megállapodás egészével összhangban kell 
értelmezni.  
 

60. A Fél titkos fenntartása vagy rejtett indoka a szerződés érvényességét nem érinti.  
 

61. A Felek kijelentik, hogy a jelen szerződéssel kapcsolatban titkos fenntartásra vagy rejtett 
indokra egymással szemben nem hivatkoznak, az ilyenre való jogalapítást kifejezetten 
kizárják.  
 

62. A Felek nyilatkozatait nem lehet kiterjesztően értelmezni.  
 

63. Ha valamelyik Fél bármilyen esetben késedelmesen vagy egyáltalán nem gyakorolja 
valamely jogát, úgy az nem tekintendő az adott feltételről, jogról vagy igényről való 
lemondásnak, sem szerződésszegés elfogadásának, az adott jogok vagy igények pedig 
továbbra is gyakorolhatók maradnak. 

 
XIV. Adatkezelés, adatvédelem 
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64. A Felek rögzítik, hogy a jelen Szerződés időtartama alatt, valamint azt követően is, 
kölcsönösen betartják a hatályos magyar és európai uniós adatvédelmi szabályokat, 
ideértve különösen, de nem kizárólagosan az Infotv., valamint a GDPR rendelkezéseit. 
 

65. A Felek rögzítik továbbá, hogy a jelen szerződés teljesítése során személyes adatokat csak 
és kizárólag a jelen Szerződés teljesítéséhez szükséges mértékben kezelnek a másik Fél 
munkavállalóiról, közreműködőiről, illetve teljesítési segédjeiről. Ezeket az adatokat 
bizalmasan kezelik, és csak azon munkavállalóik, közreműködőik, illetve teljesítési 
segédjeik részére biztosítanak ezekhez hozzáférést, akik részére ez indokolt és szükséges. 
Harmadik felek részére egyebekben ezeket az adatokat az Infotv. keretei között teszik 
hozzáférhetővé. A Felek egybehangzóan vállalják, hogy megtesznek minden olyan 
szükséges lépést, ideértve a megfelelő hozzájáruló nyilatkozatok beszerzését is, amely a 
személyes adatok jogszerű kezelése érdekében szükséges lehet. 
 

66. A Felek egybehangzóan rögzítik, hogy a GDPR 5. cikkében megfogalmazott elveknek 
megfelelően, a GDPR 6. cikk (1) bekezdés b), c) és e) alpontja alapján kifejezetten 
jogszerűnek tekintik mindazon személyes adataiknak a másik Fél általi kezelését, amely 
célból és mértékben ez az adatkezelés a jelen Szerződés teljesítéséhez a másik Félnek 
szükséges. 
 

67. A Felek rögzítik, hogy a személyes adatok kezelésére csak a jelen Szerződés hatálya alatt 
kerül sor. A Felek vállalják, hogy a Szerződésben rögzítettek teljesítését követően 
valamennyi általuk kezelt adatot visszajuttatnak a másik Félnek és a meglévő másolatot 
törlik, vagy a Szerződés teljesítése során tudomásukra jutott valamennyi személyes adatot 
törlik. 
 

68. A Felek vállalják, hogy megtesznek minden olyan technikai és szervezési intézkedést, 
mely biztosítja az adatkezelés biztonságát, integritását, valamint megtesznek mindent 
annak érdekében, hogy elkerüljék az adatvesztést, valamint harmadik fél jogosulatlan 
hozzáférését. Ezen intézkedéseket olyan megfelelő szinten kell meghozni, amely 
figyelembe veszi a kezelt személyes adatok körét, az egyes fennálló kockázatokat, a 
meglévő technikai lehetőségeket és az intézkedések meghozatalának költségeit. 
 

69. A Felek általi adatkezelés során az általuk elfogadott adatvédelmi tájékoztatóban, illetve 
szabályzatban foglalt rendelkezések is irányadóak. 

 
XV. A szerződés hatálya 

 
70. Felek rögzítik, hogy a jelen megállapodás azon a napon lép hatályba, amikor az Átvevő az 

ALFÖLDVÍZ Zrt. további részvényeseivel a jelen szerződéssel azonos tárgyban kötött 
megállapodásai alapján az ALFÖLDVÍZ Zrt. részvényei legalább 75%-a tulajdonának 
tulajdonosává válhat. 
 

71. Az Átvevő haladéktalanul köteles tájékoztatni az Átadót a hatálybalépés feltételének 
teljesüléséről. 
 

72. Jelen szerződés hatályát veszíti, ha 
a) a szerződést a Felek közös akaratukkal megszüntetik, 
b) az arra jogosult Fél a szerződéstől eláll, vagy azt felmondja, 
c) bármelyik Fél jogutód nélkül megszűnik. 
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73. A Felek kölcsönösen kijelentik, hogy nincs tudomásuk olyan külső körülményről, amely a 
szerződés hatályát és a céljának megfelelő teljesülését akadályozná vagy lehetetlenné 
tenné.  
 

74. A Felek kötelezik magukat, hogy haladéktalanul értesítik a másik felet, amennyiben olyan 
körülmény bekövetkezése fenyeget, amely a jelen szerződés hatályát, illetve célja szerinti 
teljesülését akadályozná vagy lehetetlenné tenné. A Felek az értesítés késedelméből eredő 
károkért felelősek.  

 
XVI. A megállapodás módosítása 

 
75. A Felek a jelen szerződést írásbeli formában közös megállapodással módosíthatják. 

 
76. A szerződés módosítását bármely Fél kezdeményezheti. A szerződéskötéskor előre nem 

látható ok miatt beállott körülményt és az ebből származó lényeges és jogos érdeksérelmet 
a kezdeményező Félnek kétséget kizáróan bizonyítania kell. 

 
XVII. A szerződés megszűnése 

 
 

77. A Felek a másik fél súlyos szerződésszegése esetén jogosultak felmondani a szerződést.  
 

XVIII. Lehetetlenülés 
 

78. A szerződés lehetetlenülése esetén a Tranzakciós szerződés megszűnik. 
 

79. A lehetetlenülést észlelő fél köteles a másik Felet késedelem nélkül értesíteni. 
 

80. Lehetetlenülés esetén felek kötelesek egyeztetéseket folytatni annak érdekében, hogy a 
Tranzakciós szerződés vagy annak bármely részlete a szerződés módosításával vagy új 
szerződés megkötésével hatályban maradhasson. 
  

81. A lehetetlenülés tényének késedelmes értesítéséből eredő költségekért a mulasztó fél 
felelős. 
  

82. A lehetetlenüléstől függetlenül a feleket a jelen szerződésből fakadó tájékoztatási, 
együttműködési, titoktartási és adatvédelmi kötelezettségeik változás nélkül terheli. 

 
XIX. Vis maior 

 
83. Vis Maiornak minősül a Felek felelősségi, illetve hatáskörén kívüli, olyan külső, 

elháríthatatlan, kivételes esemény, mely a Felek működésétől független, az adott 
körülmények között nem elhárítható, nem meggátolható, és amely a jelen Tranzakciós 
szerződés teljesítését valamely szerződő Fél számára ideiglenesen vagy véglegesen 
lehetetlenné teszi. 
 

84. A mulasztó Fél nem felelős a mulasztásáért, ha az vis maior eredménye.  
 

85. A Vis Maiorra hivatkozó Fél köteles a másik Felet a vis maior eseményről haladéktalanul, 
illetve, ha a Vis Maior esemény az értesítés lehetőségét kizárja, az értesítés lehetővé 
válását követően haladéktalanul írásban értesíteni. Ezen írásos értesítésnek tartalmaznia 
kell az esemény jellemzőit és annak a szerződéses kötelezettségek teljesítésére gyakorolt 
hatását, valamint a késedelem miatt a kötelezettség teljesítésének várható időpontját. 
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86. Amennyiben a Felek között vita alakul ki arról, hogy egy adott helyzetben Vis Maior 

következett-e be, illetve, hogy adott Fél a szerződést Vis Maior miatt, vagy más okból 
nem tartotta be, Felek elsődlegesen békés úton, tárgyalások során kötelesek megkísérelni 
a vita rendezését, amelynek eredménytelensége esetén Felek jogosultak – az arra irányadó 
szabályok szerint - bírósághoz fordulni. 

 
XX. Részleges érvénytelenség, részleges hatálytalanság 

 
 

87. Felek rögzítik, hogy a II., III. és IV. fejezetben rögzítettek bármelyikének hiányában az 
Átvevő a jelen megállapodást nem kötötte volna meg. Az ezen fejezetekben foglalt 
feltételek teljesülésének hiánya vagy érvénytelensége, hatálytalansága vagy 
végrehajthatatlansága az egész szerződés érvénytelenségét, hatálytalanságát eredményezi. 
Ezen kívül, ha a jelen szerződés bármely további rendelkezése érvénytelen, hatálytalan 
vagy végrehajthatatlan, akkor az csak arra az adott rendelkezésre vonatkozik, és nem 
jelenti az egész szerződés vagy annak bármely más rendelkezésének érvénytelenségét, 
hatálytalanságát vagy végrehajthatatlanságát, a szerződés egyéb rendelkezései teljes 
mértékben érvényben és hatályban maradnak.  
 

88. Felek kötelezettséget vállalnak arra, hogy az érvénytelen rendelkezés helyett olyan 
érvényes, hatályos vagy végrehajtható rendelkezésben állapodnak meg, amely az 
érvénytelen, hatálytalan vagy végrehajthatatlan rendelkezés céljainak leginkább megfelel. 
 

89. Ha valamely kikötést az egyik Fél érthetetlennek vagy ellentmondónak tekint, köteles 
arról késlekedés nélkül a másik Felet tájékoztatni. Ebben az esetben a Felek kötelesek az 
érthetetlennek vagy ellentmondónak minősített feltételt közösen értelmezni, szükség 
esetén külön írásbeli, közös nyilatkozattal vagy a megállapodás módosításával az 
értelmezési vitát feloldani. 
 

90. Felek kikötik, hogy a valamely Fél által értelmetlennek vagy ellentmondónak minősített 
feltétel csak abban az esetben válik semmissé, ha a felek az értelmezési vitát nem tudták 
vagy nem kívánták feloldani. 

 
XXI. Felelősség 

 
91. Aki a jelen szerződés megszegésével a másik félnek kárt okoz, köteles azt megtéríteni. 

Mentesül a felelősség alól, ha bizonyítja, hogy a szerződésszegést ellenőrzési körén kívül 
eső, a szerződéskötés időpontjában előre nem látható körülmény okozta, és nem volt 
elvárható, hogy a körülményt elkerülje vagy a kárt elhárítsa. 
 

92. A Fél a vagyonában a szerződés teljesítése során a másik Fél által okozott kár megtérítését 
a szerződésszegéssel okozott károkért való felelősség szabályai szerint követelheti. 
 

93. A Felek bármelyik Fél súlyos szerződésszegése esetére kikötik, hogy kifejezetten el 
kívánnak térni a Ptk. 6:143. § (2) bekezdésében foglaltaktól, és a súlyos szerződésszegés 
esetén a jogosult Fél a teljes kárának megtérítését követelheti a kötelezettől.  
  

94. A Fél a közreműködője magatartásáért sajátjaként felel. 
 

95. Felek rögzítik, hogy a VII. (Szavatosság) fejezetben foglalt kötelezettségek bármelyikének 
megsértését súlyos szerződésszegésnek tekintik. 
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XXII. Jogképességi nyilatkozat 

 
96. Az NV Zrt. kijelenti, hogy a magyar jog szerint Magyarországon bejegyzett és a 

jogszabályoknak megfelelően működő, a Magyar Állam képviseletére a Vksztv. 6. § (3) 
bekezdése alapján jogosult gazdasági társaság.  
 

97. Az Önkormányzat kijelenti, hogy a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény alapján működő közjogi testület. Az Önkormányzat a nemzeti 
vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 1. pont a) alpontja szerint 
átlátható szervezet. 
 

98. Az Önkormányzat hitelt érdemlően, az 8. számú mellékletként csatolt határozattal 
igazolja, hogy a képviselő testület az irányadó szabályok szerinti szavazati arányban a 
jelen szerződés megkötése mellett döntött a szerződés tervezetének megismerését 
követően.  
 

99. A Felek kijelentik, hogy a Tranzakciós szerződés megkötésére képviselőik megfelelő 
felhatalmazással rendelkeznek, továbbá részükről a szerződés aláírása nem eredményezi 
más egyéb szerződés vagy jognyilatkozat megsértését, továbbá ilyen eredménnyel járó 
szerződést nem kötnek, ezt eredményező jognyilatkozatot nem tesznek. 

 
XXIII. Vegyes rendelkezések 

 
100. A Felek a jelen szerződésben a Vksztv., a Ptk., a Vagyontv. és az egyéb vonatkozó 

jogszabályok rendelkezéseit megfelelően irányadónak tekintik.  
 

101. A Felek megállapodnak, hogy a jelen Szerződéssel összefüggésben kialakult vitájukat 
elsősorban békés úton, egyeztető tárgyalások útján kísérlik meg rendezni. Amennyiben ez 
az egyeztető tárgyalások kezdetétől számított 30 (harminc) napon belül nem vezet 
eredményre, akkor fordulnak az illetékességgel és hatáskörrel rendelkező bírósághoz. 
 

102. A jelen szerződés mellékletek nélkül  .. oldalból áll. Készült ………….. eredeti, 
egymással mindenben megegyező példányban.  
 

A Felek a jelen szerződés valamennyi pontját egyedileg megtárgyalták, s mint akaratuknak és 
szándékuknak mindenben megfelelőt, elolvasás és értelmezés után, a kellő felhatalmazások 
birtokában aláírták. 
 
 
Kelt ……………, 202…. ………………. napján. 
 
 
 
 …………………………… …………………………… 
 … Önkormányzata Magyar Állam 
 Átadó Átvevő 
 képv.: Képv.: 
 … polgármester NV. Zrt. 
  Volencsik Zsolt vezérigazgató 
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Mellékletek: 

 
1. Víziközmű vagyonelemek tételes listája számviteli nyilvántartási érték 

megjelölésével 
2. Víziközmű működtető vagyonelemek tételes listája számviteli nyilvántartási 

érték megjelölésével 
3. Víziközmű fejlesztésre fel nem használt források kimutatása 
4. ……………… önkormányzat ALFÖLDVÍZ Zrt.-vel szemben fennálló bérletidíj 

tartozásból eredő követeléseinek listája/kimutatása 
5. Pályázati támogatásból megvalósuló/megvalósult víziközmű fejlesztési 

projektek listája/kimutatása 
6. Ingatlan-nyilvántartási változásbejegyzéshez szükséges nyilatkozat minta 
7. Közúti közlekedési nyilvántartásban történő változásbejegyzéshez szükséges 

nyilatkozat minta 
8. ………… önkormányzat …… sz. közgyűlési határozata 
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